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MEDYADA NEFRET SÖYLEMİNİN İZLENMESİ HAKKINDA 

Türkiye'de medyanın sık sık taraflı, önyargılı ve ayrımcı bir dil kullandığına tanık oluyoruz. Haberlerde, 

özellikle de manşetlerde ve haber başlıklarında kullanılan provokatif (kışkırtıcı), ırkçı ve ayrımcı dil; 

toplumda düşmanlığı ve ayrımcı duyguları tetikleyen, kalıp yargıları güçlendiren birer araca 

dönüşüyor. Her ne kadar evrensel ve ulusal gazetecilik ilkeleri, hatta bazı medya kuruluşlarının kendi 

gruplarının yayımladığı basın etik ilkeleri bulunsa da birçok içerik bu ilkeleri ihlal edebiliyor. Böylesi bir 

dilin kullanılması ise toplumda huzursuzluğun ve savunmasız gruplara yönelik yaygın bir önyargının 

yerleşmesine yol açıyor. Hedef alınan kişi ve gruplar tedirginleşiyor, sessizleşiyor ve demokrasinin 

olmazsa olmazı olan sosyal ve siyasal yaşama katılım şanslarından zorunlu feragat ediyorlar. Bu 

kışkırtıcı ve hedef gösterici dil kullanımı zaman zaman düşmanlaştırılan ve marjinalleştirilen grupların 

üyeleri ya da mekânlarına yönelik saldırılarla sonuçlanabiliyor. 

Nefret söyleminin temelinde önyargılar, ırkçılık, yabancı korkusu/düşmanlığı, tarafgirlik, ayrımcılık, 

cinsiyetçilik ve homofobi yatar. Kültürel kimlikler ve grup özellikleri gibi unsurlar nefret söyleminin 

kullanılmasını etkiler, ancak özellikle de, yükselen milliyetçilik ve farklı olana tahammülsüzlük gibi 

koşullarda, nefret dili yükselir ve etkisini arttırır. 

Dördüncü kuvvet olarak adlandırılan medya (basın-yayın) en etkin kültürel iletkenlerden biri olduğu 

için, çeşitliliği ve farklılığı öne çıkarmaya gücü olduğu kadar bu çatışmayı sıradanlaştırma ve yayma 

konusunda da son derece etkili ve yönlendirici olabilir. Medya sorumsuz veya dikkatsiz davranırsa, 

ırkçılığı ve kişilerin birbirine karşı nefret duyguları üretmesini tetikleyebilir ve güçlendirebilir; en 

kötüsü de bu tür tutumları meşrulaştırıp haklı çıkarabilir. 

Uzun yıllardır Türkiye medyası maalesef milliyetçi ve ayrımcı söylemin etkin kaynaklarından biri oldu. 

Bu gazetecilik türünün toplumdaki kutuplaşmaya dikkate değer bir etkisi oldu. Öldürülmeden önce 

medya aracılığıyla toplumun gözünde düşmanlaştırılmaya çalışılan Hrant Dink’in öldürülmesinin 

ardından, onun ideallerini ve mücadelesini sürdürmek amacıyla kurulan Hrant Dink Vakfı’nın temel 

amaçlarından biri toplumdaki kutuplaşma ve düşmanlığın sona ermesine katkıda bulunmaktır. 

2009 yılından beri devam etmekte olan ‘Medyada Nefret Söyleminin İzlenmesi’ çalışması kapsamında 

yazılı basında etnik, ulusal ve dini kimliklere yönelik nefret söylemini tespit ve teşhir etme amaçlı 

medya tarama çalışması yapılıyor. Zaman içinde gelişen metodoloji sayesinde, 2013 yılında beri, tüm 

ulusal gazeteler ve sayısı 500’ü bulan yerel gazete önceden belirlenen anahtar kelimeler üzerinden (ör. 

Türk düşmanı, hain, yobaz, gâvur, mülteci) medya takip merkezi aracılığıyla taranıyor. Okumakta 

olduğunuz rapor ise Eylül-Aralık 2017 dönemi yazılı basın izleme sonuçlarının yanı sıra bu dört aylık 

döneme dair nefret söylemi verilerinin niteliksel ve niceliksel analizlerini içeriyor. Raporun sonunda, 

Eylül-Aralık 2017 döneminden örnek olarak seçilmiş haber ve köşe yazıları, bu örneklere dair nefret 

söylemi analizleri ve ayrıca ilgili dönemde nefret söylemi ürettiği tespit edilen bütün içeriklerin (haber, 

köşe yazısı, özel sayfa, okur mektubu, vs) künye bilgilerinin yer aldığı bir liste bulunuyor. 
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TÜRKİYE’DE ULUSAL VE YEREL GAZETELERDE  

NEFRET SÖYLEMİNİN İZLENMESİ 

Araştırmanın amacı ve kapsamı 

Medyada Nefret Söyleminin İzlenmesi çalışmasının genel amacı, Türkiye’de ırkçılık ve ayrımcılıkla 

mücadeleye katkı sağlamaktır. Çalışma, medyanın sivil denetiminin önemini gözeterek ırkçılık, 

ayrımcılık ve ötekileştirmenin üretilmesi ve yeniden üretilmesinin en önemli araçlarından biri olan 

medyada, insan hakları ve farklılıklara saygının güçlendirilmesini, belli kimlik özellikleri üzerinden 

hedef alınan kişi veya gruplara yönelik ayrımcı dil ve nefret söylemine dikkat çekmeyi ve bu konuda 

farkındalık yaratmayı hedefliyor. 

Çalışma, uzun vadede nefret söylemi ve ayrımcı söylemle mücadele edilmesini, sivil toplum 

kurumlarında medya izlemeyle ilgili becerilerin artmasını, medya ve iletişim fakülteleriyle birlikte 

sistematik bir biçimde çalışarak, medyada kullanılan dil ve yöntemlerin eşitlikçi, toplumsal ve kültürel 

çeşitliliğe saygılı olmasını sağlayacak mekanizmalar yerleşmesi konusunda katkı sunmayı amaçlıyor. 

Vakfın bu amaçlara ulaşma yolunda yürüttüğü “Medyada Nefret Söyleminin İzlenmesi” çalışması 

kapsamında, ulusal ve yerel yazılı basın taranarak ayrımcı, ötekileştiren ve hedef gösteren bir söylemle 

kaleme alınmış içerikler tespit ediliyor. Bu içerikler, Hrant Dink Vakfı kütüphanesi bünyesinde dijital 

ortamda arşivleniyor; dört ayda bir, ilgili dönemde karşılaşılan nefret söylemi içerikleri üzerine nitel ve 

nicel analizler içeren medya izleme raporları hazırlanıyor. Hazırlanan rapor, sivil toplum örgütlerine, 

basın yayın kuruluşlarına, basın meslek örgütlerine, akademisyenlere gönderiliyor ve web sitemizden1 

yayımlanıyor. Ayrıca, günlük taramalar esnasında tespit edilen nefret söylemi örneklerinden bir seçki, 

“Nefret söylemi haftalık Z raporu” adıyla kısa analizleriyle birlikte web sitemizde yayımlanıyor ve 

Facebook2 ile Twitter3 aracılığıyla paylaşılıyor.  

Gazetelerin izlenmesinin yanı sıra sivil toplum örgütü temsilcileri, hukukçular, akademisyenler, meslek 

örgütleri ve gazetecilerle arama toplantıları, seminerler, eğitimler düzenlenerek nefret söylemiyle ilgili 

duyarlılığı artırmak amaçlanıyor. Buna bağlı olarak nefret söylemi kavramıyla ilgili bilgi sağlamak, 

ayrımcı ve ırkçı söylemle mücadele yolları ve yöntemlerinin neler olabileceğinin tartışılmasına zemin 

açmak ve medyada insan hakları ve azınlıklara yönelik daha saygılı ve bilinçli bir dil kullanılmasını 

teşvik etmek amacıyla uluslararası paneller düzenleniyor, üniversitelerde nefret söylemi üzerine 

toplantılar yapılıyor, bulgular üzerinden tartışılıyor. 

Nefret söylemi üzerine kavramsal tartışmaların ve nefret söylemiyle mücadele yöntemlerinin ders 

müfredatlarında yer alması amacıyla, 2012 yılında akademisyenlerle ve sivil toplum örgütü 

temsilcileriyle yakın işbirliği içinde, “Ayrımcılık, Nefret Söylemi ve Medya” başlıklı üniversite 

seviyesinde bir dönemlik ders programı taslağı hazırlandı ve akademisyenlerle paylaşıldı. Bu 

                                                           

1
 http://hrantdink.org/tr/asulis/faaliyetler/projeler/medyada-nefret-soylemi 

2
 https://www.facebook.com/medyadanefretsoylemi 

3
 https://twitter.com/NefretSoylemi 
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dönemde, akademisyenlerden alınan geri bildirimler doğrultusunda hazırlanan ders programı 

geliştiriliyor ve üniversitelerde uygulanmasına yönelik çalışmalar yapılıyor.  

Müfredat çalışmasına paralel olarak hem dersin tamamlayıcı kaynağı hem de genel okura yönelik giriş 

niteliğinde bir kaynak görevini görecek çok yazarlı bir yayın olan “Medya ve Nefret Söylemi: 

Kavramlar, Mecralar, Tartışmalar” kitabı4 Aralık 2013 itibari ile yayımlandı. Mahmut Çınar’ın 

editörlüğünde hazırlanan ve Fuat Keyman’ın sunuş yazısıyla yayımlanan kitap bu alanda bir referans 

çalışma olma potansiyeli taşıyor. 

2015 yılı Güz döneminden beri, İstanbul Bilgi Üniversitesi İletişim Fakültesi ile yapılan işbirliği 

doğrultusunda, Yrd. Doç. Dr. Itır Erhart ve Doç. Dr. Nazan Haydari Pekkan danışmanlığında, Bağımsız 

Disiplinlerarası Çalışma (IIW) başlıklı dersi alan öğrenciler, medya izleme yöntemi ve nefret 

söyleminin tespitine dair eğitim alıyor ve okul dönemi boyunca medya taramasına katkıda bulunuyor.5  

Yöntem 

Nefret söylemi odaklı medya tarama çalışması kapsamında, tüm ulusal gazeteler ve sayısı 500’ü 

bulan yerel gazete önceden belirlenen anahtar kelimeler üzerinden (ör. Türk düşmanı, hain, yobaz, 

gâvur, mülteci) medya takip merkezi aracılığıyla taranıyor. 

Esas olarak ulusal, etnik ve dini kimlik temelli nefret söylemine odaklanılıyor; sistematik ve günlük bir 

tarama yapılmasa da cinsiyetçi ve homofobik/transfobik söylemlere dair de çarpıcı örnekler tespit 

ediliyor. Çalışmada genel olarak medya araştırmalarında uygulanan eleştirel söylem analizi yöntemi ve 

buna bağlı teknikler kullanılıyor. Medya içerikleri ve söylem konusunda belli göstergeler oluşturmak 

amacıyla önce niceliksel ölçeklemeye başvurulurken, nefret söylemi içeriğinin en çok nerede (hangi 

gazetelerde), ne şekilde kendine yer bulduğu, hangi kaynaklar tarafından oluşturulduğu ve kimleri 

hedef aldığı ortaya konuluyor. 

Haber ve köşe yazılarında nefret söylemi tespitinde, 1997 yılında Avrupa Konseyi Bakanlar Komitesi 

tarafından kabul edilen tavsiye kararı esas alındı. Bu kararda nefret söylemi şu şekilde tanımlanıyor: 

“Nefret Söylemi kavramı; ırkçı nefreti, yabancı düşmanlığını, Yahudi düşmanlığını veya azınlıklara, 

göçmenlere ve göçmen kökenli insanlara yönelik saldırgan ulusalcılık ve etnik merkezcilik, ayrımcılık 

ve düşmanlık şeklinde ifadesini bulan, dinsel hoşgörüsüzlük dahil olmak üzere hoşgörüsüzlüğe dayalı 

başka nefret biçimlerini yayan, teşvik eden, savunan veya meşrulaştıran her tür ifade biçimini 

kapsayacak şekilde anlaşılacaktır.” 

Yukarıda belirlenen amaç ve kapsam doğrultusunda nefret söylemi ürettiği tespit edilen metinler, 

benimsedikleri söylemin niteliği doğrultusunda kategorilere ayrılıyor. Bu konuda daha önce yapılmış 

olan uluslararası bilimsel çalışmalardan yararlanılarak ve ülkeye özgü dil ve kültür farklılıkları dikkate 

                                                           

4
  http://hrantdink.org/tr/asulis/yayinlar/70-kitaplar/107-medya-ve-nefret-soylemi 

5
 Bu bağlamda, bu işbirliği kapsamında Eylül-Aralık 2017 dönemi medya izleme sürecine katkı sunan Bilgi 

Üniversitesi öğrencilerine ve gönüllülerimize projeye ve bu raporun ortaya çıkması sürecine verdikleri destekten 
dolayı teşekkür ediyoruz.  
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alınarak belirlenmiş olan nefret kategorileri şunlardır: 

1) Abartma / Yükleme / Çarpıtma: Bir kişi ya da olaydan yola çıkarak bir topluluğa yönelik olumsuz 

genellemeler, çarpıtmalar, abartmalar, olumsuz atıflar içeren söylemler (örneğin “Suriyeliler gına 

getirdi”) 

2) Küfür / Hakaret / Aşağılama: Bir topluluk hakkında doğrudan küfür, aşağılama, hakaret içeren 

söylemler (örneğin “kalleş”, “hain”, “ahlaksız” gibi) 

3) Düşmanlık / Savaş Söylemi: Bir topluluk hakkında düşmanca, savaşı çağrıştıran ifadelerin yer aldığı 

söylemler (örneğin “Rum vahşeti”) 

4) Doğal kimlik öğesini nefret - aşağılama unsuru olarak kullanma / Simgeleştirme: Doğal bir kimlik 

öğesinin nefret, aşağılama unsuru olarak kullanıldığı, simgeleştirildiği söylemler (örneğin olumsuz 

anlamda “Bizi Eurovision’da Yahudi mi temsil edecek?”) 
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BULGULAR 

‘Medyada Nefret Söyleminin İzlenmesi’ araştırmasının 2017 yılı Eylül – Ekim – Kasım – Aralık aylarını 

kapsayan dört aylık döneminde ulusal, etnik ve dini grupları hedef alan 1580 köşe yazısı ve haber 

tespit edildi. 54 yayında, birden fazla gruba yönelik farklı kategorilerde nefret söylemi üretildiği için 

bu yazılar ele aldıkları grup/kategori sayısı kadar (birden fazla defa) incelenmiş oldu ve 1634 yazıya 

ulaşıldı. İncelenen tüm yazılarda 48 farklı grup hakkında 1982 adet nefret söylemi içeriği bulundu. 

Eylül-Aralık 2017 döneminde, Myanmar’da Arakanlı Müslümanlara yönelik etkin temizlik, İsrail-Filistin 

çatışmaları, Almanya’da yapılan genel seçim (24 Eylül 2017), Elmalı’da Suriyelilere yapılan saldırılar 

(23 Eylül 2017), Türkiye ile Suudi Arabistan arasında yaşanan diplomatik kriz, ABD’nin Teksas 

eyaletinde bir kiliseye yapılan saldırı (6 Kasım 2017), Türkiye ile Yunanistan arasında Kardak gerilimi, 

ABD’nin Kudüs'ü İsrail'in başkenti olarak tanıması (6 Aralık 2017) ve yılbaşı ve Noel kutlamaları gibi 

gündem maddeleri nefret söyleminin artışında etkili oldu. 

Hedef Gruplara Göre İçeriğin Dağılımı    

İncelenen yazılarda nefret söyleminin hedef gruplara göre dağılımına baktığımızda aşağıdaki tabloyla 

karşılaşmaktayız: 

Grafik 1 
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Eylül-Aralık 2017 döneminde, 

 Yahudiler, 

- artan İsrail-Filistin çatışmalarını ve Mescid-i Aksa’da yaşanan gerginlikleri konu alan 

haberlerde bir toplum olarak şiddetle özdeşleştirildi ve düşmanlaştırıldı; 

- ABD’nin Kudüs'ü İsrail'in başkenti olarak tanımasının ardından ‘Müslümanlara yönelik bir 

tehdit’ olarak konumlandırıldı; 

- “İsrail devleti”, “İsrail” veya “İsrail Savunma Kuvvetleri” gibi kişi/kurumları ifade eden 

sözcüklerin kullanılması yerine Yahudi kimliğinin genelleme yapılarak kullanılmasıyla 

hedef gösterildi; 

- üretilen ‘komplo teorileri’nde ‘gizli’ güç olarak sunuldu ve ‘Türkiye’ye yönelik bir tehdit’ 

olarak gösterildi; 

- basında olumsuz atıflarla yer bulan birçok kişi ve kurumla ilişkilendirildi; Yahudi kimliği bir 

hakaret ifadesi olarak kullanıldı. 

 Budistler,  

- özellikle Eylül ayında, Myanmar’da Arakanlı Müslümanlara yönelik saldırıları ve etnik 

temizliği konu eden haberlerde bir toplum olarak şiddetle ilişkilendirildi ve 

düşmanlaştırıldı. 

 Suriyeli mülteciler, 

- sistematik olarak cinayet, hırsızlık, taciz gibi kriminal olaylarla anıldı; 

- Türkiye’nin demografik yapısına yönelik bir tehdit ve genel bir rahatsızlık ve ‘gerginlik’ 

kaynağı olarak etiketlendi; 

- güvenlik sorunları ve ‘terör’le özdeşleştirildi; 

- olumsuz ekonomik gidişatın ve işsizliğin sorumluları olarak gösterildi; 

- özellikle Suriyeli kadın mülteciler, aileye ve topluma yönelik bir tehdit olarak sunuldu. 

 Ermeniler, 

- Azerbaycan ile Ermenistan arasındaki ihtilafa dair haber ve yorumlarda hedef gösterildi; 

- sistematik olarak düşmanlaştırılan grupların ve bireylerin arkasındaki güç olarak 

etiketlendi. 

- PKK ve ASALA ile beraber anıldı ve ‘terör’le özdeşleştirildi; 

- ‘Millî Mücadele’ anlatılarında bir toplum olarak şiddetle ilişkilendirildi ve ‘düşman’ olarak 

konumlandırıldı. 

 Hıristiyanlar, 

- yılbaşı ve Noel kutlamaları üzerinden hedef gösterildi; 

- ABD’nin Teksas eyaletinde bir kiliseye yapılan saldırının ardından ‘terör’le özdeşleştirildi; 

- ABD’nin Kudüs’ü İsrail’in başkenti olarak tanıma kararının ardından ‘Müslümanlara 

yönelik bir tehdit’ olarak konumlandırıldı; 

- Türkiye'nin diplomatik krizler yaşadığı ABD’nin, Avrupa devletlerinin ve Avrupa Birliği’nin 

Hıristiyan kimliği üzerinden tanımlanmasıyla hedef gösterildi;  
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Eylül-Aralık 2017 döneminde 10’dan az içerikte nefret söylemine maruz kalana gruplar ise aşağıdaki 

gibidir:    

7 içerikte Bulgarlar 

6 içerikte İtalyanlar 

5 içerikte Suudiler, Mülteciler 

4 içerikte Iraklılar, Hollandalılar, Filistinliler, Evanjelistler 

3 içerikte İsrailliler, Hindular, Deistler, Ugandalılar, Ukraynalılar 

2 içerikte Avrupalılar, İranlılar, İspanyollar, Müslümanlar 

1 içerikte 
Hırvatlar, Zerdüştler, Makedonlar, Aleviler, Belçikalılar, İsviçreliler, Slavlar, Süryaniler, 

Myanmarlılar, Protestanlar, Siyahiler, Togolular, Hintliler 
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Tür, Gazete ve Kategorilere Göre İçeriğin Dağılımı 

Eylül-Aralık 2017 döneminde, tekrarlanan içerikler dışarıda tutulduğunda, incelenen içeriklerin 

923’ünü köşe yazıları, 593’ünü haberler oluşturuyor. Basın arşivi sayfaları, dosya konuları, okur 

sayfasına gelen yazılar, “Serbest Kürsü” yazıları, “Zaman Tüneli” sayfasında yayınlanan içerikler ise 

“Diğer” başlığı altında değerlendirildi ve bu kategoride bulunan 64 içerikte nefret söylemi tespit 

edildi. 

Grafik 2 
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Grafik 4 
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Grafik 56 

  

                                                           

6
 Beşten az sayıda nefret söylemi içeriği üretilen yerel gazetelerin isimlerine, sayılarının çokluğu nedeniyle, 

grafikte yer verilmedi. Raporun ilerleyen sayfalarında ‘Eylül-Aralık 2017 Döneminde Tespit Edilen Yerel Gazete 
İçerikleri’ isimli künyeden bu gazetelerin isimlerine ulaşılabilir. 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

8 

8 

8 

8 

9 

9 

9 

9 

9 

11 

11 

11 

14 

15 

22 

29 

44 

Adana İlkhaber

Ankara Anadolu

İnegöl Yıldırım

İstanbul Yeni Gün

Kayseri Gündem

Kocaeli

Konya Postası

Sakarya Ada Postası

Sivas İrade

Yeni Adana

Yeni Dönem

Yeni Marmara

Adana Güney Haber

Akdeniz Gerçek

Çukurova Metropol

Erzurum Yeni Gün

Gaziantep Referans

Medya Yenigün

Siirt

Ankara Haber Vaktim

Ankara Son Söz

Bursa Şehir

Karabük Postası

Kayseri Hakimiyet

Malatya Net Haber

Antalya Hilal

Balkan Günlüğü

Haber Kent (Elazığ)

Konya Merhaba

Burası Çanakkale

Diyarbakır Söz

Konya Yeni Haber

Mavi Didim

Samsun Halk

Bursa Sancak

Halkın Gazetesi Sonsöz

Samsun Denge

Bursa Haber

Konya Hakimiyet

Kayseri Star Haber

Yeni Konya

İstiklal

Yerel basında nefret söylemi 



Medyada Nefret Söylemi: Eylül - Aralık 2017 

 12  

 

Gazetelerde yer alan nefret söylemi örnekleri, belirlenen dört kategoriye göre incelendi:  

1. Abartma / Yükleme / Çarpıtma  

2. Küfür / Hakaret / Aşağılama  

3. Düşmanlık / Savaş Söylemi 

4. Doğal kimlik öğesini nefret unsuru olarak kullanma / Simgeleştirme 

Bu kategoriler, çoğunlukla farklı biçimlerde kurulan nefret söylemlerinin ayrıştırılmasına ve 

anlaşılmasına yardımcı olmak üzere oluşturuldu. Birden fazla kategoriyi aynı içerikte tespit etmek 

mümkün; ancak böyle durumlarda sınıflandırma yapmak adına baskın olan kategori dikkate alındı. 

Grafik 6 

 

Grafik 7 
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NEFRET SÖYLEMİ ÖRNEKLERİ 

Başlık: Katil Budistler ve katliamı alkışlayan Batı! 

Gazete: Bursa Hayat 

Tarih: 04.09.2017 

Tür: Köşe yazısı 

Yazar: Bilal Kayaaltı 

Hedef Grup(lar): Budistler, Yahudiler, Hıristiyanlar 

Kategori: düşmanlık/savaş söylemi 

Bilal Kayaaltı, “Katil Budistler ve katliamı alkışlayan Batı!” başlıklı köşe yazısında, “Yalın ayak, çaresiz 

bir şekilde yaklaşık 150 bin Müslüman ise Budist katillerin saldırılarından kurtulabilmek için 

Bangladeş'e sığınmaya çalışıyor. Arakanlı masumlar, sırf Müslüman oldukları için hunharca 

öldürülüyor” ifadelerinde olduğu gibi, birçok defa Budistleri şiddetle ilişkilendiriyor ve Müslümanlara 

yönelik bir ‘tehdit unsuru’ olarak konumlandırıyor.  

Yazar ayrıca, “Budistler, Yahudiler, yahut Hıristiyanlar mütemadiyen Müslümanları öldürüyor!” 

sözleriyle, Yahudileri ve Hıristiyanları da düşmanlaştırarak okuyucuyu onlara karşı kışkırtıyor. 
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Başlık: Mersin’de Suriyeli canlı bomba öldürüldü 

Gazete: Yurt Gazetesi 

Tarih: 07.09.2017 

Tür: Haber 

Yazar: Yurt Gazetesi 

Hedef Grup(lar): Suriyeliler  

Kategori: abartma/yükleme/çarpıtma 

Yurt gazetesinin, ilk sayfada “Mersin'de Suriyeli canlı bomba öldürüldü” başlığı ve iç sayfada “CANLI 

BOMBA SURİYELİ ÇIKTI” alt başlığıyla hazırladığı haberde, zanlının ulusal kimliğine yapılan vurgu ile 

tüm Suriyeliler zan altında bırakılarak şiddetle ilişkilendiriliyor. Böylece gazete, toplumda Suriyelilere 

yönelik mevcut önyargıyı, ayrımcılığı ve nefreti körüklüyor. 
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Başlık: Canlı tanık Yunan mezalimini anlattı / Yunan Anadolu’da böyle katliam yaptı 

Gazete: Yeni Mesaj 

Tarih: 11.09.2017 

Tür: Haber 

Yazar: Yeni Mesaj 

Hedef Grup(lar): Yunanlar  

Kategori: abartma/yükleme/çarpıtma 

Yeni Mesaj gazetesinin, ilk sayfada “Canlı tanık Yunan mezalimini anlattı” ve iç sayfada “Yunan 

Anadolu’da böyle katliam yaptı” başlıklarıyla hazırladığı haberde, tüm Yunanları zan altında bırakarak 

şiddet ve katliamla ilişkilendiriyor. Gazete böylece, Yunanlara yönelik geçmişten gelen bir düşmanlık 

söylemini yeniden dolaşıma sokuyor; halklar arası düşmanlığı körüklüyor. 
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Başlık: Antalya’nın püsküllü belası! 

Gazete: Akdeniz Gerçek 

Tarih: 25.09.2017 

Tür: Köşe yazısı 

Yazar: İbrahim Akkaya 

Hedef Grup(lar): Suriyeliler 

Kategori: abartma/yükleme/çarpıtma 

İbrahim Akkaya, “Antalya’nın püsküllü belası!” başlıklı yazısında, “Vali Türker'in temennilerinin tersine 

Suriyeliler Antalya'da düzgün durmuyor.. Pek çok olaya karışıyorlar.. Cinayet işlediler, hırsızlık, 

yankesicilik, kapkaççılık yaptılar, kadınları ve genç kızları taciz etiler..” sözlerinde olduğu gibi defalarca 

Suriyeli kimliğini suç ile özdeşleştirerek onlara yönelik önyargıların yaygınlaşmasına neden oluyor. 

Akkaya, “Antalya'dan patlak verecek daha da kötü bir olay, zaten pamuk ipliğine bağlı olan Antalya 

turizmine ve Antalya'nın imajına ciddi oranda zarar verebilir.. Bu nedenlerle Antalya'nın püsküllü 

belası haline gelen Suriyelilerin kentten ivedilikle uzaklaştırılması gerektiğini düşünenlerdeniz.. 

Kimsenin Antalya'nın huzurunu bozmaya hakkı yok..” ifadeleriyle de Suriyelileri bir ‘tehdit’ ve 

huzursuzluk kaynağı olarak işaretliyor. Yazar, Suriyelileri hedef tahtasına oturttuğu yazısında, onlara 

yönelik mevcut ayrımcılığı ve nefreti körüklüyor. 
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Başlık: Suriyeliler yüzünden vergiler yükseliyor 

Gazete: Sözcü 

Tarih: 04.10.2017 

Tür: Haber 

Yazar: Kamil Elibol 

Hedef Grup(lar): Suriyeliler  

Kategori: abartma/yükleme/çarpıtma 

Sözcü gazetesinin, “Suriyeliler yüzünden vergiler yükseliyor” başlıklı haberinde, ülkede yaşanan bazı 

ekonomik sorunların sorumlusu olarak Suriyelileri işaret eden sözler tırnaksız bir şekilde başlığa 

çekiliyor. Böylece gazete, toplumda Suriyelilere yönelik mevcut önyargıları ve nefreti körükleyen bir 

söylemi onaylıyor ve yaygınlaşmasına ortaklık ediyor. 
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Başlık: HRİSTİYAN TERÖRİZMİ / Hıristiyan terörü 

Gazete: Yeni Akit 

Tarih: 06.10.2017 

Tür: Haber 

Yazar: Burak Battal 

Hedef Grup(lar): Hıristiyanlar 

Kategori: abartma/yükleme/çarpıtma 

Yeni Akit gazetesinin, ilk sayfada “HRİSTİYAN TERÖRİZMİ” ve iç sayfada “Hıristiyan terörü” 

başlıklarıyla hazırladığı haberde, haberin başlığında ve içeriğinde defalarca kez zanlının dini kimliğine 

vurgu yapılıyor. Böylece gazete, tüm Hıristiyanları zan altında bırakarak şiddetle ilişkilendiriyor ve bir 

'tehdit' olarak işaretleyerek düşmanlaştırıyor. 
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Başlık: BUDİSTLERİN KİNİ BİTMİYOR 

Gazete: Milli Gazete 

Tarih: 23.10.2017 

Tür: Haber 

Yazar: Milli Gazete 

Hedef Grup(lar): Budistler 

Kategori: abartma/yükleme/çarpıtma 

Milli Gazete'nin “BUDİSTLERİN KİNİ BİTMİYOR” başlıklı haberinde, Myanmar'da aşırı sağcı bir grubun 

yaptığı eylem, haberin başlığına tüm Budistler zan altında bırakılarak aktarılıyor. Böylece gazete, söz 

konusu saldırıların ve şiddet olaylarının sorumluluğunu tüm bir kimliğe mal ederek Budistleri 

düşmanlaştırıyor.  

 

  



Medyada Nefret Söylemi: Eylül - Aralık 2017 

 23  

 

Başlık: ‘Yavuz ırkçı’ ev sahibini bastırıyor 

Gazete: Yeniçağ 

Tarih: 06.11.2017 

Tür: Köşe yazısı 

Yazar: Servet Avcı 

Hedef Grup(lar): Ermeniler, Rumlar, Bulgarlar 

Kategori: abartma/yükleme/çarpıtma  

Servet Avcı'nın “‘Yavuz ırkçı’ ev sahibini bastırıyor!” başlıklı köşe yazısında, “Önceki yüzyılın başında 

coğrafyasının her tarafında yangınlar çıkarılırken, o yangınları bir mezalime çeviren etnik unsurların 

İstanbul'daki soydaşlarından intikam almayı aklımızdan bile geçirmedik, ne Ermeni'den, ne 

Bulgar'dan, ne Rum'dan...” sözleriyle, Ermeni, Bulgar ve Rum kimliklerini şiddetle ilişkilendirerek 

düşmanlaştırıyor. 
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Başlık: İnsan değil Budist şerefsizler 

Gazete: Yeni Söz 

Tarih: 17.11.2017 

Tür: Haber 

Yazar: Yeni Söz 

Hedef Grup(lar): Budistler  

Kategori: küfür/hakaret/aşağılama 

Hedef Grup(lar): Yahudiler, Hıristiyanlar 

Kategori: abartma/yükleme/çarpıtma 

Yeni Söz gazetesinin “İnsan değil Budist şerefsizler” başlıklı, İnsan Hakları İzleme Örgütü’nün 

Myanmar’da yaşanan olaylarla ilgili hazırladığı rapora ilişkin haberinde, haberin ana başlığı ve 

“BUDİSTLER İNSAN DEĞİL CANAVAR” alt başlığı ile şiddetin sorumluluğu Budist kimliğine mal ediliyor 

ve tüm Budistlere hakaret edilerek mevcut olumsuz hisler körükleniyor. 

Aynı zamanda, “Uluslararası İnsan Hakları İzleme Örgütü, Budist Myanmar ordusunun, Yahudi ve 

Hristiyan ülkelerin desteğiyle Arakanlı Müslümanlara uyguladığı cinsel şiddet ve sistematik soykırımı 

bir raporla belgelendi” sözleriyle, Yahudilere ve Hıristiyanlara yapılan vurguyla bu kimlikler zan 

altında bırakılıyor ve ‘tehdit’ olarak işaretleniyor.  
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Başlık: Mesele Siyonizm değil Yahudiliktir 

Gazete: Yeni Şafak 

Tarih: 12.12.2017 

Tür: Köşe yazısı 

Yazar: İsmail Kılıçarslan 

Hedef Grup(lar): Yahudiler  

Kategori: düşmanlık/savaş söylemi  

İsmail Kılıçarslan, “Mesele Siyonizm değil Yahudiliktir” başlıklı yazısında, “‘İsrailli yerleşimciler’ yoktur, 

‘Yahudi işgalciler’ vardır. Siyonizm tehlikesi’ yoktur, ‘Yahudilik problemi vardır’ derken tam da 

buradan konuşuyorum” ve “‘Yahudiliğin problemlerini konuşmamak için icat edilmiş Siyonizm'i 

mesele zannetmek, yarın, ‘Siyonizm'den vazgeçtik’ dediklerinde ‘Yahudilerin zihnen dünya için en 

tehlikeli insan topluluğu’ olduğu gerçeğini ortadan kaldırmaz” benzeri ifadelerle Yahudileri bir ‘tehdit 

unsuru’ olarak konumlandırıyor. Yazar, “Dünyada teröre bulaşmış Müslüman oranı binde bir bile 

değilken bütün Müslümanlar'a terörist muamelesi yapılıyor. Oysa dünyada teröre bulaşmayan Yahudi 

sayısı yüzde beş bile değilken, ‘ama antisemitizm bize yakışmaz’ öyle mi?” sözlerinde yaptığı olumsuz 

genellemelerle Yahudilere yönelik olumsuz algıları güçlendiriyor; Yahudi düşmanlığını meşrulaştırıyor 

ve körüklüyor. 
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Başlık: Unutulmayan çığlıklar!... 

Gazete: Yeni Çağrı 

Tarih: 22.12.2017 

Tür: Köşe yazısı 

Yazar: Atilla Çilingir 

Hedef Grup(lar): Rumlar  

Kategori: düşmanlık/savaş söylemi 

Atilla Çilingir, “Unutulmayan çığlıklar!...” başlıklı yazısında, “Her 21 Aralık; Kıbrıs'ta yaşanan insanlık 

trajedisini, Rum'un acımasızlığını, Kıbrıs Türk halkının bir gece içerisinde nasıl topyekûn yok edilmek 

istendiğini anlatır!” ve “Çünkü o henüz 16 günlük bir bebekti! O gece küçücük bedeni diri, diri toprak 

olurken; Rum canilerinin varlığını sezemeyecek kadar küçüktü…” benzeri sözlerle, yazı boyunca Rum 

kimliğini ‘zulüm’ ve ‘katliam’ ile ilişkilendiriyor. Yazar, düşmanlık ve nefret unsurları barından 

ifadelerle Rum kimliğini şeytanlaştırıyor, okuyucuyu onlara karşı kışkırtıyor. 
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DİĞER DEZAVANTAJLI GRUPLAR 

Başlık: HOMOLORA YASAK 81 İLE YAYILSIN 

Gazete: Yeni Akit 

Tarih: 21.11.2017 

Tür: Haber 

Yazar: Harun Sekmen 

Hedef Grup: LGBTİ 

Yeni Akit gazetesinin, “HOMOLORA YASAK 81 İLE YAYILSIN” başlıklı haberinde, “Onursuzluklarını 

‘Onur adı altında pazarlayan ve düzenledikleri sözde etkinliklerle sapkınlıklarının propagandasını 

yapan homoların ahlaksız faaliyetlerinin 81 ilimizde yasaklanması yönünde çağrıda bulunan 

hukukçular ve STK'lar, toplumumuzun genel ahlak yapısının korunması ve provokasyona geçit 

verilmemesi adına LGBTİ faaliyetlerinin tüm illerimizde yasaklanması gerektiğini ifade ettiler” 

ifadelerinde olduğu gibi, LGBTİ’lere birçok defa cinsel yönelimleri ve kimlikleri nedeniyle ‘sapkınlık’ ve 

‘onursuzluk’ gibi ithamlarla hakaret ediliyor. Gazete, LGBTİ'lerin toplum yapısını tehdit ettiği algısını 

tetikliyor ve toplumda LGBTİ’lere yönelik önyargıların ve ayrımcılığın normalleşmesine ve 

yaygınlaşmasına neden oluyor. 
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Başlık: LGBT’cilerin ezici çoğunluğu HPV kanseri 

Gazete: Yeni Söz 

Tarih: 05.12.2017 

Tür: Haber 

Yazar: Yeni Söz 

Hedef Grup: LGBTİ 

Yeni Söz gazetesinin manşetten verdiği, “LGBT’cilerin ezici çoğunluğu HPV kanseri” başlıklı haberinde, 

Human Papilloma Virüsü’nün (HPV) kaynağı olarak LGBTİ’ler işaret ediliyor. Haberde, “DÜNYA 

çapında bir şöhrete sahip NaturalNews'in baş editörü Health Ranger, artık mafya haline gelmiş olan 

sapkınlar örgütü LGBT'cilerin hışmından korkan ya da patronlarının destek verme talimatı yüzünden, 

batılı ana akım medyanın eşcinsel erkeklerin çoğunluğunda ortaya çıkan anal kanseri gizlediğini yazdı” 

benzeri ifadelerle, LGBTİ’ler tekrarlayan bir şekilde cinsel yönelim ve cinsiyet kimliklerinden dolayı 

‘sapkın’ olarak kodlanıyor; topluma ve sağlığa yönelik bir tehlike olarak işaretlenerek onlara yönelik 

nefret körükleniyor. Gazete, bu haberde yalnızca HPV üzerinden LGBTİ’lere yönelik nefret söylemi 

üretmekle kalmıyor; HPV taşıyıcılarını da ötekileştiren ve hedef gösteren bir dili dolaşıma sokarak 

onların toplumun dışına itilmesine neden oluyor.  
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Başlık: TRAKESTİ 

Gazete: Takvim 

Tarih: 15.12.2017 

Tür: Haber 

Yazar: Takvim 

Hedef Grup: LGBTİ 

Takvim gazetesinin, “TRAKESTİ” başlığıyla verdiği haberde, adli bir olay doğrudan bir ilgisi olmamasına 

rağmen cinsiyet kimliği öne çıkarılarak aktarılıyor. Haberde, “ETRAFA KORKU SALAN TRAVESTİ KISA 

SÜREDE YAKALANDI” üst başlığında, “Samsun’da travesti, usturayla yoldan geçen gençlere saldırdı. 18 

yaşındaki Kerem’in kulağını kesti…” spotunda ve “USTURALI travesti dehşet saçtı” ifadelerinde olduğu 

gibi zanlının cinsiyet kimliğine defalarca vurgu yapılarak translar şiddet ve suçla ilişkilendiriliyor. 

Haber böylece mevcut transfobiyi ve önyargıları pekiştiriyor; translara yönelik ayrımcılığı ve şiddeti 

meşrulaştırıyor. 

 

  



Medyada Nefret Söylemi: Eylül - Aralık 2017 

 36  

 

Başlık: SURİYELİ GELİN ÇARPTI KAÇTI 

Gazete: Güneş 

Tarih: 01.11.2017 

Tür: Haber 

Yazar: Güneş 

Hedef Grup: Kadın 

Güneş gazetesinin, “SURİYELİ GELİN ÇARPTI KAÇTI” başlıklı haberinde, yaşanan olayla zanlının hem 

kadın hem de Suriyeli oluşu arasında doğrudan bir bağlantı olmamasına rağmen, hem spotta hem de 

içerikte kullanılan “Suriyeli gelin” ve “Suriyeli kadın” ifadeleri ile kişinin cinsiyet ve ulusal kimliği 

ısrarla vurgulanıyor. Böylece, münferit bir olay üzerinden, genelde Suriyelileri özelde ise Suriyeli 

kadınları birer ‘tehdit’ unsuru olarak kodlayan algı yeniden dolaşıma sokuluyor ve Suriyeliler suç ile 

ilişkilendirilerek ötekileştiriliyor. 

  



Medyada Nefret Söylemi: Eylül - Aralık 2017 

 37  

 

Eylül-Aralık 2017 Döneminde Tespit Edilen Ulusal Gazete İçerikleri 

 

Tarih Gazete Tür Yazar Başlık Hedef 
Grup(lar) 

Nefret 
Kategorisi 

01.09.2017 Habertürk Köşe 
yazısı 

Murat 
Bardakçı 

Budizm Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.09.2017 Milat Haber Milat Budistlerin amacı 
Müslümanları yok etmek 

Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.09.2017 Milat Köşe 
yazısı 

Ahmet 
Zeki 
Gayberi 

Hani bunlar 'Sevgi 
pıtırcığı'ydı? 

Budistler, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.09.2017 Milat Haber Milat Müslüman kanı akıyor Bm 
itidal çağrısı yapıyor 

Budistler, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.09.2017 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Remzi 
Çayır 

ARAKAN MÜSLÜMANLARI 
KAN AĞLIYOR 

Budistler düşmanlık/ 
savaş 
söylemi 

01.09.2017 Yeni Söz Haber Yeni Söz Burma derin devletinin amacı 
Arakanlı Müslümanları yok 
etmek 

Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.09.2017 Yeni Şafak Köşe 
yazısı 

Tamer 
Korkmaz 

SOYKIRIM! Budistler, 
Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.09.2017 Karar Haber Karar Katliamların arkasında 'Budist 
Bin Ladin' var 

Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.09.2017 Yeniçağ Haber Yeniçağ Rum, İsviçre'ye suçu bize 
atmak için gelmiş 

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.09.2017 Yeni Akit Haber Yeni AKit İSLAM DÜNYASINA LİDERLİK 
YAPMALIYIZ 

Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

düşmanlık/ 
savaş 
söylemi 

04.09.2017 Habertürk Haber Haber 
Türk 

ARAKAN DEHŞETİ 'Çocuk 
ellerini bile kestiler' 

Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.09.2017 Akşam Köşe 
yazısı 

Hikmet 
Genç 

Elin gâvuru ve içimizde 
gâvurluk yapanlar!.. 

Gayrimüsliml
er 

simgeleştir
me 

04.09.2017 Diriliş 
Postası 

Haber Diriliş 
Postası 

Arakan'a kör kalan BM'ye 
tepki 

Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.09.2017 Milat Haber Milat  PETROL ÇETESİ Arakanlı kanı 
akıtıyor 

Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.09.2017 Milat Haber Milat Yahudi işgali El-Halil'de 
yayılıyor 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.09.2017 Yeniçağ Köşe 
yazısı 

İsmail 
Şahin  

Dünya tabi ki de düzdür!.. Yahudiler simgeleştir
me 

04.09.2017 Doğru 
Haber 

Köşe 
yazısı 

Sadullah 
Aydın 

BAYRAMLARIMIZI 
ÇALDIRMAYALIM 

Budistler, 
Hindular 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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05.09.2017 Milat Haber Milat Budist zulmüne sessiz 
kalamayız 

Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

05.09.2017 Yeni Akit Haber Yeni Akit Katiller yardımları engelliyor Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

05.09.2017 Milat  Haber Milat Filistinlinin yaşaması 
Yahudinin keyfine bağlı 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

05.09.2017 Milat Haber Milat Arakan konusunda hükümetin 
arkasındayız' 

Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

05.09.2017 Milli 
Gazete 

Haber Milli 
Gazete 

MYANMAR'DA İNSANLIK YOK Budistler düşmanlık/ 
savaş 
söylemi 

05.09.2017 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Abdülkadir 
Özkan 

BM değil güçlülerin çıkarlarına 
hizmet teşkilatı!.. 

Budistler düşmanlık/ 
savaş 
söylemi 

05.09.2017 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Zekiye 
Doğan 

21 YIL SONRA SULTANAHMET Araplar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

05.09.2017 Yeni Akit Haber Yeni Akit  KÜSTAH ALMANLAR Almanlar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

05.09.2017 Yeni Akit Haber Yeni Akit KATİLLER YARDIMI 
ENGELLİYOR 

Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.09.2017 Doğru 
Haber 

Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Ali Gönül 

Myanmar'daki Müslümanların 
büyük planı'(!) 

Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.09.2017 Karar Köşe 
yazısı 

Cafer 
Talha 
Şeker 

Arakan'da yaşanan 
çatışmanın gerçek sebebi ne? 

Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.09.2017 Milat Köşe 
yazısı 

Ahmet Ay Küreselcilerin Erdoğan'a 
düşmanlığı... 

Budistler, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.09.2017 Milli 
Gazete 

Haber Milli 
Gazete 

Yahudi gaspı SÜRÜYOR Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.09.2017 Yeni Söz Haber Yeni Söz Arakanlı Müslümanların 
Bangladeş'e geçiş mücadelesi 
sürüyor 

Budistler küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

06.09.2017 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Filiz 
Bahçıvan 

ARAKAN'DAN BİZE NE? Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.09.2017 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Filiz 
Bahçıvan 

ARAKAN'DAN BİZE NE? Gayrimüsliml
er 

simgeleştir
me 

06.09.2017 Milliyet Köşe 
yazısı 

Fuat Bol Arakan kan ağlıyor! Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.09.2017 Milli 
Gazete 

Haber Milli 
Gazete 

Arakan'da cesetleri yakarak 
yok ediyorlar 

Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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06.09.2017 Milat Haber Milat Arakan'ın feryadını Türkiye 
duyuruyor 

Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.09.2017 Takvim Haber Takvim NOBELLİ KATLİAMA TÜRK 
FRENİ 

Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.09.2017 Türkiye Köşe 
yazısı 

Rahim Er NOBEL BARIŞ ÖDÜLÜ 
KOMİTESİNE ÇAĞRI! 

Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.09.2017 Yeni Akit Haber Yeni Akit BU BM NE İŞE YARAR Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.09.2017 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Nurettin 
Veren 

Bütün bölünmelerin tedavisi 
"Biz sadece İslam'ın oğluyuz" 
demketedir 

Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.09.2017 Star Haber Star Arakan'a can yolu açıldı Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.09.2017 Star Haber Star Myanmar ordusu İsrail 
silahlarıyla katlediyor 

Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.09.2017 Yeni Akit Diğer Mehmet 
Barlas 

Almanya'nın ırkçı 
söylemlerden vazgeçmesi 
mümkün görünmüyor 

Almanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.09.2017 Yeni Akit Haber Yeni Akit KATAR'IN CELLATLARI 
ARAKAN'A KÖR 

Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.09.2017 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Koçak 

Vatansız bir halkın bitmeyen 
çilesi 

Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.09.2017 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Akif Bedir Haçlı ve Siyonist Batı 
geleceğini, Müslümanlar 
mezarlarını inşa ediyor 

Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.09.2017 Yeni Söz Haber Yeni Söz Arakanlı Müslümanların 
Bangladeş'e geçiş mücadelesi 
sürüyor 

Budistler küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

06.09.2017 Yurt 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Mustafa 
Ülkü 
Caner 

Myanmar'da neler oluyor? İngilizler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.09.2017 Korkusuz Köşe 
yazısı 

Ümit Zileli Soros şakşakçılığından Ermeni 
soykırımı destekçiliğine terfi 
eden üniversite!.. 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.09.2017 Karar Haber Karar EN VAHŞİ TUZAK Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.09.2017 Milat Haber Milat Ölüm tarlasına sürülüyorlar Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.09.2017 Milli 
Gazete 

Haber Milli 
Gazete 

HER TAŞIN ALTINDA SİYONİST 
PARMAĞI 

Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.09.2017 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Nedim 
Odabaş 

NEREDESİN EY VİCDAN? Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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07.09.2017 Ortadoğu Haber AA SINIRA MAYIN DÖŞÜYORLAR Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.09.2017 Ortadoğu Haber AA 5 kişinin cesedine ulaşıldı Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.09.2017 Star Haber Star DEAŞ'lı canlı bomba hedefe 
50 metre kala öldürüldü 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.09.2017 Star Haber Star SINIRDA MAYINDA TUZAK Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.09.2017 Yeni Söz Haber Yeni Söz Türkiye'nin etrafına İngiliz 
çemberi 

İngilizler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.09.2017 Yeni Şafak Köşe 
yazısı 

Erol Göka Nerde o eski solcular? Yunanlar, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.09.2017 Yurt 
Gazetesi 

Haber Yurt 
Gazetesi 

Mersin'de canlı bomba 
öldürüldü 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.09.2017 Cumhuriye
t 

Haber Abidin 
Yağmur 

Bombacıya iyi bakmışız Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.09.2017 Ortadoğu Köşe 
yazısı 

Mustafa 
Önder 

Suriyelilere Marş Marş 
Denilmeli! 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.09.2017 Milat Köşe 
yazısı 

Selahattin 
Gezer 

Purperestler putperestlere 
sess çıkaramıyor... 

Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.09.2017 Milli 
Gazete 

Haber Milli 
Gazete 

İSRAİL, NİHAİ SINIRLARI 
ÇİZMEYE ÇALIŞIYOR 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.09.2017 Türkiye Köşe 
yazısı 

Mustafa 
Necati 
Özfatura 

Arakan'da zulüm devam 
ediyor 

Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.09.2017 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Ata Atun "Enosis'e veda" korkusu Rumlar simgeleştir
me 

08.09.2017 Yeni Asya Köşe 
yazısı 

Şükrü 
Bulut 

Arakan Müslümanlarını kim 
öldürüyor? 

İngilizler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.09.2017 Doğru 
Haber 

Haber Doğru 
Haber 

Budist çeteler lanetlenecek Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.09.2017 Doğru 
Haber 

Köşe 
yazısı 

M. Zülküf 
Yel 

Arakan ölüm tarlası Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.09.2017 Karar Diğer Erol Metin KATLİAM ÇUKURLARINI 
GÖRDÜK 

Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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08.09.2017 Milat Haber Milat Nobelli katil zaman istiyor Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.09.2017 Milat Haber Selami 
Çelebi 

Rohingyalar unutulmasın Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.09.2017 Milli 
Gazete 

Haber Milli 
Gazete 

YOGARTIK Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.09.2017 Milli 
Gazete 

Haber Milli 
Gazete 

SINIRA BUDİST MAYINI Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.09.2017 Milliyet Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Soysal 

Perdemizin arkası Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.09.2017 Star Haber Star Myanmar ordusundan 
SOYKIRIM İTİRAFI 

Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.09.2017 Yeni Akit Haber Yeni Akit İŞTE KARDEŞLİK BUDUR  Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.09.2017 Yeni Akit Haber Yeni Akit 10 GÜNDE SOYKIRIM Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.09.2017 Yeni Akit Haber Yeni Akit NANKÖR BUDİSTLER Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.09.2017 Yeni Akit Haber Yeni Akit Müslümanlara İngiliz faşizmi İngilizler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.09.2017 Yeni Mesaj Köşe 
yazısı 

Orhan 
Dede 

Atatürk Trabzon'da  Yunanlar, 
İngilizler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.09.2017 Yeni Şafak Köşe 
yazısı 

Hasan 
Öztürk 

Alman aklı, kime tetik çektirir Almanlar simgeleştir
me 

11.09.2017 Diriliş 
Postası 

Haber Diriliş 
Postası 

Arakan'da Budist katliamı su 
yüzüne çıktı 

Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.09.2017 Hürriyet Köşe 
yazısı 

Fatih 
Çekirge 

Bitlis'teki bu mezarlar her şeyi 
anlatıyor 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.09.2017 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Mahmut 
Toptaş 

ARIYORUZ Gayrimüsliml
er 

simgeleştir
me 

11.09.2017 Diriliş 
Postası 

Haber Diriliş 
Postası 

Arakan'da budist katliamı su 
yüzüne çıktı 

Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.09.2017 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Siyami 
Akyel 

BUDİZM'İN KARANLIĞINDAN 
İSLAM'IN AYDINLIĞINA 

Budistler küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

11.09.2017 Ortadoğu Köşe 
yazısı 

Şükrü 
Alnıaçık 

Nereye?.. Yunanlar simgeleştir
me 

11.09.2017 Sözcü Haber Saygı 
Öztürk 

EGE'DE YİNE YUNAN TAHRİKİ Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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11.09.2017 Sözcü Köşe 
yazısı 

Sinan 
Meydan 

"Bozulmuş Düşman Yel Gibi 
Kaçar" İZMİR'İN KURTULUŞU 

Yunanlar düşmanlık/ 
savaş 
söylemi 

11.09.2017 Sözcü Köşe 
yazısı 

Sinan 
Meydan 

"Bozulmuş Düşman Yel Gibi 
Kaçar" İZMİR'İN KURTULUŞU 

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.09.2017 Yeniçağ Haber AA Ermeni, Müslüman için dost 
olamaz 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.09.2017 Yeni Akit Haber Yeni Akit ARAKAN BUHRANDA Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.09.2017 Yeni Mesaj Haber Yeni 
Mesaj 

Canlı tanık Yunan mezalimini 
anlattı 

Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.09.2017 Yeni Mesaj Köşe 
yazısı 

Fatih 
Mehmet 
Aydın 

Eğitim sisteminde örnek 
şahsiyet kim? 

İngilizler, 
Yunanlar 

simgeleştir
me 

11.09.2017 Yeni Söz Haber Yeni Söz Suriyeli, oğlunu denize 
atmakla tehdit etti 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.09.2017 Yeni Şafak Haber Sedat 
Özkömeç 

KAMP ÇİLESİ Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.09.2017 Yeni Mesaj Haber Okan 
Egesel 

Gazi'ye kâfir diyen İngiliz 
işbirlikçileri 

Yunanlar, 
Rumlar, 
İngilizler 

simgeleştir
me 

11.09.2017 Yeni Mesaj Haber Yeni 
Mesaj 

Yunan Anadolu'da böyle 
katliam yaptı 

Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.09.2017 Cumhuriye
t 

Köşe 
yazısı 

Erol 
Manisalı 

En şaşırtan dış politika 
bizimki... 

Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.09.2017 Milat Diğer Özlem 
Doğan 

Soykırımın mühimmatı 
İSRAİL'DEN 

Yahudiler, 
Budistler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.09.2017 Milli 
Gazete 

Haber Milli 
Gazete 

BUDİST TERÖRİST AŞİN 
WİRATHU 

Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.09.2017 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Tugay 
Uluçevik 

LOZAN DENGESİ (6) Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.09.2017 Milat Haber Milat Gurbetçi çocuklara Hristiyan 
asimilasyonu 

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.09.2017 Milat Köşe 
yazısı 

Akif Çarkçı Milletin bağrına saplanmış 
hançerler! 

Gayrimüsliml
er 

simgeleştir
me 

13.09.2017 Milat Köşe 
yazısı 

Seyit 
Mehmet 
Deniz 

Parlak beyinlerimiz ve Batı Yahudiler, 
Hıristiyanlar, 
Ermeniler 

simgeleştir
me 
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13.09.2017 Milli 
Gazete 

Haber Milli 
Gazete 

AVRUPA ARAKAN'I GÖRMEDİ! Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.09.2017 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Koçak 

İİT Zirvesinde tarihi karar: 
"Arakan Müslümanları 
sahipsiz değil" 

Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.09.2017 Yeni Akit Diğer Tamer 
Korkmaz 

Özkök, ABD'nin özel görevlisi Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.09.2017 Yeni Mesaj Köşe 
yazısı 

Muharrem 
Bayraktar 

Arakan Müslümanları 
Osmanlı'ya değil, Atatürk'e 
destek vermişti! 

Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.09.2017 Yeni Mesaj Köşe 
yazısı 

Muharrem 
Bayraktar 

Arakan Müslümanları 
Osmanlı'ya değil, Atatürk'e 
destek vermişti! 

Gayrimüsliml
er 

simgeleştir
me 

13.09.2017 Milli 
Gazete 

Haber Milli 
Gazete 

ARAKAN BANGLADEŞ'E 
AKIYOR... 

Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.09.2017 Takvim Haber Takvim TEK BAŞINA Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.09.2017 Türkiye Haber Türkiye Srebrenitsa gibi Budistler, 
Sırplar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.09.2017 Yeni Birlik Haber Yeni Birlik BUDİST BİN LADİN Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.09.2017 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Atilla 
Çilingir 

KIBRIS'TA BEŞ PARMAK 
DAĞLARINA ÇİZİLEN 
BAYRAĞIMIZIN GERÇEK 
HİKÂYESİ... 

Rumlar düşmanlık/ 
savaş 
söylemi 

14.09.2017 Diriliş 
Postası 

Köşe 
yazısı 

N. 
Mümine 
Bucak 

Canın cehenneme Amerika Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.09.2017 Yeni Söz Köşe 
yazısı 

Bülent 
Acun 

Ölen Müslüman! Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.09.2017 Yeni Şafak Haber Yeni Şafak Naf Nehri ceset dolu Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.09.2017 Yeni Çağrı Köşe 
yazısı 

Atilla 
Çilingir 

KIBRIS'TA BEŞ PARMAK 
DAĞLARINA ÇİZİLEN 
BAYRAĞIMIZIN GERÇEK 
HİKÂYESİ... 

Rumlar düşmanlık/ 
savaş 
söylemi 

14.09.2017 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Mahmut 
Toptaş 

HİCRET RÜZGARLARI Gayrimüsliml
er 

simgeleştir
me 

15.09.2017 Aydınlık Köşe 
yazısı 

Rıza Zelyut Onlar Müslüman olamaz Araplar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

15.09.2017 Ortadoğu Haber AA Küçükçekmece'de Suriyeli 
gerginliği 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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15.09.2017 Yeni Mesaj Köşe 
yazısı 

Muharrem 
Bayraktar 

İzmir'in dağları ve Abdülhamit Gayrimüsliml
er 

simgeleştir
me 

15.09.2017 Yeni Mesaj Köşe 
yazısı 

Muharrem 
Bayraktar 

İzmir'in dağları ve Abdülhamit Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.09.2017 Milat Haber Milat Arakan krizi dünyayı sarsıyor Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.09.2017 Milat Haber Milat ARAKAN'a ölüm sessizliği 
çöktü 

Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.09.2017 Milat Haber Milat Soykırıma dünya HÂLÂ 
SEYİRCİ 

Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.09.2017 Vatan Haber Sefa 
Mutlu 

Cennetle cehennem arasında! Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.09.2017 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Abdurrah
man 
Dilipak 

Kehanet veya karanlığın en 
koyu anı! 

Protestanlar, 
Budistler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.09.2017 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Tugay 
Uluçevik 

LOZAN DENGESİ (9) Rumlar, 
Yunanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.09.2017 Yeniçağ Köşe 
yazısı 

Batuhan 
Çolak 

Kerkük çoktan teslim edilmiş! Rumlar, 
Yunanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.09.2017 Doğru 
Haber 

Köşe 
yazısı 

Sadullah 
Aydın 

Hala Kur'an hakikatlerini 
yalanlayan bir müfredatımız 
var 

Batılılar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

18.09.2017 Şok Haber İHA Suriyelilerin bıçaklı saldırısına 
uğradı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.09.2017 Diriliş 
Postası 

Köşe 
yazısı 

N. 
Mümine 
Bucak 

Yabancısın CHP! Gayrimüsliml
er 

simgeleştir
me 

19.09.2017 Milat Haber Milat Halil İbrahim Camisi'ne 
Yahudi şantajı 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.09.2017 Ortadoğu Köşe 
yazısı 

Mustafa 
Önder 

Bekamız Bozkurtlara Emanet! Yahudiler simgeleştir
me 

19.09.2017 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Nurettin 
Veren 

Ölümü düşünmeden 
yönetenlerin, acımasız dünya 
hâkimiyetleri 

Yahudiler, 
Hıristiyanlar, 
Budistler, 
Batılılar 

düşmanlık/ 
savaş 
söylemi 

19.09.2017 Yeni Söz Haber Yeni Söz Önce Budistler öldürdü şimdi 
de UNICEF'çiler 

Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

20.09.2017 Milliyet Köşe 
yazısı 

Fuat Bol Bin bir surat ABD! Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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20.09.2017 Harbi 
Gazete 

Haber Harbi 
Gazete 

ŞEREFSİZ ALMAN! Almanlar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

20.09.2017 Milat Haber Milat Müslümanlar SÜRGÜNDE Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.09.2017 Sabah Köşe 
yazısı 

Bercan 
Tutar 

Türkiye'yi kıyamete zorlamak Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.09.2017 Yeniçağ Haber Yeniçağ Ermeni liderden küstah 
tehdit! 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.09.2017 Yurt 
Gazetesi 

Haber Yurt 
Gazetesi 

Suriyeli kurye 499 kilo 
uyuşturucu ile yakalandı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.09.2017 Milat Köşe 
yazısı 

Hikmet 
Hocaoğlu 

Bu ülkede 
konuşul(a)mayanlar 

Ermeniler, 
Yahudiler 

simgeleştir
me 

08.12.2017 Star Haber Star FETÖ, ABD'de Ermeni 
diasporasıyla çalışıyor' 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.09.2017 Yeni Akit Diğer Rahim Er Yeni taşeron Barzani Ermeniler, 
Kürtler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.09.2017 Türkiye Köşe 
yazısı 

Rahim Er BARZANİ, YENİ TAŞERON Ermeniler, 
Kürtler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.09.2017 Diriliş 
Postası 

Haber Diriliş 
Postası 

200 Yahudi Aksa'ya baskın 
düzenledi 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.09.2017 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Abdülaziz 
Kıranşal 

Reel Politiğin Canı 
Cehenneme Yaşasın İslam 
Birliği 

Gayrimüsliml
er 

düşmanlık/ 
savaş 
söylemi 

21.09.2017 Yeniçağ Haber Yeniçağ Mescid-i Aksa'ya Yahudi 
baskını 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.09.2017 Yeni Akit Diğer Ahmet 
Başer 

BU ÜMMETİ KİM TEK VÜCUT 
HALE GETİRECEK? 

 Yahudiler, 
Hıristiyanlar, 
Budistler, 
Ateistler 

düşmanlık/ 
savaş 
söylemi 

21.09.2017 Yeni Mesaj Haber Yeni 
Mesaj 

Mescid-i Aksa'ya Yahudi 
baskını 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.09.2017 Yeni Mesaj Köşe 
yazısı 

Cihat 
Tekin 

Kürtler İbrani değil Ural-Altay 
kökenlidir 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.09.2017 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Ali İhsan 
Karahasan
oğlu 

"Tanrısal dürüstlük"teni biraz 
da sen sahiplensene ateist 
Altan! 

Ateistler simgeleştir
me 

22.09.2017 Posta Haber Posta İlkokulda tehlikeli gerginlik Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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22.09.2017 Yeni Akit Haber Yeni Akit Hamile eşini öldüren 
Suriyeliye müebbet 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.09.2017 Aydınlık Köşe 
yazısı 

Rıza Zelyut Yeni Diyanet Reisine 1 soru Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.09.2017 Ortadoğu Köşe 
yazısı 

Mustafa 
Önder 

Tek Ümidimiz... Yahudiler simgeleştir
me 

22.09.2017 Yeni Çağrı Köşe 
yazısı 

Atilla 
Çilingir 

VATAN VE KIBRIS Rumlar, 
Yunanlar, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.09.2017 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Atilla 
Çilingir 

VATAN VE KIBRIS Rumlar, 
Yunanlar, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.09.2017 Anayurt Haber AA Budistler yardım gemisine 
saldırdı 

Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.09.2017 Milli 
Gazete 

Haber Milli 
Gazete 

Arakanlılar, çadır ve 
konteyner istiyor 

Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.09.2017 Ortadoğu Haber AA Budistler Arakanlı 
Müslümanlara yardım 
götüren gemiye saldırdı 

Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.09.2017 Yeni Akit Haber Yeni Akit ZALİM BUDİSTLER YAKIP 
YIKIYOR 

Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.09.2017 Yeni Söz Haber Yeni Söz Sürgünün ve zulmün adresi: 
Arakan 

Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.09.2017 Yeni Akit Haber Osman 
Yiğit 

ALMAN DOMUZLUĞU Almanlar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

25.09.2017 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Atilla 
Çilingir 

KIBRIS "YES BE ANNEM" 11 Rumlar düşmanlık/ 
savaş 
söylemi 

25.09.2017 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Ata Atun PARALI VATANDAŞLIK Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.09.2017 Yeni Mesaj Köşe 
yazısı 

Gökhan 
Demir 

Normalleşme zaten normal 
değildi 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş 
söylemi 

25.09.2017 Doğru 
Haber 

Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Göktaş 

Referandumdan bireysel 
Müslümanlığımıza 

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.09.2017 Star Haber Star Zulme 'dur' demek için el 
bastılar 

Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.09.2017 Yeni Akit Haber Harun 
Sekmen 

Batı yıllarca 'kan'a DOYMADI Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.09.2017 Harbi 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Aslan Balcı Mesut Barzani'nin 
REFERANDUM macerası 

Kürtler düşmanlık/ 
savaş 
söylemi 
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25.09.2017 Yeni Akit Diğer Yeni Akit TERÖR PROPOGANDASINA 
BARIŞ ÖDÜLÜ! 

Almanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.09.2017 Yeni Çağrı Köşe 
yazısı 

Oğuz 
Çetinoğlu 

DAĞARCIK: SOYKIRIM MASALI Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.09.2017 Yeni Çağrı Köşe 
yazısı 

Oğuz 
Çetinoğlu 

DAĞARCIK: SOYKIRIM MASALI Rumlar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

26.09.2017 Akşam Haber Akşam BİR GECE ANSIZIN GELEBİLİRİZ Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.09.2017 Yeni Akit Haber Yeni Akit ARAKAN KAN AĞLIYOR Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.09.2017 Yeni Şafak Haber Yeni Şafak Giriş-çıkışlar kapatılacak Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.09.2017 Star Haber Star BİR GECE ANSIZIN GELEBİLİRİZ Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.09.2017 Sözcü Köşe 
yazısı 

Yılmaz 
Özdil 

Dünya lideri Suriyeliler küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

26.09.2017 Yeniçağ Haber Yeniçağ Turistlere Rum eziyeti Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.09.2017 Yeni Birlik Köşe 
yazısı 

Murat 
Başaran 

Tatmin mi, sonuç mu? Ermeniler simgeleştir
me 

27.09.2017 Hürriyet Haber Rıfat 
Başaran 

Meclis'ten Arakan için 
komisyona ret yanıtı 

Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.09.2017 Sabah Haber Sabah Arakanlı Müslümanlar'a yeni 
yardım kapısı açıldı 

Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.09.2017 Yeni Söz Haber Yeni Söz Türkiye'den Myanmar'a yeni 
çıkarma 

Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.09.2017 Star Köşe 
yazısı 

Nuh 
Albayrak 

Büyük Kürdistan, 'Büyük 
İsrail'in 'Truva Atı'dır 

İngilizler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.09.2017 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Atilla 
Çilingir 

KIBRIS "YES BE ANNEM" 13 Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.09.2017 Yeni Çağrı Köşe 
yazısı 

Ata Atun Porpoganda amaçlı Rum 
yardımlarına vergi 

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.09.2017 Yeniçağ Haber Yeniçağ Bu kez Filistinli İsraillileri 
vurdu 

Filistinliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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28.09.2017 Akşam Köşe 
yazısı 

Hikmet 
Genç 

AB, "barış" değil, bir "ateşkes" 
projesidir... 

Batılılar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

28.09.2017 Diriliş 
Postası 

Köşe 
yazısı 

Erem 
Şentürk 

Sizin savaşlarınızda piyadeniz 
olmayacağız! 

Gayrimüsliml
er 

simgeleştir
me 

28.09.2017 Diriliş 
Postası 

Köşe 
yazısı 

İsrafil 
Kuralay 

Kudüs'te kaybolmak ya da 
Kudüs'ü kaybetmek! 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

28.09.2017 Güneş Köşe 
yazısı 

Ahmet 
Yenilmez 

İstanbul başkent olsun! Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

28.09.2017 Milat Köşe 
yazısı 

Süleyman 
Karakulluk 

İşini yapana sözümüz yok! Ateistler simgeleştir
me 

28.09.2017 Milli 
Gazete 

Haber Milli 
Gazete 

KUDÜS'Ü İHMAL ETMİŞİZ Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

28.09.2017 Ortadoğu Köşe 
yazısı 

Mustafa 
Önder 

Şaka mı Sanıyordunuz? Ermeniler, 
Yahudiler 

simgeleştir
me 

28.09.2017 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Atilla 
Çilingir 

KIBRIS "YES BE ANNEM" 14 Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

28.09.2017 Milli 
Gazete 

Haber Milli 
Gazete 

ARAKANLI MÜSLÜMANLARA 
RAHAT YOK! 

Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

28.09.2017 Yeniçağ Köşe 
yazısı 

Yavuz 
Selim 
Demirağ 

TSK caydırıcı değil mi? Yunanlar simgeleştir
me 

29.09.2017 Milli 
Gazete 

Haber Milli 
Gazete 

Yahudiler Mescid-i Aksa'yı 
bastı 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.09.2017 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Burhan 
Bozgeyik 

Zurnanın "zırt" Dediği Yere 
Geldik 

Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.09.2017 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Burhan 
Bozgeyik 

Zurnanın "zırt" Dediği Yere 
Geldik 

Gayrimüsliml
er 

simgeleştir
me 

29.09.2017 Ortadoğu Köşe 
yazısı 

Mustafa 
Önder 

AKP Tükenmişlik 
Sendromunda! 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.09.2017 Ortadoğu Köşe 
yazısı 

Mustafa 
Önder 

AKP Tükenmişlik 
Sendromunda! 

Kürtler, 
Yahudiler 

simgeleştir
me 

29.09.2017 Şok Haber DHA İTHAL VAHŞET! Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.09.2017 Yeni Asya Köşe 
yazısı 

M. Latif 
Salihoğlu 

Önce işgal, ardından peşkeş Yahudiler, 
İngilizler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.09.2017 Aydınlık Köşe 
yazısı 

Sabahattin 
Önkibar 

Suriyeliler için vergi adıyla 
haraç! 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.09.2017 Milli 
Gazete 

Haber Milli 
Gazete 

Netanyahu'dan işgal 
birimlerine mola 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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02.10.2017 Ortadoğu Köşe 
yazısı 

Mustafa 
Önder 

Asla Güvenmiyoruz! Ermeniler, 
Araplar 

simgeleştir
me 

02.10.2017 Ortadoğu Köşe 
yazısı 

Mustafa 
Önder 

Asla Güvenmiyoruz! Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

02.10.2017 Yeniçağ Köşe 
yazısı 

Ergun 
Kaftancı 

Biz adam olmayız! Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.10.2017 Akşam Haber Akşam Bangladeş, Arakanlı 
Müslümanları istemiyor 

Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.10.2017 Diriliş 
Postası 

Köşe 
yazısı 

N. 
Mümine 
Bucak 

Başarabiliriz bir olursak 
yenebiliriz... 

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.10.2017 Günboyu Haber Günboyu 45 bin Arakanlıya yardım eli Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.10.2017 Ortadoğu Köşe 
yazısı 

Mustafa 
Önder 

Ermeni Ve Yunan Sevicisi 
Turistler! 

Ermeniler, 
Yunanlar 

simgeleştir
me 

03.10.2017 Türkiye Haber Türkiye VURAN STEPHEN ÜSTLENEN 
DEAŞ 

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.10.2017 Vatan Haber Vatan FETÖ'cü subay Rumlar'a 
sığındı 

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.10.2017 Yeni Birlik Köşe 
yazısı 

Alican 
Değer 

Bir de bizim tarafımızdan bak 
Avrupa 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.10.2017 Yeni Mesaj Köşe 
yazısı 

Yusuf 
Karaca 

Atatürk düşmanları gavur kanı 
taşırlar' 

Gayrimüsliml
er 

simgeleştir
me 

03.10.2017 Yurt 
Gazetesi 

Haber Yurt 
Gazetesi 

BANGLADEŞ, DİN kardeşlerini 
kovuyor! 

Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.10.2017 Yeni Şafak Haber Yeni Şafak Amerikan terörü Amerikalılar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.10.2017 Sözcü Köşe 
yazısı 

Murat 
Muratoğlu 

İşini yapacak bakan aranıyor! Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.10.2017 Diriliş 
Postası 

Haber Diriliş 
Postası 

Ermeniler Gürcistan'ı 
karıştırdı 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.10.2017 Sözcü Haber Kamil 
Elibol 

Suriyeliler yüzünden vergiler 
yükseliyor 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

05.10.2017 Sözcü Haber DHA Suriyeliler için gönüllü çalışan 
engelliyi Suriyeliler gasp etti 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

05.10.2017 Yeni Mesaj Köşe 
yazısı 

Murat 
Çabas 

Ey Kürt kardeşim! İsrail'e 
güvenme Arakib'e bak 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

05.10.2017 Ortadoğu Köşe 
yazısı 

Mustafa 
Önder 

Alışırsınız Alışırsınız! Yahudiler simgeleştir
me 
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05.10.2017 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Tural 
İsmailov 

Yapmayın... Gitmeyin Ermeniler düşmanlık/ 
savaş 
söylemi 

06.10.2017 Hürriyet Haber Ömer 
Bilge 

Rumlar koruyor teknede 
yatıyor 

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.10.2017 Takvim Haber Takvim RUM CEMAAYATI Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.10.2017 Habertürk Haber Habertürk Myanmarlı Pis Universe Myanmarlılar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.10.2017 Türkiye Köşe 
yazısı 

Mustafa 
Necati 
Özfatura 

Büyük İsrail Projesi Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.10.2017 Milat Haber Milat Türkiye'de 1'er milyon 
Yahudi-Hristiyan var! 

Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.10.2017 Yeni Akit Haber Yeni Akit HRİSTİYAN TERÖRİZMİ Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.10.2017 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Hüseyin 
Öztürk 

Kervan 1915 Ermeniler simgeleştir
me 

06.10.2017 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Süleyman 
Önsay 

Bize ne oldu? Yahudiler simgeleştir
me 

06.10.2017 Milli 
Gazete 

Haber Milli 
Gazete 

Myanmar'da yeni KATLİAM 
TAKTİĞİ 

Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.10.2017 Milli 
Gazete 

Haber Milli 
Gazete 

ARAKAN YENİ BİR FİLİSTİN 
OLUYOR 

Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.10.2017 Anayurt Köşe 
yazısı 

Orhan 
Selen 

Barış içinde yaşamak Ermeniler, 
Ruslar, 
Fransızlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

09.10.2017 Türkiye Haber Türkiye Yunanistan ile Ege'de it dalaşı Yunanlar düşmanlık/ 
savaş 
söylemi 

09.10.2017 Milat Köşe 
yazısı 

Nurettin 
Şimşek 

Ortadoğu'nun asalakları ve 
batılı şeytanlar 

Batılılar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

09.10.2017 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Ata Atun Rumların akademik 
ambargosu 

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

09.10.2017 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Siyami 
Akyel 

NÜKLEER SİLAHSIZLANMA 
ANTLAŞMASI(NPT) VE 
BM'DEKİ BEŞLİ ÇETE 

Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

09.10.2017 Yeni Mesaj Köşe 
yazısı 

 Gökhan 
Demir 

Gerçek kardeşlik ve onurlu 
duruş 

Ermeniler simgeleştir
me 

09.10.2017 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Atilla 
Çilingir 

KIBRIS "YES BE ANNEM" 25 Rumlar, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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09.10.2017 Yeniçağ Köşe 
yazısı 

Ergun 
Kaftancı 

Yumuşama süreci Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

09.10.2017 Yeni Çağrı Köşe 
yazısı 

Ata Atun Vatandaşlıklardan rahatsızlar! Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.10.2017 Yeni Birlik Köşe 
yazısı 

Murat 
Başaran 

Ben Türküm! Siz? Gayrimüsliml
er 

simgeleştir
me 

10.10.2017 Milat Köşe 
yazısı 

Tayyar 
Tercan 

Gavurun ekmeğini yiyen!.. Gayrimüsliml
er 

simgeleştir
me 

10.10.2017 Yeni Akit Haber Yeni Akit Irkçı Yahudiler, Mescidi 
Aksa'yı bastı 

Yahudiler küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

10.10.2017 Yeni Mesaj Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Emin Koç 

Barzani bölgesine İsrail 
yerleşiyor 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.10.2017 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Ata Atun RUMLARIN AKADEMİK 
AMBARGASU 

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.10.2017 Dokuz 
Sütun 

Köşe 
yazısı 

Yalçın 
Toker 

(A)dalarımızı (K)aptıran 
(P)arti... 

Kürtler, 
Yunanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.10.2017 Ortadoğu Köşe 
yazısı 

Mustafa 
Önder 

Can Kerkük! Yahudiler simgeleştir
me 

10.10.2017 Ortadoğu Köşe 
yazısı 

Mustafa 
Önder 

Can Kerkük! İngilizler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.10.2017 Yeni Çağrı Köşe 
yazısı 

Ata Atun RUMLARIN AKADEMİK 
AMBARGASU 

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.10.2017 Aydınlık Köşe 
yazısı 

Soner 
Polat 

Kıbrıs'ta ilk kez milli bir ses! Rumlar düşmanlık/ 
savaş 
söylemi 

11.10.2017 Aydınlık Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Faraç 

Ateş' çemberini kim 
körükledi?.. 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.10.2017 Doğru 
Haber 

Köşe 
yazısı 

Sadullah 
Aydın 

Barbarları beklerken Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.10.2017 Doğru 
Haber 

Haber AA Yüzlerce Yahudi Mescid-i 
Aksa'ya baskın düzenledi 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.10.2017 Milat Haber Milat Suriyeli üç hırsız yakalandı Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.10.2017 Milat Köşe 
yazısı 

Akif Çarkçı Vize meselesinde ABD haklı! Gayrimüsliml
er 

simgeleştir
me 

11.10.2017 Milli 
Gazete 

 
Haber 

Milli 
Gazete 

AKSA'YA SİYONİST TACİZ Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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11.10.2017 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Atilla 
Çilingir 

KIBRIS "YES BE ANNEM"26 Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.10.2017 Sabah Haber Erkam 
Çoban 

PYD zulmü Afrinlileri 
canınından bezdirdi 

Zerdüştler küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

11.10.2017 Şok Haber DHA YUNAN DEHŞETİ Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.10.2017 Yeni Akit Haber Yeni Akit ARAKANLILAR ÖLÜMLE KOL 
KOLA 

Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.10.2017 Yeni Mesaj Köşe 
yazısı 

Akın Aydın 2010'da  söylenmişti 
yapılması gerekenler 

Gayrimüsliml
er 

simgeleştir
me 

11.10.2017 Yeni Söz Haber Yeni Söz Ulu Cami'de Ermeniler 285 
Türk'ü diri diri yakmış 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.10.2017 Yeni Akit Haber Yeni Akit Mescid-i Aksa'ya yine Yahudi 
baskını 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.10.2017 Yurt 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Övgün A. 
Ercan 

Yunan bozgununda Türklere 
olanlar (1) 

Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.10.2017 Ortadoğu Köşe 
yazısı 

Fikri 
Atılbaz 

Devlet Kurma Aşkıyla 
Mankurt Olanlar 

Kürtler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.10.2017 Yeni Akit Haber Yeni Akit Budistler bebeğimi diri diri 
yaktı 

Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.10.2017 Yeni Mesaj Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Emin Koç 

Ayasofya'da 70 bin kişilik 
Mevlit 

Yunanlar, 
İngilizler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.10.2017 Ortadoğu Köşe 
yazısı 

Orhan 
Karataş 

84 ve 85 neresi, 86, 87 var 
mı? 

Ermeniler, 
Rumlar, 
Yunanlar, 
İngilizler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.10.2017 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Atilla 
Çilingir 

KIBRIS "YES BE ANNEM" 31 Rumlar düşmanlık/ 
savaş 
söylemi 

16.10.2017 Sözcü Köşe 
yazısı 

Yekta G. 
Özden 

Gerçek Dostlar Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.10.2017 Yeni Söz Köşe 
yazısı 

Kemal 
Özer 

Bu İngiliz'in ilk boşanması 
değil 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.10.2017 Yeni Söz Köşe 
yazısı 

Kemal 
Özer 

Bu İngiliz'in ilk boşanması 
değil 

İngilizler küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

16.10.2017 Akşam Haber Akşam Suriyeli vahşetine müebbet 
istemi 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.10.2017 Harbi 
Gazete 

Haber AA Ermenistan ve Rumlara 
Türkiye tokadı 

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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16.10.2017 Karar Haber AA TBMM BAŞKANI'NDAN 
Rumlara Kıbrıs Ermenilere 
1915 cevabı 

Ermeniler, 
Rumlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.10.2017 Milliyet Haber AA Rum ve Ermeni iddialarını 
çürüttü 

Ermeniler, 
Rumlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.10.2017 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Ulaş Salih 
Özdemir 

MİLLİ ŞEHİDİMİZ KEMAL BEY Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.10.2017 Yeni Şafak Köşe 
yazısı 

Yusuf 
Kaplan 

Kervan'ın yolu niçin kesildi? Ermeniler, 
Batılılar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.10.2017 Yeni Mesaj Köşe 
yazısı 

Adem 
Birinci 

Ver mehteri Gayrimüsliml
er 

simgeleştir
me 

16.10.2017 Yeni Mesaj Köşe 
yazısı 

Adem 
Birinci 

Ver mehteri Sırplar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.10.2017 Karar Köşe 
yazısı 

Halil 
Turhanlı 

Burma'da vahşet günleri Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.10.2017 Doğru 
Haber 

Haber İLKHA Arakanlı mazlumlara sıcak aş Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.10.2017 Yeni Söz Haber Yeni Söz Suud rejimi duvara toslamak 
üzere 

Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.10.2017 Aydınlık Köşe 
yazısı 

Şahin 
Mengü 

Dış politika tel tel dökülüyor Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.10.2017 Yeniçağ Köşe 
yazısı 

Ergun 
Kaftancı 

Yargı iktidara bağımlı olamaz Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.10.2017 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Osman 
Atalay 

İslam Dünyası'nın özeti İngilizler, 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.10.2017 Yeni Söz Diğer Yeni Söz Mucizeler sayesinde 
özgürlüğüne kavuştu 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.10.2017 Takvim Haber Takvim Ölüme balıklama DALDI! Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.10.2017 Ortadoğu Köşe 
yazısı 

Mustafa 
Önder 

Birileri Bu Arsızları Zapturapt 
Altına Alsın 

Ermeniler simgeleştir
me 

17.10.2017 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Mehtap 
Yılmaz 

MGK... Enis Berberoğlu! MI6- 
CIA- BND'den maaş alan ajan 
gazeteciler 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.10.2017 Yeni Söz Haber Yeni Söz Amerika, Kerkük'te ABD ile 
savaşıyor 

Gayrimüsliml
er 

simgeleştir
me 

17.10.2017 Yeni Mesaj Köşe 
yazısı 

Murat 
Çabas 

Mısıroğlu! Peygamberlik at 
yarışı değildir 

İngilizler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.10.2017 Yeni Akit Haber Yeni Akit Arakanlılar yine alabora Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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17.10.2017 Yeni Şafak Haber Yeni Şafak AÇ SUSUZ BİNLER 
BANGLADEŞ YOLUNDA 

Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.10.2017 Aydınlık Haber Aydınlık ABD'NİN ALEVİ TERTİBİ Aleviler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.10.2017 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

İsmail 
Hakkı 
Akkiraz 

AB CAHİLİETİ VE BİZE 
GİYDİRDİĞİ GÖMLEK  

Batılılar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

18.10.2017 Ortadoğu Köşe 
yazısı 

Mustafa 
Önder 

Serok Ahmet'n Kadim Dostu 
24 Saatte Dağıldı! 

Yahudiler simgeleştir
me 

18.10.2017 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Mustafa 
Çelik 

Cümle Haramlar Partisi (1) Rumlar, 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.10.2017 Yeni Mesaj Köşe 
yazısı 

Murat 
Çabas 

Barzani'ye Kerkük kazığı Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.10.2017 Milat Haber Milat Fatih'te silahlı kavga Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.10.2017 Yurt 
Gazetesi 

Haber Yurt 
Gazetesi 

KÜRTLER'İN MÜTTEFİKLERİ 
operasyondan memnun! 

Kürtler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.10.2017 Ortadoğu Köşe 
yazısı 

Ali Yetgin NEDEN KERKÜK... İngilizler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.10.2017 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Ayhan 
Demir 

İki imkân: Dil ve din İngilizler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.10.2017 Aydınlık Haber Ali Mercan Almanya peşmergeye 
DESTEĞİ DURDURDU 

Almanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.10.2017 Star Köşe 
yazısı 

Nuh 
Albayrak 

Avrupa'nın sinir uçlarında 
önemli temaslar 

Almanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.10.2017 Yeni Birlik Köşe 
yazısı 

Abdullah 
Ağır 

Hero'nun Barzani'nin böğrüne 
sapladığı Arap hançeri 

Araplar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.10.2017 Dokuz 
Sütun 

Haber AA Arakanlı Müslümanları taşıyan 
tekne battı: 12 ölü 

Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.10.2017 Harbi 
Gazete 

Haber Harbi 
Gazete 

Soykırımdan kaçış sürüyor Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.10.2017 Star Köşe 
yazısı 

Halime 
Kökçe 

Kaybet kaybet oyununu 
Barzani başlattı 

Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.10.2017 Yeni Akit Haber Yeni Akit Arakan dramı 2. ayında Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.10.2017 Güneş Haber Güneş FRANSIZLAR HAZEMEDEMEDİ Fransızlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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19.10.2017 Ortadoğu Köşe 
yazısı 

Şükrü 
Alnıaçık 

Stratejik Ahmet'in Harciye 
Maceraları!-I 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.10.2017 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Atilla 
Çilingir 

KIBRIS "YES BE ANNEM" Rumlar düşmanlık/ 
savaş 
söylemi 

19.10.2017 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Atilla 
Çilingir 

KIBRIS "YES BE ANNEM" İngilizler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.10.2017 Yurt 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Övgün A. 
Ercan 

Yunan bozgununda Türklere 
olanlar (2) 

Yunanlar düşmanlık/ 
savaş 
söylemi 

20.10.2017 Aydınlık Diğer Şükrü 
Server Aya 

Türk Ermeni Çalışmaları 
Çalıştayı neyin peşinde! 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

20.10.2017 Doğru 
Haber 

Haber Doğru 
Haber 

Dünya böyle bir mülteci 
krizine nadiren şahit 
olmuştur' 

Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

20.10.2017 Milli 
Gazete 

Haber Milli 
Gazete 

Balkanlar'ın Bilgesi Aliya Sırplar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

20.10.2017 Yeni Akit Haber Yeni Akit Bilge Kral'ı rahmetle anıyoruz Sırplar, 
Hırvatlar 

küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

20.10.2017 Yeni Mesaj Köşe 
yazısı 

Muharrem 
Bayraktar 

Fatih'te Suriyeli kuşatması Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

20.10.2017 Yeni Şafak Köşe 
yazısı 

Hayrettin 
Karaman 

Dini nikâh ne demektir? Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.10.2017 Yeni Akit Haber Yeni Akit HAÇLILARIN İNANCA DA 
SAYGISI YOK! 

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.10.2017 Milat Haber Milat Soykırımcı budist gösteri Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.10.2017 Milli 
Gazete 

Haber Milli 
Gazete 

BUDİSTLERİN KİNİ BİTMİYOR Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.10.2017 Korkusuz Haber Korkusuz Ermeni papazların büyük 
küstahlığı 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.10.2017 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Mehmed 
Şevket 
Eygi 

Yeni bir darbe olabilir mi? Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

simgeleştir
me 

23.10.2017 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Ata Atun Ortak devlet kurulacak 
Rumları tanımak gerek 

Rumlar düşmanlık/ 
savaş 
söylemi 

23.10.2017 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Mahmut 
Toptaş 

KÜFÜR CEPHESİNDE YENİ BİR 
ŞEY YOK 

Ateistler küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 
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23.10.2017 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Mahmut 
Toptaş 

KÜFÜR CEPHESİNDE YENİ BİR 
ŞEY YOK 

Gayrimüsliml
er 

simgeleştir
me 

23.10.2017 Ortadoğu Köşe 
yazısı 

Kadir Yıldız Karabağ Ermeniler, 
Yunanlar, 
Fransızlar 

simgeleştir
me 

23.10.2017 Yeni Şafak Köşe 
yazısı 

Cavid 
Veliyev 

Dağlık Karabağ'a ziyaret kime 
hizmet ediyor? 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.10.2017 Diriliş 
Postası 

Haber Diriliş 
Postası 

Bosna'da ölen Avrupa 
Suriye'de gömüldü! 

Sırplar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.10.2017 Doğru 
Haber 

Haber Doğru 
Haber 

YETİMLER VAKFI 
ARAKAN'DAA 

Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.10.2017 Doğru 
Haber 

köşe 
yazısı 

M. Zülküf 
Yel 

Arakan, Orta Afrika, Yemen, 
Filistin... 

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.10.2017 Star Köşe 
yazısı 

Star AVRUPA BOSNA'DA ÖLDÜ 
SURİYE'DE GÖMÜLDÜ 

Sırplar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.10.2017 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Atilla 
Çilingir 

KIBRIS "YES BE ANNEM" 38 Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.10.2017 Milliyet Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Tez 

Uber olmasa eve yürüyerek 
dönecektik 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.10.2017 Yeniçağ Köşe 
yazısı 

Ahmet 
Takan 

Başkan neyin kafasını 
yaşıyor?.. 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.10.2017 Vatan Haber Vatan BU REZALET NASIL OLUR Hollandalılar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.10.2017 Yeni Akit Haber Yeni Akit Hristiyan psikopat baltayla 
saldırdı 

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.10.2017 Yeni Söz Haber Yeni Söz Avrupa, Bosna'da ölmüş, 
Suriye'de gömülmüştür 

Avusturyalı küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

24.10.2017 Türkiye Köşe 
yazısı 

Rahim Er OSMANLI TOKADI Batılılar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.10.2017 Yeni Akit Haber Yeni Akit ALMANYA, NAMİBYALILARIN 
YÜZDE 58'İNİ KATLETTİ 

Almanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.10.2017 Yeni Şafak Köşe 
yazısı 

Bülent 
Orakoğlu 

Haşdi Şabi mi Barzani mi? Kürtler, 
Ermeniler, 
Rumlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.10.2017 Milli 
Gazete 

Haber Milli 
Gazete 

CANSUYU'NDAN ARAKAN'A 
BİNLERCE ÇADIR 

Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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25.10.2017 Yurt 
Gazetesi 

Haber Yurt 
Gazetesi 

IŞİD militanı İngilizler 
öldürülmeli 

İngilizler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.10.2017 Güneş Haber Güneş BATILI TERÖRİSTLER 
AVRUPA'YI PANİKLETTİ 

Batılılar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.10.2017 Posta Haber DHA Suriyeli zehir çetesi Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.10.2017 Yeniçağ Köşe 
yazısı 

Arslan 
Tekin 

Kerkük canımız (1) Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.10.2017 Yurt 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

İsmet 
Orhan 

İlana bak ilana! Yahudiler simgeleştir
me 

26.10.2017 Yurt 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Övgün A. 
Ercan 

İzmir'in Yunan işgalindeki 
papaz (1) 

Yunanlar, 
Ermeniler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.10.2017 Günboyu Haber Günboyu İsrailli aşırı sağcı vekil Mescid-i 
Aksa'ya girdi 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.10.2017 Karar Haber Karar Dünya Myanmar'ı unuttu Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.10.2017 Milli 
Gazete 

Haber Milli 
Gazete 

İŞGALCİLER GEÇİM 
KAYNAKLARINA SALDIRIYOR 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.10.2017 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Muhamm
et Demirci 

MİRASIMIZ, KUDÜS İÇİN 
DİRİLİŞ HAREKETİDİR 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.10.2017 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Ata Atun RUMLARIN GARANTİSİ Mİ? Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.10.2017 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Ata Atun RUMLARIN GARANTİSİ Mİ? Yunanlar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

27.10.2017 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Atilla 
Çilingir 

KIBRIS "YES BE ANNEM" 41 Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.10.2017 Türkiye Haber Türkiye Yunan'a ringi dar etti Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.10.2017 Yeni Akit Haber Yeni Akit Yahudiler, Filistinli çiftçilere 
saldırdı 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

30.10.2017 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Mahmut 
Toptaş 

GAVURUN DÜMEN 
SUYUNDAN ÇIKALIM 

Gayrimüsliml
er 

simgeleştir
me 

30.10.2017 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Atilla 
Çilingir 

KIBRIS "YES BE ANNEM" 44 Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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30.10.2017 Yeni Mesaj Köşe 
yazısı 

Gökhan 
Demir 

Medeniyet dediğin tek dişi 
kalmış canavar 

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

30.10.2017 Yeni Söz Köşe 
yazısı 

Can Kemal 
Özer 

Şam belgeleri Amerikalılara ve 
İngilizlere peşkeş mi çekiliyor? 

Amerikalılar, 
İngilizler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

30.10.2017 Yeni Çağrı Köşe 
yazısı 

Ata Atun RUMLARIN GARANTİSİ Mİ?  Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

30.10.2017 Yeni Çağrı Köşe 
yazısı 

Ata Atun RUMLARIN GARANTİSİ Mİ? Yunanlar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

31.10.2017 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Mehmed 
Şevket 
Eygi 

İslam Türkiye Ermeniler 
Rumlar Yahudiler 

Ermeniler, 
Yahudiler, 
Rumlar, 
Kürtler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

31.10.2017 Yeni Birlik Köşe 
yazısı 

Murat 
Başaran 

Cumhuriyet nedir? Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.11.2017 Türkiye Haber İHA Suriyeli gelin iki defa çarptı Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.11.2017 Güneş Haber Güneş SURİYELİ GELİN ÇARPTI KAÇTI Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.11.2017 Şok Haber İHA Yine bir Suriyeli gelinn 
mağduru! 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.11.2017 Yeni Akit Haber  Yeni Akit Almanlar, Suriyeli bombacı 
yakaladı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.11.2017 Milli 
Gazete 

Haber Milli 
Gazete 

İNGİLİZ DESTEKLİ İŞGALİN 
100.YILI  

İngilizler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.11.2017 Yeni Mesaj Köşe 
yazısı 

Akın Aydın Küfrü mutlaktan ılımlı İslam'a Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

02.11.2017 Dokuz 
Sütun 

Haber AA Arakanlı Müslüman kadınlar 
şiddet mağduru 

Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

02.11.2017 Diriliş 
Postası 

Köşe 
yazısı 

Mümine 
Bucak 

Derdimiz muhalefetsizlik Hollandalılar simgeleştir
me 

02.11.2017 Ortadoğu Haber Ortadoğu BU DA RUS İKİYÜZLÜLÜĞÜ Ruslar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

02.11.2017 Ortadoğu Köşe 
yazısı 

Şükrü 
Alnıaçık 

En Güçlü Silahlarımız!.. Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

02.11.2017 Türkiye Köşe 
yazısı 

Yücel Koç Millî akıl... Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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02.11.2017 Yeniçağ Köşe 
yazısı 

Ahmet 
Takan 

Türk toprağında Yunan 
kutlaması 

Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

02.11.2017 Yeni Söz Haber Yeni Söz Şeytan İngiltere tüy dikti İngilizler, 
Yahudiler 

küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

02.11.2017 Yeni Mesaj Köşe 
yazısı 

M. Haydar 
Akyavuz 

Türkiye nereye doğru gidiyor? Ermeniler simgeleştir
me 

03.11.2017 Yeni Mesaj Köşe 
yazısı 

Mustafa 
Hilmi 
Yıldırım 

Finansal terör Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.11.2017 Yeni Birlik Köşe 
yazısı 

Alican 
Değer 

Yunan ordusu gelse işgal 
etmez orayı 

Yunanlar simgeleştir
me 

03.11.2017 Akşam Haber Akşam AMERİKAN SİLAHIYLA SİSTE 
KAHPE PUSU 

Amerikalılar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.11.2017 Güneş  Haber Güneş DOĞALGAZ UCUZLAYACAK Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.11.2017 Güneş Haber Güneş AVAM KAMARASI FETÖ'NÜN 
EMRİNDE 

İngilizler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.11.2017 Milli 
Gazete 

Haber Milli 
Gazete 

FİLİSTİNLİLER TOPRAĞINI 
SATMADI! 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.11.2017 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Atilla 
Çilingir 

KIBRIS "YES BE ANNEM" 48 Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.11.2017 Yeni Söz Köşe 
yazısı 

Kazım 
Sağlam 

Yahudilerin Ötekisi (1) Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.11.2017 Diriliş 
Postası 

Köşe 
yazısı 

Erem 
Şentürk 

Maden az, para büyük, 
kapitalizm vahşi, çocuklarsa 
çocuk işte! 

Avrupalılar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

06.11.2017 Harbi 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Aslan Balcı Yeni 'Balfour' ihanetlerine 
aslan izin vermeyiz! 

İngilizler, 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.11.2017 Yeniçağ Köşe 
yazısı 

Servet 
Avcı 

Yavuz ırkçı' ev sahibini 
bastırıyor 

Ermeniler, 
Bulgarlar, 
Rumlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.11.2017 Yeni Çağrı Köşe 
yazısı 

Özcan 
Pehlivano
ğlu 

BİZ DE GİDİP GİRİT'İ ALSAK! Yunanlar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

07.11.2017 Yeni Akit Haber  Yeni Akit Hıristiyan terörü YİNE 
SAHNEDE 

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.11.2017 Milli 
Gazete 

Haber Milli 
Gazete 

Kilise'de Hıristiyan terörü Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.11.2017 Yeni Söz Haber Yeni Söz Gavur olunca 'deli'ye 
bağladılar 

Gayrimüsliml
er 

simgeleştir
me 
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07.11.2017 Doğru 
Haber 

Köşe 
yazısı 

Nurullah 
Ay 

HIRİSTİYAN TERÖRİST Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.11.2017 Milli 
Gazete 

Haber Milli 
Gazete 

İSLAM ÜLKELERİ MYANMAR'A 
BASKI YAPMALI 

Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.11.2017 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Atilla 
Çilingir 

KIBRIS "YES BE ANNEM" 52 Rumlar, 
Yunanlar, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.11.2017 Takvim Köşe 
yazısı 

Bekir 
Hazar 

Akli denge! Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.11.2017 Yeniçağ Köşe 
yazısı 

Selcan 
Taşçı 
Hamşioğlu 

Nasıl inanalım "Adaletéin 
tecelli edeceğine 

Mülteciler küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

07.11.2017 Yeni Akit Haber Yeni Akit Hıristiyan terörü YİNE 
SAHNEDE 

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.11.2017 Milli 
Gazete 

Haber Milli 
Gazete 

Kilise'de Hıristiyan terörü Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.11.2017 Birgün Köşe 
yazısı 

Mustafa 
Erdemol 

İslamofobik ABD'li 'Beyaz 
şiddeti' görmüyor 

Amerikalılar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.11.2017 Yeni Şafak Haber Yeni Şafak Hıristiyan radikalizmi Hıristiyanlar düşmanlık/ 
savaş 
söylemi 

08.11.2017 Diriliş 
Postası 

Haber Diriliş 
Postası 

Türk milletvekiline Ermeni 
baskısı 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.11.2017 Milat Haber Milat Türk vekile Ermeni baskısı Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.11.2017 Sabah Haber Sabah Belçika'da Türk milletvekiline 
Ermeni baskısı 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.11.2017 Harbi 
Gazete 

Haber Harbi 
Gazete 

Arakan'da 30 bin Müslüman 
katledildi 

Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.11.2017 Önce 
Vatan 

Haber Önce 
Vatan 

30 bin Müslüman katledildi Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.11.2017 Yeniçağ Haber Yeniçağ SP'li vekillerden Arakan 
raporu 

Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.11.2017 Milli 
Gazete 

Haber Milli 
Gazete 

BELÇİKA'DA TÜRK 
MİLLETVEKİLİNE ERMENİ 
BASKISI 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

09.11.2017 Diriliş 
Postası 

Haber Diriliş 
Postası 

Ermeni lobisi 'Kızıl Soros'a 
destek çıktı 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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09.11.2017 Yeni Akit Haber Muhamm
ed Uzun 

Batı pedofili bataklığında Batılılılar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

09.11.2017 Yeni Akit Haber Yeni Akit Yahudi haramiler Filistinlilere 
saldırdı 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

09.11.2017 Yurt 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Övgün A. 
Ercan 

Yunan deniz dökülünce 
Vahdettin ne dedi? (1) 

Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

09.11.2017 Diriliş 
Postası 

Köşe 
yazısı 

Recep 
Yazgan 

Ilımsız İslam, ılımlı 
Hıristiyanlık! 

Amerikalılar, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

09.11.2017 Diriliş 
Postası 

Köşe 
yazısı 

Mümine 
Bucak 

Dünya Türkiye'den 
şekillenecek 

Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.11.2017 Yeni Çağrı Haber Yeni Çağrı Yahudi yerleşimci aracıyla 
Filistinli bir çocuğu ezdi 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.11.2017 Milli 
Gazete 

Haber Milli 
Gazete 

GAZZE'NİN HÂLİ FELAKET! Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.11.2017 Ortadoğu Köşe 
yazısı 

Mustafa 
Önder 

Ey Bozkurt Bakışlı Adam! Araplar, 
İngilizler 

simgeleştir
me 

13.11.2017 Milat Haber Sabri 
Gültekin 

BU KEZ İZİN YOK Rumlar, 
Ermeniler, 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.11.2017 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Hasan 
Aksay 

İslam düşmanlığının halli, 
insanlığın ana meselesidir 

Yahudiler, 
Budistler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.11.2017 Yeni Mesaj Köşe 
yazısı 

Gökhan 
Demir 

Atatürk'e iftira Yunanlar, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.11.2017 Yeni Devir Köşe 
yazısı 

Süleyman 
Furuncu 

İŞGALİN 50.YILINDA KUDÜS 
VE İSRAİLİN ZEVALİ 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.11.2017 Diriliş 
Postası 

Köşe 
yazısı 

N.Mümine 
Bucak 

Suudi Amerikanistan Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

düşmanlık/ 
savaş 
söylemi 

14.11.2017 Diriliş 
Postası 

Köşe 
yazısı 

N.Mümine 
Bucak 

Suudi Amerikanistan Fransızlar, 
İngilizler 

simgeleştir
me 

14.11.2017 Sabah Köşe 
yazısı 

Yavuz 
Donat 

Laf kıtlığında asma budamak Yahudiler simgeleştir
me 

15.11.2017 Doğru 
Haber 

Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Emin 
Özmen 

İslam'a karşı ılımlı İslam Yahudiler düşmanlık/ 
savaş 
söylemi 

15.11.2017 Milat Haber Milat Siyonistler Filistinlilerin 
arazilerine el koydu 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.11.2017 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Akif Bedir Abdülhamid'i anlamak her 
şeyi anlamaktır 

Yahudiler simgeleştir
me 
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15.11.2017 Yeniçağ Köşe 
yazısı 

Hüseyin 
Macit 
Yusuf 

Ne mutlu devletimiz KKTC'miz 
var... 

Rumlar, 
Yunanlar 

düşmanlık/ 
savaş 
söylemi 

15.11.2017 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Atilla 
Çilingir 

VATANIN YOKSA, SEN DE 
YOKSUN..! 

Rumlar, 
Yunanlar 

düşmanlık/ 
savaş 
söylemi 

15.11.2017 Diriliş 
Postası 

Köşe 
yazısı 

Erem 
Şentürk 

"Gâvurdan duymazsam 
inanmam" ezikliği! 

Gayrimüsliml
er 

simgeleştir
me 

16.11.2017 Yeniçağ Köşe 
yazısı 

Murat İde O tabelayı millet indirdi...  Gayrimüsliml
er 

simgeleştir
me 

16.11.2017 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Fatih 
Kahraman 

GÂVURDAN NE ZAMAN DOST 
OLMUŞ Kİ? 

Gayrimüsliml
er 

simgeleştir
me 

16.11.2017 Yeni Söz Köşe 
yazısı 

Kurşun 
Kalem 

Kürtler akıllanmazlar mı? Kürtler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.11.2017 Vatan Haber Vatan Mülteci hayatlar Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.11.2017 Yeni Akit Haber Yeni Akit Ölü taklidi yapara hayatta 
kaldı 

Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.11.2017 Yeniçağ Köşe 
yazısı 

Servet 
Avcı 

Hızlandırılmış gömlek 
değiştirme kursu 

Yunanlar simgeleştir
me 

17.11.2017 Yeni Söz Köşe 
yazısı 

Yeni Söz İnsan değil Budist şerefsizler Budistler küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

17.11.2017 Yeni Söz Köşe 
yazısı 

Yeni Söz İnsan değil Budist şerefsizler Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

20.11.2017 Star Köşe 
yazısı 

Ardan 
Zentürk 

Bu ABD ile savaşırız, "yokum" 
diyen şimdiden gitsin... 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

20.11.2017 Yeni Akit Haber Çınar 
Demir - 
Harun 
Sekmen 

NATO İÇTEN ÇÖKERTİR! Hıristiyanlar düşmanlık/ 
savaş 
söylemi 

20.11.2017 Milat Köşe 
yazısı 

M. 
Mustafa 
Yıldız 

KKTC üzerine derin(!) fikirler Rumlar düşmanlık/ 
savaş 
söylemi 

20.11.2017 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Ata Atun Kızılay Yardımları ve Rumlar Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

20.11.2017 Diriliş 
Postası 

Haber Diriliş 
Postası 

Budistler Sri Lanka'da da 
rahat durmuyor 

Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.11.2017 Korkusuz Haber DHA Suriyeli kadın terörist 
Şırnak'ta öldürüldü 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.11.2017 Sözcü Köşe 
yazısı 

Yılmaz 
Özdil 

Naim Süleymanoğlu Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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21.11.2017 Sözcü Haber DHA-İHA SURİYELİ PKK'LI HAİN 
ŞIRNAK'TA ÖLDÜRÜLDÜ 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.11.2017 Anayurt Köşe 
yazısı 

M. Arif 
Demirer 

Norveç'teki NATO olayından 
çıkarmamız gereken ders 

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.11.2017 Doğru 
Haber 

Köşe 
yazısı 

Yusuf 
Arifoğlu 

Herkes kendi rolünü oynuyor Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.11.2017 Yeniçağ Köşe 
yazısı 

Özcan 
Yeniçeri 

İngiliz'in ya da İsrail'in 
muhibbileri! 

Gayrimüsliml
er 

simgeleştir
me 

21.11.2017 Akşam Köşe 
yazısı 

Yaşar 
Hacısaliho
ğlu 

NATO, FETÖ ve Türkiye'nin 
istiklali 

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.11.2017 Milat Haber Milat SOYKIRIMI durdurun Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.11.2017 Vatan Diğer Vatan Açlığa doymak Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.11.2017 Milli 
Gazete 

Haber Milli 
Gazete 

HARAMEYN'DE YAHUDİ 
POZU! 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.11.2017 Türkiye Haber Türkiye Yunan hazımsızlığı Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.11.2017 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Ayhan 
Demir 

İçimizdeki Sırplar Sırplar simgeleştir
me 

22.11.2017 Yeni Mesaj Köşe 
yazısı 

Mehmeh 
Emin Koç 

Atatürk'ü yaşamak İngilizler, 
Fransızlar, 
Yunanlar, 
İtalyanlar, 
Rumlar 

düşmanlık/ 
savaş 
söylemi 

22.11.2017 Doğru 
Haber 

Haber AA KARAR BUGÜN AÇIKLANIYOR Sırplar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.11.2017 Star Haber Star Yunanlılar'dan çirkin tahrik Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.11.2017 Yeni Mesaj Köşe 
yazısı 

Muharrem 
Bayraktar 

Milli Görüş'ün gazetesinden 
Mustafa Sabri'ye övgü 

Gayrimüsliml
er 

simgeleştir
me 

22.11.2017 Yeni Mesaj Köşe 
yazısı 

Muharrem 
Bayraktar 

Milli Görüş'ün gazetesinden 
Mustafa Sabri'ye övgü 

Yunanlar düşmanlık/ 
savaş 
söylemi 

22.11.2017 Milli 
Gazete 

Haber Milli 
Gazete 

Çin'in planında Müslümanlara 
DÖNÜŞ HAKKI YOK! 

Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.11.2017 Yeni Mesaj Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Emin Koç 

Ecnebinin ekmeğine yağ 
sürmek 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.11.2017 Anayurt Köşe 
yazısı 

Orhan 
Selen 

Vatikan PKK ve Firavununun 
arkasındadır 

Ermeniler, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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23.11.2017 Sabah Haber Sabah Muhteşem koreografi Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.11.2017 Sözcü Haber Saygı 
Öztürk 

Yunan bakanın, Atatürk'e 
hakaretleri cevapsız kaldı 

Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.11.2017 Yeniçağ Köşe 
yazısı 

Burhan 
Ayeri 

Bizim kahramanları unutanlar Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.11.2017 Doğru 
Haber 

Köşe 
yazısı 

Hüseyin 
Kaya 

AMERİKA'NIN KÜÇÜK 
KARDEŞLERİ 

Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.11.2017 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Ata Atun Kızılay Yardımları ve Rumlar Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.11.2017 Vatan Diğer Vatan Göç yolunda... Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.11.2017 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Fatma 
Tuncer 

BALFOUR DEKLERASYONU Yahudiler düşmanlık/ 
savaş 
söylemi 

24.11.2017 Yeni Söz Haber Yeni Söz Arap kılığına girmiş Yahudi 
gazeteciden büyük yalan 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.11.2017 Yeni Şafak Köşe 
yazısı 

Hayrettin 
Karaman 

Niçin Müslüman düşmanlığı? Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

düşmanlık/ 
savaş 
söylemi 

24.11.2017 Yeni Şafak Köşe 
yazısı 

Yusuf 
Kaplan 

Suudlar ateşle oynuyor! İngilizler, 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.11.2017 Yeni Çağrı Köşe 
yazısı 

Ata Atun Kızılay Yardımları ve Rumlar Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.11.2017 Güneş Haber Güneş EVLERİNE GERİ DÖNECEKLER Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.11.2017 Yeni Akit Haber Yeni Akit Budist katilden GERİ ADIM Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.11.2017 Akşam Köşe 
yazısı 

Emin 
Pazarcı 

Eyvah, yine sınıfta kaldık Sırplar, 
Almanlar, 
Ruslar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.11.2017 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Yeni Akit Irkçı Almanlar Türkleri 
kurşunları 

Almanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.11.2017 Vatan Haber Mehmet 
Fatih 
Aslan 

Arakanlılara Türk modeli Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.11.2017 Habertürk Haber Habertürk BUDİST ÇETECİ: SOYKIRIM 
YOK 

Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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27.11.2017 Güneş Haber Güneş Kardak'ta yine Yunan tacizi Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.11.2017 Harbi 
Gazete 

Haber Harbi 
Gazete 

Arakanlılara Türk modeli Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.11.2017 Milat Köşe 
yazısı 

Muhamm
ed Özkılınç 

Ağacın içindeki canavar DEAŞ Yahudiler, 
İngilizler, 
Fransızlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.11.2017 Yeni Söz Köşe 
yazısı 

Altan 
Çetin 

Bosna'nın özü Sırplar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.11.2017 Star Köşe 
yazısı 

Yakup 
Köse 

Kapıları kim işaretliyor Yahudiler simgeleştir
me 

28.11.2017 Ortadoğu Köşe 
yazısı 

Ali Öncü ALLAHSIZLAR TOPUNUN 
ALLAH BELASINI VERSİN 

Ateistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.11.2017 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Ayhan 
Demir 

Yunan zulmü Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.11.2017 Aydınlık Köşe 
yazısı 

Rıza Zelyut Şimdi de Tanrı ile savaştalar! Araplar simgeleştir
me 

29.11.2017 Diriliş 
Postası 

Haber Diriliş 
Postası 

Papa, Myanmar'da Arakanlı 
Müslümanlar'ın trajedisine 
kör kesildi 

Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

30.11.2017 Diriliş 
Postası 

Köşe 
yazısı 

Mümine 
Bucak 

Ümmet nasıl kurtulur? Suudiler, 
Yahudiler, 
Hıristiyanlar, 
İngilizler 

düşmanlık/ 
savaş 
söylemi 

30.11.2017 Yeni Asya Köşe 
yazısı 

Caner 
Kutlu 

İslâm medeniyeti menfaat 
yeirne fazileti esas alır 

Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

30.11.2017 Yeni Şafak Haber Yılmaz 
Bilgen 

PKK'NIN TEKSAS KAMPI Batılılar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.12.2017 Milli 
Gazete 

Haber Milli 
Gazete 

YENİ YAHUDİ PLANI: SİNA 
SÜRGÜNÜ 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.12.2017 Doğru 
Haber 

Haber AA Yahudi yerleşimci 1 Filistinliyi 
şehid etti 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.12.2017 Yeni Söz Haber Yeni Söz Küfür tek millettir Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.12.2017 Yeni Birlik Köşe 
yazısı 

Abdullah 
Ağar 

Hristiyan terörü Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.12.2017 Yeni Akit Haber Yeni Akit DEAŞ ezan için değil çan için 
kuruldu 

Hıristiyanlar simgeleştir
me 

04.12.2017 Milat Köşe 
yazısı 

Muhamm
et Özkılınç 

Gâvurdan dost olmuyor işte Gayrimüsliml
er 

simgeleştir
me 
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04.12.2017 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Adil 
Söylemez 

TÜRKLER SOYKIRIM 
YAPMAMIŞTIR 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.12.2017 Aydınlık Köşe 
yazısı 

Ömer Lütfi 
Taşçıoğlu 

KKTC elden gitmeden Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.12.2017 Dokuz 
Sütun 

Köşe 
yazısı 

Fatih Ergin Notanın kırkı çıkmadan!... Rumlar, 
Yunanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.12.2017 Milat Haber Milat Ermeni aşıklarına soruşturma Ermeniler simgeleştir
me 

04.12.2017 Milat Haber Milat Dilenclik yapan Suriyeli 
CEASINA KATLANACAK 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.12.2017 Türkiye Diğer Türkiye Hayat bir tek kantincilere mi 
güzel? 

Bulgarlar, 
Yunanlar, 
Suriyeliler 

simgeleştir
me 

04.12.2017 Yeni Akit Diğer Yeni Akit Vahameti görüyor musunuz? Yunanlar simgeleştir
me 

04.12.2017 Yeni Çağrı Köşe 
yazısı 

Ata Atun Rumlardan yeni bir oyun daha Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.12.2017 Yeni Söz Köşe 
yazısı 

Emre 
Temizsoy 

"Cuma günü çalışmıyoruz 
artık pazar günleri açığız" 
demek çok mu zor?! 

Yunanlar simgeleştir
me 

05.12.2017 Milli 
Gazete 

Haber Milli 
Gazete 

YAHUDİ ÇİZERDEN 
ORTADOĞU'DA TÜRKİYE 
MESAJI 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

05.12.2017 Yeni Akit Haber Yeni Akit Hıristiyanlar katletti, İslam'ı 
suçladılar 

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

05.12.2017 Birgün Haber Hüseyin 
Şimşek 

Cezaevlerindeki 169 çocuktan 
119'u savaştan kaçan 
Suriyeliler 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

05.12.2017 Milli 
Gazete 

Haber Milli 
Gazete 

DİRİSİ DE ÖLÜSÜ DE ZARAR! Yahudiler düşmanlık/ 
savaş 
söylemi 

05.12.2017 Yeni Çağrı Köşe 
yazısı 

 Atilla 
Çilingir 

K.K.T.C.82'NCİ VİLAYET OLUR 
MU? 

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.12.2017 Milli 
Gazete 

Haber Milli 
Gazete 

İSLAM DÜNYASINA SAVAŞ 
İLANI 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.12.2017 Güneş Haber Güneş OSMANLI HATIRASINA 
YUNAN ZULMÜ 

Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.12.2017 Güneş Haber Güneş BM İLK KEZ soykırım dedi Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.12.2017 Yeni Akit Haber Yeni Akit BM: Arakanlılara yönelik 
soykırım inkâr edilemez 

Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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06.12.2017 Yeni Akit Diğer Mahmut 
Toptaş 

Gayrimüslim Müslümanın 
başına yönetici yapılamaz 

Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.12.2017 Yeni Şafak Köşe 
yazısı 

Özlem 
Albayrak 

Hristiyan terör örgütleri Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.12.2017 Diriliş 
Postası 

Köşe 
yazısı 

Muzaffer 
Kahraman 

Niye biz öldük mü ki? Yahudiler düşmanlık/ 
savaş 
söylemi 

07.12.2017 Diriliş 
Postası 

Köşe 
yazısı 

Ramazan 
Yaşar 

Dublör Sarraf'ı ABD'ye 
gitmeye kim ikna etti? 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.12.2017 Diriliş 
Postası 

Köşe 
yazısı 

Cemaletti
n 
Hacıosma
noğlu 

Tarafsızlık şuura şırıngalanmış 
afyondur, namusu olmaz! 

Gayrimüsliml
er 

simgeleştir
me 

07.12.2017 Diriliş 
Postası 

Köşe 
yazısı 

N. 
Mümine 
Bucak 

Dünyanın kalbi Türkiye 
yenilmez 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.12.2017 Güneş Köşe 
yazısı 

Güneş DİZ ÇÖKTÜĞÜYLE KALACAK Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.12.2017 Star Köşe 
yazısı 

Selahaddi
n E. 
Çakırgil 

Seni unutursam Ey Kudüs...' Hıristiyanlar düşmanlık/ 
savaş 
söylemi 

07.12.2017 Yeniçağ Köşe 
yazısı 

Arslan 
Tekin 

İsrail'in amok koşusu Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.12.2017 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Rasim 
Bolbol 

Demek ki neymiş? Domuzdan 
post, gâvurdan dost olmazmış 

Gayrimüsliml
er 

simgeleştir
me 

07.12.2017 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Rasim 
Bolbol 

Demek ki neymiş? Domuzdan 
post, gâvurdan dost olmazmış 

Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.12.2017 Yeni Söz Haber Yeni Söz 21. asrın 2. Haçlı seferi 
resmen başladı 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.12.2017 Yeni Devir Diğer Özlem 
Albayrak 

HRİSTİYAN TERÖR ÖRGÜTLERİ Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.12.2017 Aydınlık Köşe 
yazısı 

Soner 
Polat 

Kudüs'ten bölgeyi ve dünyayı 
karıştırmak (1) 

Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.12.2017 Cumhuriye
t 

Haber DHA Adana'da Suriyeli 12 kişi 
yakalandı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.12.2017 Yeni Akit Diğer Sezai 
Karakoç 

Sen ey Yahudi! Yahudiler düşmanlık/ 
savaş 
söylemi 

08.12.2017 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Ahmet 
Gülümsey
en 

Kudüs Ayakta, biz 
gafletteyiz!.. 

Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

düşmanlık/ 
savaş 
söylemi 

08.12.2017 Milat Köşe 
yazısı 

Muhamm
ed Özkılınç 

Filistin davasıyla ilgili notlar Yahudiler düşmanlık/ 
savaş 
söylemi 
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08.12.2017 Milli 
Gazete 

Haber Milli 
Gazete 

ÜMMET KUDÜS'TE 
BULUŞUYOR 

Yahudiler simgeleştir
me 

08.12.2017 Milli 
Gazete 

Haber Milli 
Gazete 

ÜMMET KUDÜS'TE 
BULUŞUYOR 

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.12.2017 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Şevki 
Yılmaz 

Müjdeler Olsun! Başkentleri 
Değil! Başkabirleri Olacak! 

Yahudiler düşmanlık/ 
savaş 
söylemi 

08.12.2017 Doğru 
Haber 

Köşe 
yazısı 

Abdülkadir 
Turan 

Felakete karşı direnişin yolu... Gayrimüsliml
er 

simgeleştir
me 

08.12.2017 Harbi 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Asker 
Avşar 

Fethullahçılarla Mücadelede 
Kamu ve Toplumsal Destek 
Yetersiz 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.12.2017 Milat Haber Milat FETÖ, Ermenilerle ORTAK 
ÇALIŞIYOR 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.12.2017 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Ata Atun Rumların Enerji İttifakı Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.12.2017 Milli 
Gazete 

Haber Milli 
Gazete 

HİNDİSTAN'DA IRKÇI CANİ 
GÖZALTINDA 

Hindular abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.12.2017 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Zeki 
Ceyhan 

Artık zamanı gelmiş! Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.12.2017 Milliyet Köşe 
yazısı 

Fuat Bol ABD pimi çekti! İngilizler küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

08.12.2017 Ortadoğu Köşe 
yazısı 

Fikri 
Atılbaz 

KUDÜS Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.12.2017 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Ata Atun Rumların Enerji İtitfakı Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.12.2017 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Ufuk Turu Kılıçdaroğlu'nun şifreleri Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.12.2017 Posta Haber Posta DEAŞ'IN KASASI Hatay'da 
yakalandı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.12.2017 Sözcü Köşe 
yazısı 

Rahmi 
Turan 

18 Türk adası! Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.12.2017 Star Haber Star Hintli ırkçı hem öldürdü hem 
yaktı 

Hindular abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.12.2017 Takvim Köşe 
yazısı 

Ergün 
Diler 

KUDÜS KARTI Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.12.2017 Türkiye Köşe 
yazısı 

Rahim Er TÜRKİYE İLE YUNANİSTAN'A 
DÜŞMANLIK DEĞİL DOSTLUK 
YARAŞIR! 

Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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08.12.2017 Türkiye Haber Türkiye FETÖ-ERMENİ LOBİSİ EL ELE Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.12.2017 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Süleyman 
Önsay 

Kudüs! Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.12.2017 Yeni Mesaj Köşe 
yazısı 

Haydar 
Baş 

İslam dünyasının imanının 
ispatı 

Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.12.2017 Yeni Şafak Köşe 
yazısı 

Yusuf 
Kaplan 

Küresel bir İntifada 
başlatılmalı! 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.12.2017 Yeni Şafak Köşe 
yazısı 

Faruk 
Beşer 

Bu zilletten artık kurtulmalıyız Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.12.2017 Yeni Çağrı Köşe 
yazısı 

Atilla 
Çilingir 

KIBRIS'TA YENİ BİR SÜREÇ 
BAŞLAR MI? 

Rumlar, 
Yunanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.12.2017 Diriliş 
Postası 

Köşe 
yazısı 

Hasan 
Taşkın 

Nefsimizle mi, aklımızla mı? Yahudiler düşmanlık/ 
savaş 
söylemi 

11.12.2017 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Mustafa 
Kasadar 

KUDÜS İŞGAL ALTINDAYKEN 
BEN GÜLEMEM 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.12.2017 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Siyami 
Aksel 

ABD VE İSRAİL GÜÇTEN 
ANLAR! 

Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

düşmanlık/ 
savaş 
söylemi 

11.12.2017 Yeni Akit Haber Yeni Akit Yahudilerden Aksa'ya "toplu 
baskın" çağrısı 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.12.2017 Yeni Akit Diğer Faruk 
Beşer 

Yahudilerin fesadı tüm 
insanlık aleyhine 

Yahudiler düşmanlık/ 
savaş 
söylemi 

11.12.2017 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Hacı 
Yakışıklı 

Filistin'e havaalanı, 
Yunanistan'a Türk Adası! 

Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.12.2017 Yeni Şafak Köşe 
yazısı 

İsmail 
Kılıçarslan 

Mesele Siyonizm değil 
Yahudiliktir 

Yahudiler düşmanlık/ 
savaş 
söylemi 

12.12.2017 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Mahmut 
Toptaş 

GAVURDAN DOST YÖNETİCİ 
OLMAZ 

Gayrimüsliml
er 

simgeleştir
me 

12.12.2017 Star Köşe 
yazısı 

Aziz Üstel Terörün bilançosu: 38 şehit 
155 yaralı! 

Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.12.2017 Ortadoğu Köşe 
yazısı 

Ali Öncü HALA ORTAÇAĞ'IN 
KARANLIĞINDALAR 

Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.12.2017 Yeni Akit Haber Yeni Akit İkiyüzlü Almanlar İsrail'e 
kalkan oldu 

Almanlar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 
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12.12.2017 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Osman 
Atalay 

Kudüs için ne yapmalıyız? Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.12.2017 Yeni Söz Haber Yeni Söz Filistinli çocuklar toplama 
kamplarında 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.12.2017 Yeni Söz Haber Yeni Söz Soykırımcı İsrail'in paçavrası 
yakıldı soykırımcı Alman 
kudurdu 

Almanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.12.2017 Yeni Şafak Köşe 
yazısı 

Ömer 
Lekesiz 

Kudüs'ü yazmalı ama niye? Yahudiler simgeleştir
me 

12.12.2017 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Ahmet 
Maranki 

Yahudi'nin ürettiğini tüketen 
Müslümanlar! Cambaza bak! 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.12.2017 Milat Köşe 
yazısı 

Tayyar 
Tercan 

Nöbeti devralma vakti! Gayrimüsliml
er 

simgeleştir
me 

12.12.2017 Yeni Birlik Köşe 
yazısı 

Murat 
Başaran 

Deşifre zamanı! Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.12.2017 Aydınlık Haber Aydınlık Yunan işgalinde YENİ 
SKANDAL 

Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.12.2017 Aydınlık Köşe 
yazısı 

Sabahattin 
Önkibar 

IMF mi Yahudi bankerler mi? Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.12.2017 Diriliş 
Postası 

Köşe 
yazısı 

Murat 
Çetin 

"Yahudiler'in bir araya 
toplanmasına sevindim" 

Yahudiler düşmanlık/ 
savaş 
söylemi 

13.12.2017 Diriliş 
Postası 

Haber Diriliş 
Postası 

50 Kudüslü gözaltına alındı Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.12.2017 Diriliş 
Postası 

Köşe 
yazısı 

Özcan 
Ünlü 

Lanetliler! Yahudiler küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

13.12.2017 Doğru 
Haber 

Köşe 
yazısı 

Özkan 
Yaman 

Kudüs merkezli fetihler 
yakındır 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.12.2017 Güneş Haber Güneş İSRAİL'E KARŞI OLMAYI 
YASAKLADI 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.12.2017 Milli 
Gazete 

Haber Milli 
Gazete 

Budistler, Arakan'da 1 CAMİYİ 
YIKTI! 

Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.12.2017 Karar Köşe 
yazısı 

Abdülbaki 
Değer 

Reconquista, Kudüs ve 'uzun 
yola çıkmaya hüküm giymek' 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.12.2017 Milat Köşe 
yazısı 

Arif Çarkçı FETÖ gerçeğini hâlâ 
analamayanlara! 

Ateistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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13.12.2017 Milat Köşe 
yazısı 

Ahmet Ay ABD'nin Kudüs kararı ve İİT Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.12.2017 Ortadoğu Köşe 
yazısı 

Mustafa 
Önder 

Milliyetçi- Ülkücü Medya 
Seferberliği 

Almanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.12.2017 Ortadoğu Köşe 
yazısı 

Mustafa 
Ertekin 

BAHÇELİ VE ÜLKÜCÜ İRADE... Yunanlar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

13.12.2017 Sözcü Köşe 
yazısı 

Yılmaz 
Özdil 

Al sana Lozan! Yunanlar simgeleştir
me 

13.12.2017 Star Köşe 
yazısı 

Nuh 
Albayrak 

Mekke ve Medine'yi 
kurtarmadan Kudüs'ü 
kurtaramayız 

İngillizler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.12.2017 Star Köşe 
yazısı 

Yakup 
Köse 

Son Nebî'nin haber verdiği Yahudiler küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

13.12.2017 Takvim Köşe 
yazısı 

Ergün 
Diler 

LEFKOŞA PLANI Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.12.2017 Takvim Köşe 
yazısı 

Hasan 
Basri 
Yalçın 

Lozan'ı yeniden yazmak Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.12.2017 Türkiye Köşe 
yazısı 

Rahim Er İİT'DEN İŞ BEKLİYORUZ Budistler, 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.12.2017 Yeniçağ Köşe 
yazısı 

Burhan 
Ayeri 

Birlikte çalışıyorlar Ermeniler, 
Ruslar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.12.2017 Yeniçağ Köşe 
yazısı 

Burhan 
Ayeri 

Birlikte çalışıyorlar Gayrimüsliml
er 

simgeleştir
me 

13.12.2017 Yeniçağ  Köşe 
yazısı 

Ergun 
Kaftancı 

İsrail azman üzere... Yahudiler, 
Yunanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.12.2017 Yeniçağ Köşe 
yazısı 

Orhan 
Uğurluoğl
u 

İsmet İnönü 53 yıl sonra haklı 
çıktı 

Rumlar düşmanlık/ 
savaş 
söylemi 

13.12.2017 Yeniçağ Köşe 
yazısı 

Hüseyin 
Macit 
Yusuf 

Lozan, Kudüs ve Kıbrıs 
meselesi 

Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.12.2017 Yeni Akit Haber Yeni Akit Budistler 17 camiden 16'SINI 
YIKTI 

Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.12.2017 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Mustafa 
Çelik 

İslamî değerlere ve 
müesseselere saldırı 

Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

simgeleştir
me 

13.12.2017 Yeni Akit Diğer Hasan 
Öztürk 

ARAPLAR SAMİMİYET 
SINAVINDA 

Araplar, 
Yahudiler 

düşmanlık/ 
savaş 
söylemi 

13.12.2017 Yeni Mesaj Köşe 
yazısı 

Muharrem 
Bayraktar 

Kudüs'ün suçlusu kim?  Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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13.12.2017 Yeni Mesaj Köşe 
yazısı 

Haydar 
Baş 

SIRADA MEKKE VE MEDİNE 
VAR 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.12.2017 Yeni Mesaj Köşe 
yazısı 

Murat 
Çabas 

İsrail ve ABD, İslam 
ülkelerinden cesaret buluyor 

Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

düşmanlık/ 
savaş 
söylemi 

13.12.2017 Yeni Mesaj Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Emin Koç 

Suud hanedanının soyuna dair 
iddialar 

İngilizler, 
Amerikalılar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.12.2017 Yeni Şafak Köşe 
yazısı 

İbrahim 
Tenekeci 

Daima Kudüs Yahudiler düşmanlık/ 
savaş 
söylemi 

13.12.2017 Yeni Şafak Haber Yeni Şafak Kudüs'te mülk sahipleri 
DİRENİYOR 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.12.2017 Yeni Şafak Köşe 
yazısı 

Abdülbaki 
Değer 

İsrail bir yol kazası değildir 
Batı'nın kendisidir! 

Yahudiler düşmanlık/ 
savaş 
söylemi 

13.12.2017 Yeni Mesaj Köşe 
yazısı 

Gökhan 
Demir 

Aydın geçinen Türk olmayan 
beslemeler 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.12.2017 Güneş Haber Güneş Suriyeli evlilik çetesi çökertildi Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.12.2017 Güneş Haber Güneş RAKKA KOBANİ OLMASIN' Batılılar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.12.2017 Milat Köşe 
yazısı 

Abdülkadir 
İkbal 

Amerika yalnızlaşıyor Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.12.2017 Milliyet Köşe 
yazısı 

Fuat Bol ABD'nin niyeti bozuk! Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.12.2017 Aydınlık Köşe 
yazısı 

Ata Atun Rumların enerji ittifakı Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.12.2017 Aydınlık Köşe 
yazısı 

Sabahattin 
Önkibar 

Ulusal Kanal neden yaşamalı? Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.12.2017 Hürriyet Köşe 
yazısı 

Yalçın 
Bayer 

Hem yoksul hem çağdaş Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.12.2017 Milat Köşe 
yazısı 

Saim 
Kayadibi 

Yahudiler oyunun farkında mı 
acaba? 

Almanlar, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.12.2017 Milat Köşe 
yazısı 

Saim 
Kayadibi 

Yahudiler oyunun farkında mı 
acaba? 

Yahudiler düşmanlık/ 
savaş 
söylemi 

14.12.2017 Takvim Köşe 
yazısı 

Bülent 
Erandaç 

İsrail niçin kuruldu? Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 



Medyada Nefret Söylemi: Eylül - Aralık 2017 

 73  

 

14.12.2017 Yeni Mesaj Köşe 
yazısı 

Murat 
Çabas 

"Dostlarıyla uğraşanlar 
hasımlarını yenemez" 

Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.12.2017 Yeni Söz Köşe 
yazısı 

Abbas 
Pirimoğlu 

Korkunun fotoğrafı Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

simgeleştir
me 

14.12.2017 Yeni Devir Haber İHA KAHRAMAN KADINLARIN 
İSİMLERİ 'İFFET ANITI'NDA 
YAŞATILIYOR 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.12.2017 Yeni Akit  Haber Yeni Akit 1 ayda 9 bin Arakanlı 
Müslüman katledildi 

Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.12.2017 Habertürk Haber Habertürk SOYKIRIM DEĞİLSE NE? Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.12.2017 Karar Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Ocaktan 

Ah şu komplo teorilerinden 
bir kurtulabilsek 

Gayrimüsliml
er 

simgeleştir
me 

15.12.2017 Milat Haber Milat ADIM ADIM YAHUDİ İŞGALİ Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.12.2017 Milat Köşe 
yazısı 

Saim 
Kayadibi 

Yahudiler oyunun farkında mı 
acaba? 

Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.12.2017 Sabah Haber Sabah Bir ayda 6 bin 700 Müslüman 
öldürüldü 

Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.12.2017 Yeni Akit  Haber Yeni Akit 1 ayda 9 bin Arakanlı 
Müslüman katledildi 

Budistler küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

15.12.2017 Yeni Asya Köşe 
yazısı 

Süleyman 
Kösmene 

İslâm birliğine giden zorlu 
dönemeç 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.12.2017 Yurt 
Gazetesi 

Haber Yurt 
Gazetesi 

YUNAN BOTU TACİZİNE TÜRK 
BOTU ENGELİ 

Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.12.2017 Diriliş 
Postası 

Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Ödemiş 

YAHUDİ ZİHNİYETİNİN 
DÜŞÜNDÜRDÜKLERİ 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.12.2017 Milat Köşe 
yazısı 

Behçet 
Canöz 

Kudüs'ü tahkim etmek Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.12.2017 Milat Köşe 
yazısı 

M. 
Mustafa 
Yıldız 

Kudüs'e borcunu öde! Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.12.2017 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Mahmut 
Toptaş 

İLİM, İBADET, SİYASET, 
TİCARET 

Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

18.12.2017 Ortadoğu Köşe 
yazısı 

Cafer 
Karadaş 

Bir Öğretmenin Katledilişi Batılılar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.12.2017 Yeniçağ Haber Yeniçağ Yahudiler, polis eşliğinde 
Mescid-i Aksa'yı bastı 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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18.12.2017 Yeni Akit Haber Yeni Akit ALMANLARIN FİNO KÖPEĞİ 
HIRLIYOR 

Almanlar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

18.12.2017 Yeni Akit Diğer Fatma 
Gülşen 
Koçak 

2 MİLYAR TEK SES OLURSA 15 
MİLYONLUK İSRAİL'İ BOĞAR! 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.12.2017 Yeni Mesaj Haber Yeni 
Mesaj 

KAN DÖKÜCÜLER Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.12.2017 Yeni Mesaj Köşe 
yazısı 

Zeynep 
Baş 

MEM, Dolar ve Ortadoğu 
üçgeni 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.12.2017 Yeni Mesaj Köşe 
yazısı 

Akın Aydın İslam devlet yöneticilerinin 
İsrail ile bağları 

Yahudiler düşmanlık/ 
savaş 
söylemi 

18.12.2017 Milli 
Gazete 

Haber Milli 
Gazete 

Müslümanların Arakan'a 
dönüşü zor 

Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.12.2017 Yeni Çağrı Köşe 
yazısı 

Ata Atun İsrail'in ABD vesayeti Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.12.2017 Doğru 
Haber 

Köşe 
yazısı 

Hasan 
Sabaz 

Yahudilik üzerine Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.12.2017 Karar Köşe 
yazısı 

Mehdi 
Genceli 

Kudüs krizini fırsata çevirme 
peşindeki etimoloji uzmanı 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.12.2017 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Oktay 
Saral 

Kudüs için son sözümüzü 
söylemedik' 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.12.2017 Diriliş 
Postası 

Haber Diriliş 
Postası 

Kardeş ülkeler barış ve huzur 
için toplandı 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.12.2017 Yeniçağ Köşe 
yazısı 

Özcan 
Yeniçeri 

FETÖ'yle nasıl mücadele! Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

20.12.2017 Korkusuz Haber İHA Suriyeli kasapta kaçak et 
bulundu 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

20.12.2017 Yeni Akit Haber Yeni Akit Budistler minik kızını yaktı Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

20.12.2017 Yeniçağ Haber Yeniçağ Yunan Bakan'dan KÜSTAHLIK Yunanlar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

20.12.2017 Yeni Şafak Köşe 
yazısı 

Hilmi 
Yayla 

Kudüs kararı ve İsrail'in 
yeniden tasarımı 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.12.2017 Güneş Haber Güneş YUNAN ÜRKTÜ Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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21.12.2017 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Atilla 
Çilingir 

"Yiğitlerin kalbi, sırların 
mezarıdır!" 

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.12.2017 Ortadoğu Köşe 
yazısı 

Mustafa 
Önder 

Amerikan Uşağı Arap! Amerikalılar simgeleştir
me 

21.12.2017 Ortadoğu Köşe 
yazısı 

Mustafa 
Önder 

Amerikan Uşağı Arap! Araplar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

21.12.2017 Ortadoğu Köşe 
yazısı 

Mustafa 
Önder 

Amerikan Uşağı Arap! İngilizler, 
Almanlar, 
İtalyanlar, 
Amerikalılar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.12.2017 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Atilla 
Çilingir 

UNUTULMAYAN ÇIĞLIKLAR..! Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.12.2017 Milli 
Gazete 

Haber Muhamm
ed 
Özdemir 

Aksa'yı çökertecekler Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.12.2017 Milli 
Gazete 

Haber Milli 
Gazete 

"Hanzala" kızın kuzeni de 
gözaltında 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.12.2017 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

İdris 
Cevahir 

İSLAM İŞBİRLİĞİ TEŞKİLATI 
TOPLANTISI VE KUDÜS 
NARALARI 

Gayrimüsliml
er 

simgeleştir
me 

21.12.2017 Doğru 
Haber 

Haber Doğru 
Haber 

ARAKANLILARI UNUTMA, 
UNUTTURMA! 

Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.12.2017 Türkiye Köşe 
yazısı 

Yücel Koç Son sözümüzü söylemedik Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.12.2017 Yeniçağ Köşe 
yazısı 

Ergun 
Kaftancı 

Kızılay çiftlik mi Yunanlar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

21.12.2017 Yeniçağ Köşe 
yazısı 

Murat İde İngiliz kırığın işbirlikçileri İngilizler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.12.2017 Yeni Söz Köşe 
yazısı 

Hüseyin 
Yağmur 

Firavun'un Musa'nın ilahını 
öldürmesi(!) 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.12.2017 Yeni Söz Haber Yeni Söz Haçlı iç savaşı kapıda mi? Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.12.2017 Ortadoğu Köşe 
yazısı 

Mustafa 
Önder 

"Kaos ve Terörden Beslenen 
Bir Vampir" 

Araplar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

22.12.2017 Ortadoğu Köşe 
yazısı 

Mustafa 
Önder 

"Kaos ve Terörden Beslenen 
Bir Vampir" 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.12.2017 Yeni Çağrı Diğer Cumhur 
Evcil 

22 Aralık 1963: Kıbrıs'ta 
Rumlar Türklere karşı katliam 
yaptılar. KanlıNoel olarak 
anılır 

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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22.12.2017 Yeni Çağrı Köşe 
yazısı 

Atilla 
Çilingir 

Unutulmayan çığlıklar!... Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.12.2017 Aydınlık Diğer Şükrü 
Server Aya 

ABD'NİN BİTMEYEN 
GÜNAHLARI! 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.12.2017 Türkiye Köşe 
yazısı 

Mustafa 
Necati 
Özfatura 

Trump'ın kararı felaket 
olacak!.. 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.12.2017 Yeni Mesaj Köşe 
yazısı 

Akın Aydın David Rockefeller sağ-sol 
çatışmalarını anlatıyor 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.12.2017 Ortadoğu Köşe 
yazısı 

Ali Öncü ARAPTAN ÇOK ARAPÇI 
OLMAYALIM 
YALNIZLAŞIYORUZ 

Araplar simgeleştir
me 

22.12.2017 Ortadoğu Köşe 
yazısı 

Ali Öncü ARAPTAN ÇOK ARAPÇI 
OLMAYALIM 
YALNIZLAŞIYORUZ 

Ruslar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.12.2017 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Atilla 
Çilingir 

TARİHTEN GELEN ÇIĞLIK 
(Kıbrısta Soykırım 1955-1974) 
2 

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.12.2017 Yeniçağ Köşe 
yazısı 

Adnan 
İslâmoğull
arı 

Muhalefet için yazanın 
mürekkebi kurusun! 

Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.12.2017 Yeni Mesaj Köşe 
yazısı 

Ata Selçuk Hepimiz hazırız sıra sizde İngilizler, 
Yunanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.12.2017 Yeni Akit Haber Yeni Akit Haydut Yahudiler azdı 
Filistinliler kovaladı 

Yahudiler küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

25.12.2017 Diriliş 
Postası 

Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Ödemiş 

Sizi tanıyoruz bayım! Fransızlar, 
Sırplar, 
Amerikalılar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.12.2017 Sözcü Köşe 
yazısı 

Rahmi 
Turan 

Vatan toprakları! Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.12.2017 Ortadoğu Köşe 
yazısı 

Mustafa 
Önder 

" 128 EVET" Çok İyi Geldi! İngilizler simgeleştir
me 

25.12.2017 Yeniçağ Köşe 
yazısı 

İsmail 
Şahin 

İhtiras ile ideal arasındaki fark İngilizler simgeleştir
me 

25.12.2017 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Mehmed 
Şevket 
Eygi 

Nurculukta Fraksiyon Olmaz Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.12.2017 Yeni Akit Haber Yeni Akit 84 bin çocuğğumuzu Hristiyan 
yapacaklar 

Gayrimüsliml
er 

simgeleştir
me 

26.12.2017 Milli 
Gazete 

Haber Milli 
Gazete 

300 bin yeni işgal birimi Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.12.2017 Yeni Söz Köşe 
yazısı 

Can Kemal 
Özer 

Casus Suzy'nin itirafları ve 
yuttuğumuz olta 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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26.12.2017 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Ata Atun KIBRIS KONUSU DA BM'DE 
SONUÇLANMALI 

Rumlar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

26.12.2017 Yeni Mesaj Köşe 
yazısı 

Zeynep 
Baş 

Ortadoğu üzerindeki büyük 
proje 

Suudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.12.2017 Cumhuriye
t 

Haber Cumhuriy
et 

Bir avuç pirinç için... Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.12.2017 Yeniçağ Haber Bünyamin 
Öztürk 

YUNAN BAKANIN TARİH 
CEHALETİ 

Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.12.2017 Yeni Akit Haber Yeni Akit Arakanlıların tek umudu 
Türkiye 

Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.12.2017 Yeni Akit  Haber Yeni Akit Bir Noel'de 400 milyon çam 
katlediliyor 

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.12.2017 Yeni Söz Haber Yeni Söz Türkiye dünyayı 
normalleştiriyor 

Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.12.2017 Milli 
Gazete 

Haber Milli 
Gazete 

SİYONİST NAMLUYU KKTC'YE 
ÇEVİRDİ 

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.12.2017 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Cumhur 
Evcil 

KANLI NOEL'İ UNUTMADIK, 
UNUTMAYACAĞIZ 

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.12.2017 Yeni Akit Haber Yeni Akit KÜSTAH SUUDİLER HADDİNİ 
AŞIYOR 

Suudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.12.2017 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Ahmet 
Gülümsey
en 

Süper Ligin Noelci 
futbolcuları! 

Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.12.2017 Yeni Mesaj Haber Yeni 
Mesaj 

Rumlar Türklere karşı yek 
vücut 

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.12.2017 Habertürk Köşe 
yazısı 

Fatih 
Altaylı 

EMPERYALİST ÖĞRETİMİN 
SONUCU 

Araplar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

28.12.2017 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Akif Bedir Halkın isyanı dirilişin 
yankısıdır 

Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

düşmanlık/ 
savaş 
söylemi 

28.12.2017 Yeni Mesaj Köşe 
yazısı 

Akın Aydın K. Kore ve Venezuela'nın 
Kudüs çıkışı 

Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

düşmanlık/ 
savaş 
söylemi 

28.12.2017 Milli 
Gazete 

Haber Milli 
Gazete 

KARDAK'TA YİNE YUNAN 
TAHRİKİ 

Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

28.12.2017 Güneş Haber Güneş KARDAK'TA YUNAN TAHRİKİ Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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28.12.2017 Sözcü Haber Yaşar 
Anter 
(DHA) 

Kardak'ta yine Yunan tahriki Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.12.2017 Sözcü Köşe 
yazısı 

Yılmaz 
Özdil 

2017 Suriyeliler küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

29.12.2017 Yeni Söz Köşe 
yazısı 

Alparslan 
Yasa 

Kemalizm, İsrâil'in kuruluşuna 
nasıl yardım etti? (10) 

Bulgarlar, 
Sırplar, 
Rumlar, 
Ermeniler 

düşmanlık/ 
savaş 
söylemi 

29.12.2017 Yeni Söz Köşe 
yazısı 

Yılmaz 
Altunsoy 

İsevi-Musevi ittifakı çöktü 
mü? 

Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.12.2017 Ortadoğu Köşe 
yazısı 

Fikri 
Atılbaz 

Amerika Ve Onunla Hareket 
Edenler 

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.12.2017 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Atilla 
Çilingir 

TARİHTEN GELEN ÇIĞLIK 
(Kıbrısta Soykırım 1955-1974) 

Rumlar düşmanlık/ 
savaş 
söylemi 

29.12.2017 Akşam Haber Osman 
Nuri Cerit 

CHP YOL VERDİ ADALARI 
YUNAN ALDI! 

Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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Eylül-Aralık 2017 Döneminde Tespit Edilen Yerel Gazete İçerikleri 

 

Tarih Gazete Tür Yazar Başlık Hedef 

Grup(lar) 

Nefret 

Kategorisi 

01.09.2017 Işık 

Gazetesi 

Haber Cem Suat 

Polat 

Kahrolsun Budistler Budistler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

01.09.2017 Bursa 

Sancak 

Köşe 

yazısı 

Ahmet 

Taşgetiren 

Myanmar muhasebesi Budistler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

01.09.2017 Adana 

Güney 

Haber 

Haber İHA Mahalleli ve Suriyeli aile 

arasında sopalı bıçaklı kavga: 

2 yaralı 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

04.09.2017 Bursa 

Hayat 

Köşe 

yazısı 

Bilal 

Kayaaltı 

Katil Budistler ve katliamı 

alkışlayan Batı! 

Budistler, 

Yahudiler, 

Hıristiyanlar 

düşmanlık/ 

savaş söylemi 

05.09.2017 Bursa 

Şehir 

Haber AA Budistler insani yardımı da 

engelliyor  

Budistler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

05.09.2017 Yeni Asır Haber Yeni Asır İNSANLIĞIN UTANCI ARAKAN 

BATAKLIĞI 

Budistler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

05.09.2017 Antalya 

Hilal 

Haber Milli 

Gazete 

Arakanlı Müslümanlar, 

Myanmar'daki vahşeti anlattı 

Budistler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

05.09.2017 Batman 

Tarafsız 

Haber 

Köşe 

yazısı 

Kenan 

Çaplık 

KURBAN VE ARAKAN Budistler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

05.09.2017 Bursa 

Haber 

Köşe 

yazısı 

Ali İhsan 

Karahasano

ğlu 

Hayat bayram olsa Budistler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

05.09.2017 Bursa 

Sancak 

Köşe 

yazısı 

Arif 

Altunbaş 

Gücün gücü Batılılar düşmanlık/ 

savaş söylemi 

05.09.2017 Çumra 26 

Haziran 

 Köşe 

yazısı 

Ekrem Çelik Dersim İsyanları (15)  İngilizler, 

Fransızlar, 

Suriyeliler, 

Ermeniler 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

05.09.2017 Eskişehir 2 

Eylül 

Köşe 

yazısı 

Bircan 

Deniz Savcı 

Laf söylemeyin, çözüm bulun Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

05.09.2017 Karadeniz Haber  Karadeniz ARAP TURİSTLERE DİKKAT 

EDİLMELİ 

Araplar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

05.09.2017 Kuzey 

Ekspres 

Köşe 

yazısı 

Metin 

Kondel 

İnönü'ye çamur atılmasına 

vicdanım sessiz kalamaz! 

Yunanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

05.09.2017 Samsun 

Denge 

Köşe 

yazısı 

M. Halistin 

Kukul 

OY T(I)RABZON, 

T(I)RABSON!../2 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 



Medyada Nefret Söylemi: Eylül - Aralık 2017 

 80  

 

05.09.2017 Yeni 

Konya 

Haber İHA Sırtından bıçaklandı Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

05.09.2017 Yeni 

Konya 

Haber AA Yahudi'nin yaraladığı Filistinli 

kurtarılamadı 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

05.09.2017 Yeni 

Sakarya 

Köşe 

yazısı 

Namık Öze HAYDARPAŞAYI SAKARYAYA 

GETİRSEN NE OLUR 

GETİRMESEN NE OLUR...! 

Budistler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

05.09.2017 Yeni 

Manisa 

Köşe 

yazısı 

Erkan Tan Alman malı terör Almanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

06.09.2017 Anadolu'd

a Bugün 

Haber Anadolu'da 

Bugün 

Uzaktaki zulüm "Arakan"  Budistler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

06.09.2017 Akdeniz 

Gerçek 

Köşe 

yazısı 

Mustafa 

Yıldırım 

ÇILGIN TÜRKLERE HER GÜN 

BAYRAM! 

Fransızlar, 

İngilizler, 

Rumlar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

06.09.2017 Akdeniz 

Manşet 

Köşe 

yazısı 

Ali 

Tongülüs 

Bütün TC vatandaşları 

Arakan'ı iyi izlemeli.. 

Budistler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

06.09.2017 Bursa 

Haber 

Köşe 

yazısı 

Ali 

Aydoğan 

Yeter artık, sus, gene de sus Budistler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

06.09.2017 Bursa 

Sancak 

Köşe 

yazısı 

Mustafa 

Tilci 

ARA(KAN)! Budistler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

06.09.2017 Çorlu 

Gazetesi 

Haber Rahim 

Taşkın 

Emekçileri Toplar Suriyelilere 

Dokunma! 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

06.09.2017 Diyarbakır 

Özgür 

Haber 

Köşe 

yazısı 

Mahir Göz İslamofobi ve Arakan Budistler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

06.09.2017 Gazete 

Milas 

Haber İHA Muğla sivil toplum 

teşekküllerinden Arakan 

tepkisi 

Budistler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

06.09.2017 Isparta 

Haber 

Köşe 

yazısı 

Zeki Çelik DOĞU TÜRKİSTAN'DA AKAN 

KAN DURMALI 

Çinliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

06.09.2017 İstiklal Haber İstiklal ARAKANLI MAZLUMLARA 

CAN SUYU OLDULAR 

Budistler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

06.09.2017 Kayseri 

Gündem 

Köşe 

yazısı 

Bekir 

Akbulut 

Myanmar'ın yerini biliyor 

musun? 

Budistler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 
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06.09.2017 Kayseri 

Star 

Haber 

Haber AA Meydan daArakan öfkesi Budistler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

06.09.2017 Konya 

Memleket 

Köşe 

yazısı 

Yücel 

Kemandi 

Myanmar'da neler oldu? Budistler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

06.09.2017 Kuşakkaya Köşe 

yazısı 

Turan 

Tuğlu 

NERESİ MÜJDE? Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

06.09.2017 Kütahya 

Zafer 

Köşe 

yazısı 

AA Arakan'da Müslümanlara 

yönelik katliama tepkiler 

Budistler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

06.09.2017 Mersin 

Gazetesi 

Köşe 

yazısı 

Gazi Mert BİR VE BÜTÜN OLMAK 

ZORUNDAYIZ 

Ruslar, 

Yunanlar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

06.09.2017 Mersin 

İmece 

Köşe 

yazısı 

İlhan Akan MİT-ERDOĞAN Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

06.09.2017 Ordu Yeni 

Haber 

Köşe 

yazısı 

Mehmet 

Ziya 

Odabaş 

MISIR'DA KATLEDİLEN 

NEFERLERİMİZ UNUTULUR 

MU? 

Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

06.09.2017 Ordu Yeni 

Haber 

Köşe 

yazısı 

Mehmet 

Ziya 

Odabaş 

MISIR'DA KATLEDİLEN 

NEFERLERİMİZ UNUTULUR 

MU? 

İngilizler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

06.09.2017 Sakarya Haber Sakarya  ARAKAN'DAKİ KATLİAMLAR 

DURDURULMALI' 

Budistler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

06.09.2017 Şehirde 

Bu Hafta 

Haber İHA ARAKAN'DA VAHŞET  Budistler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

06.09.2017 Yeni 

Gölcük 

Köşe 

yazısı 

Ersin 

Akboyun 

BELEDİYENİN NE SUÇU VAR Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

06.09.2017 Yeni 

Konya 

Köşe 

yazısı 

İbrahim 

Arıcı 

Konya Neden Sessiz? Budistler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

06.09.2017 Yeni 

Konya 

Haber Kazım 

Özçelik 

Yüzyıllardır zulme maruz 

kalan halk 

Budistler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

06.09.2017 Yenigün 

(Burdur) 

Köşe 

yazısı 

Taceddin 

Akbaş 

EN MÜKEMMEL 'SOSYAL' 

YARDIMLAŞMA VE DÎNÎ 

DAYANIŞMA VAN'DDA 

YAŞANMIŞ 

Budistler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

06.09.2017 İstiklal Diğer İstiklal HZ ELYASA ALEYHİSSELAM Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 
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07.09.2017 İstiklal Haber İstiklal BUDİST KATİLLER SINIRA 

MAYIN DÖŞÜYOR 

Budistler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

07.09.2017 Bizim 

Anadolu 

Köşe 

yazısı 

Celal Erten ARAKAN'A DAİR Gayrimüslim

ler 

simgeleştirme 

07.09.2017 Bursa A 

Gazete 

Haber İHA İNSANLIK HAVALANDI Batılılar,Ara

plar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

07.09.2017 Aydın Ses Haber Aydın Ses YUNAN MEZALİMİ 

UNUTULUR MU? 

Yunanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

07.09.2017 İstiklal Haber İstiklal YAHUDİLERİN EYYUB 

ALEYHİSSELÂM'A İFTİRALARI 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

07.09.2017 Yeni 

Konya 

Haber AA Yahudi oyunu Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

07.09.2017 Yeni Asır Haber Yeni Asır Mersin'de canlı bomba 

öldürüldü 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

08.09.2017 İstiklal Haber İstiklal Yahudiler Allah'ın emrine 

karşı geldi 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

08.09.2017 Burası 

Çanakkale 

Köşe 

yazısı 

Bünyamin 

Nami 

Tonka 

Potsdam Üniversitesi Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

08.09.2017 Bilecik 

Değişim 

Haber Mehmet 

Selim Saçtı 

SELÖZ "İSLAM DÜNYASI VE 

ULUSLARARASI TOPLUM 

HAREKETE GEÇMELİ 

ARAKAN'DAKİ KATLİAMLAR 

DURDURULMALIDIR" 

Budistler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

08.09.2017 Kayseri 

Ülker 

Köşe 

yazısı 

Oğuz 

Gümüşkay

nak 

ARAKAN... İngilizler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

08.09.2017 Kilis'in 

Sesi 

Haber Kilis'in Sesi AMAÇ MÜSLÜMANLARDAN 

ARINDIRILMIŞ BÖLGE 

OLUŞTURMAK! 

Budistler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

08.09.2017 Bafra 

Yenigün 

Haber Bafra 

Yenigün 

Dünya izlerken Türkiye 

yardıma koştu! 

Budistler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

08.09.2017 Batman 

Tarafsız 

Haber 

Haber Batman 

Tarafsız 

Haber 

Budist çeteler lanetlenecek Budistler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 
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08.09.2017 Bursa A 

Gazete 

Haber İHA Böyle olur Türk'ün vefası Budistler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

08.09.2017 Bursa 

Haber 

Haber İHA Mazlumlarla kucaklaştılar Budistler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

08.09.2017 Çağdaş 

Develi 

Köşe 

yazısı 

Orhan 

Cebeci 

ARAKAN'DA İNSANLIK 

ÖLÜYOR 

Budistler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

08.09.2017 Çanakkale 

Kale'nin 

Sesi 

Haber Çanakkale 

Kalenin 

Sesi 

ARAKAN'DA MÜSLÜMAN 

KATLİAMI DEVAM EDİYOR 

Budistler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

08.09.2017 Güneydoğ

u Ekspres 

Haber İHA Arakan'da Müslüman 

katliamı devam ediyor 

Budistler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

08.09.2017 Haber 

Alanya 

Haber Haber 

Alanya 

Vahşet bölgesinde Budistler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

08.09.2017 Halkın 

Gazetesi 

Sonsöz 

Köşe 

yazısı 

Ali 

Aydoğan 

YETER ARTIK, SUS, GENEDE 

SUS 

Budistler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

08.09.2017 İzmir 

Dokuz 

Eylül 

Haber İzmir Dokuz 

Eylül 

Erdoğan, Kutupalong 

Kampı'nda 

Budistler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

08.09.2017 Karabük 

Meydan 

Haber Karabük 

Meydan 

Dünya katliamı izlerken 

Türkiye yardıma koştu 

Budistler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

08.09.2017 Kilis'in 

Sesi 

Köşe 

yazısı 

Ahmet 

Varol 

ARAKAN'DAKİ SAVAŞ 

MÜSLÜMANLARI SİLME 

AMAÇLI 

Budistler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

08.09.2017 Muş Ovası Haber Muş Ovası "ARAKAN'DA YAŞANANLAR 

HUKUK VE ADALETTE ASLA 

YER OLMAYAN BİR 

DURUMDUR" 

Budistler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

08.09.2017 Samsun 

Halk 

Haber İHA ARAKAN'A YARDIMLAR 

ULAŞTI 

Budistler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

08.09.2017 Adana 

Günaydın 

Haber Haydar 

Şengül 

Suriyeli katil zanlısı çocuğun 

4.5 yıl hapsi istendi 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

08.09.2017 Kocaeli Köşe 

yazısı 

M.Tanzer 

Ünal 

Turizmin hali nicedir? Suriyeliler, 

Iraklılar, 

Araplar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

08.09.2017 Kocaeli 

Yeni 

Haber 

Haber Cengiz 

Akgün 

Bulaşıcı hastalık mı 

taşıyorlar? 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 
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08.09.2017 Mersin 

Haberci 

Köşe 

yazısı 

Hediye 

Eroğlu 

BU DENEYİM ACI 

TECRÜBELERLE ELDE 

EDİLMİŞTİR! 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

08.09.2017 Pusula 

Haber 

Konya 

Köşe 

yazısı 

Uğur 

Özteke 

ŞİMDİ FAVORİ SURİYELİ 

IRMAK! 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

08.09.2017 Yeni 

Adana 

Haber Yeni Adana MERSİN'DEKİ DEAŞ'LI 

SURİYELİ GÖÇMEN 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

11.09.2017 Adıyaman'

da 

Yenigün  

Haber İHA SURİYELİLER VE MAHALLE 

SAKİNLERİ ARASINDA KAVGA 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

11.09.2017 Aksaray 

Posta 

Haber Çapan 

Tevatır 

Suriyeli dolandırıcı tutuklandı Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

11.09.2017 Antalya 

Hilal 

Köşe 

yazısı 

Mehmet 

Kaya 

TAMAM DA NE HAKKIMIZ 

VAR BİZİM DE? 

Ateistler, 

Deistler 

simgeleştirme 

11.09.2017 Ayrıntılı 

Haber 

Köşe 

yazısı 

Vehbi Kara Ordunun Şerefi Tek Bir Kişiye 

İndirgenebilir Mi? 

Yunanlar küfür/ 

hakaret/ 

aşağılama 

11.09.2017 İstiklal Haber İstiklal Yahudilerin Hz. Süleyman'a 

SİHİR İFTİRASI 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

11.09.2017 Tunaydın Köşe 

yazısı 

Cengiz 

Baysu 

Terör örgütleri ittifak halinde Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

12.09.2017 Ankara 

Haber 

Vaktim 

Köşe 

yazısı 

İsmet Taş Budizm ve Arakan Budistler, 

Yahudiler, 

Hıristiyanlar 

düşmanlık/ 

savaş söylemi 

12.09.2017 Konya 

Yeni 

Haber 

Köşe 

yazısı 

Esra Doğan Mescid-i Aksa'dan selam var! Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

12.09.2017 Yeni 

Konya 

Haber AA 25 yıl aradan sonra ilk kez 

Yahudi'den tahrik 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

12.09.2017 Samsun 

Halk 

Köşe 

yazısı 

Mehmet 

Aksoy 

Suriyeliler Muhacir mi 

mülteci mi? 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

12.09.2017 Denizli 

Hizmet 

Köşe 

yazısı 

Hamit 

Tekkanat 

DÜŞÜNDÜREN OLAYLAR Suriyeliler, 

Iraklılar, 

İranlılar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

12.09.2017 İstiklal Diğer İstiklal Yahudiler sihir ve büyüyü 

meslek edindi 

Yahudiler düşmanlık/ 

savaş söylemi 
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12.09.2017 Kocaeli Köşe 

yazısı 

Ruhittin 

Sönmez 

İKİNCİ İSRAİL DEVLETİ Ermeniler, 

Kürtler 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

12.09.2017 Kayseri 

Star 

Haber 

Köşe 

yazısı 

Ahmet 

Sıvacı 

BU ÜLKENİN DERDİ SİZ 

MİSİNİZ? (1) 

Budistler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

12.09.2017 İstiklal Diğer İstiklal ARAKAN'DA İNGİLİZ OYUNU İngilizler, 

Budistler 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

12.09.2017 Halkın 

Gazetesi 

Sonsöz 

Köşe 

yazısı 

Muhamme

d Ali 

Günaydın 

BATI HİLAFETİ GERİ İSTİYOR Yahudiler, 

Budistler, 

Hıristiyanlar 

düşmanlık/ 

savaş söylemi 

12.09.2017 Tokat 

Hürsöz 

Gazetesi 

Köşe 

yazısı 

Ahmet 

Yılmaz 

Gözyaşı ve Kan Ölsün 

Müslüman 

Budistler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

12.09.2017 Karabük 

Postası 

Köşe 

yazısı 

Atilla 

Çilingir 

KIBRIS'TA BEŞ PARMAK 

DAĞLARINA ÇİZİLEN 

BAYRAĞIMIZIN GERÇEK 

HİKÂYESİ... 

Rumlar düşmanlık/ 

savaş söylemi 

13.09.2017 Kayseri 

Hakimiyet 

Köşe 

yazısı 

Hasan 

Çiftçi 

HASAN TAHSİN VE İLK 

KURŞUN 

Yunanlar, 

Rumlar, 

Hıristiyanlar 

düşmanlık/ 

savaş söylemi 

13.09.2017 İstiklal Diğer İstiklal Allah Yahudilerin oyununu 

bozdu 

Yahudiler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

13.09.2017 Samsun 

Denge 

Köşe 

yazısı 

Ali Kayıkçı EY "LÂNETLİ ALAMAN", VE 

SEN "İSPANYOL-YUNAN!.." 

Yunanlar, 

İngilizler, 

İspanyollar, 

Almanlar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

13.09.2017 Yeni 

Konya 

Köşe 

yazısı 

Mustafa 

Süs 

İsyan Sırası Duygusal 

İslamcılarda 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

13.09.2017 Kahraman

maraş 

Gazetesi 

Köşe 

yazısı 

İbrahim 

İnal 

ARAKAN KAN AĞLIYOR Budistler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

13.09.2017 Ticari 

Hayat 

Köşe 

yazısı 

İsmail 

Cingöz 

YENİ GÜÇ MÜCADELE ALANI 

ARAKAN VE MASUM 

MÜSLÜMAN HALKI 

Budistler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

14.09.2017 Elde 

Demokras

i 

Diğer Elde 

Demokrasi 

Şeytan ve Deist Ateistler, 

Deistler 

küfür/ 

hakaret/ 

aşağılama 

14.09.2017 Yeni 

Konya 

Haber AA Yahudi yine yıktı Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

14.09.2017 Karadeniz'

de Son 

Nokta 

Köşe 

yazısı 

Turgut 

Okutur 

İSLAMA PA VE NAN OLMAK Kürtler, 

Yahudiler 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 



Medyada Nefret Söylemi: Eylül - Aralık 2017 

 86  

 

14.09.2017 Konya 

Hakimiyet 

Köşe 

yazısı 

Lütfi Ayhan Asırlık Gafletten Uyanıyor 

muyuz 

Yahudiler, 

Hıristiyanlar, 

Budistler 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

14.09.2017 Samsun 

Denge 

Köşe 

yazısı 

Ali Kayıkçı "ABD'YİM YAPARIM, BEN 

KUVVETE TAPARIM!.."/1 

Hıristiyanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

14.09.2017 İnegöl 

Yıldırım 

Köşe 

yazısı 

Mahmut Çil MİLLİ MÜCADELE MİLLİ 

HAFIZA 

Yunanlar, 

İtalyanlar, 

İngilizler, 

Fransızlar, 

Ruslar, 

Ermeniler 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

14.09.2017 Ankara 

Haber 

Vaktim 

Köşe 

yazısı 

Adem 

Yavuz 

Irgatoğlu 

Yaşam ve ölüm arasındaki 

çizgi: Naf Nehri 

Budistler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

14.09.2017 Batman Köşe 

yazısı 

Abdurrahm

an Ekinci 

ARAKAN AĞLIYOR, 

MÜSLÜMAN UYUYOR! 

Budistler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

14.09.2017 Diyarbakır 

Özgür 

Haber 

Köşe 

yazısı 

Mahir Göz LA GALİBE İLLALLAH Budistler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

14.09.2017 Düzce 

Postası 

Köşe 

yazısı 

Celal Erbay ARAKAN MÜSLÜMANLARINA 

NEDEN YARDIM ETMELİYİZ? 

Budistler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

14.09.2017 Haber 

Kent 

(Elazığ) 

Köşe 

yazısı 

Habib 

Karaçorlu 

ARAKAN VE İSLAM İŞBİRLİĞİ 

TEŞKİLATI 

Hıristiyanlar, 

Yahudiler, 

Budistler 

simgeleştirme 

14.09.2017 Kayseri 

Gündem 

Köşe 

yazısı 

Adem 

Yavuz 

Irgatoğlu 

Yaşam ve ölüm arasındaki 

çizgi: Naf Nehri 

Budistler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

14.09.2017 Kayseri 

Star 

Haber 

Köşe 

yazısı 

Ahmet 

Sıvacı 

BU ÜLKENİN DERDİ SİZ 

MİSİNİZ? (1) 

Budistler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

15.09.2017 Samsun 

Denge 

Köşe 

yazısı 

Dursen 

Özalemdar 

BATICILARIN SAPKINLIĞI Batılılar küfür/ 

hakaret/ 

aşağılama 

15.09.2017 Samsun 

Denge 

Köşe 

yazısı 

Dursen 

Özalemdar 

BATICILARIN SAPKINLIĞI Yahudiler, 

Hıristiyanlar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

15.09.2017 Sapanca 

Gazetesi 

Köşe 

yazısı 

Abbas Kara Yaran içinde mi oğul Gayrimüslim

ler 

simgeleştirme 

15.09.2017 Gazete 

İstanbul 

Haber DHA Tahlikeli gerginlik Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

15.09.2017 İnegöl 

Okur 

Haber Serhat 

Çiçek 

ARAKAN İÇİN SEFERBERLİK Budistler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 
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15.09.2017 İnegöl 

Yıldırım 

Haber Yavuz 

Yılmaz 

ARAKAN İÇİN SEFERBERLİK Budistler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

15.09.2017 Konya 

Hakimiyet 

Köşe 

yazısı 

Serdar 

Usman 

ARAKAN'DAN YÜKSELEN 

ÇIĞLIK! 

Budistler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

15.09.2017 Taka Köşe 

yazısı 

Muharrem 

Ulusoy 

İSLÂM NEDEN GERİDE Yahudiler, 

Hıristiyanlar 

düşmanlık/ 

savaş söylemi 

15.09.2017 Osmaneli 

Haber 

Köşe 

yazısı 

Mustafa 

Büyükgüne

r 

GARİP, HER YERDE GARİP... Budistler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

16.09.2017 Adana 

Günaydın 

Haber Adana 

Günaydın 

800 uyuşturucu hapla 

yakalanan Suriyeli tutuklandı 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

18.09.2017 Tokat 

Güneş 

Haber İHA Parkta Suriyelilerin bıçaklı 

saldırısına uğradı 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

18.09.2017 Yeni 

Dönem 

(Ordu) 

Haber İHA Parkta Suriyelilerin bıçaklı 

saldırısına uğradı 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

18.09.2017 Samsun 

Gazetesi 

Haber İHA SURİYELİ DEHŞETİ Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

18.09.2017 Konya 

Postası 

Köşe 

yazısı 

Ahmet 

Turan 

KERKÜK VATANDIR Ermeniler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

18.09.2017 Konya 

Postası 

Köşe 

yazısı 

Ahmet 

Turan 

KERKÜK VATANDIR Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

18.09.2017 Karadeniz Haber Karadeniz Parkta Suriyelilerin saldırısına 

uğradı 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

18.09.2017 İstiklal Diğer İstiklal Yahudiler Şeytanın 

OYUNCAĞI OLDU 

Yahudiler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

18.09.2017 Halkın 

Gazetesi 

Sonsöz 

Köşe 

yazısı 

Ali 

Aydoğan 

ONA YAPILAN BANA 

YAPILMIŞTIR 

Amerikalılar, 

İngilizler, 

Hollandalılar

, Fransızlar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

18.09.2017 Gazete 

Arena 

Haber İHA PARKTA SURİYELİLERİN 

bıçaklı saldırısına uğradı 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

18.09.2017 Gazete 

Gerçek 

Haber İHA Suriyeliler bıçakladı Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 
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18.09.2017 Bursa 

Hakimiyet 

Haber Bursa 

Hakimiyet 

Mekanı bastılar silahlar 

konuştu 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

18.09.2017 Bor'un 

Sesi 

Köşe 

yazısı 

Yaşar 

Ekenel 

FETÖCÜLER TEVRATA GÖRE 

YALAN SÖYLÜYOR 

Yahudiler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

18.09.2017 Bafra 

Yenigün 

Haber Bafra 

Yenigün 

Samsun Parkı'nda SURİYELİ 

dehşeti! 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

18.09.2017 Aşıkpaşa Köşe 

yazısı 

Zafer Çam Birleşmiş Kan Emiciler Budistler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

18.09.2017 Ankara 

Son Söz 

Haber DHA İNSANLIK DRAMI! Budistler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

19.09.2017 İstiklal Diğer İstiklal Yahudiler Allah'a şirk koştu Yahudiler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

19.09.2017 Kayseri 

Deniz 

Postası 

Haber Kayseri 

Deniz 

Postası 

Suriyeliler tarafından 1 

Türk'ün öldürüldüğü cinayet 

davası ertelendi 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

19.09.2017 Kayseri 

Star 

Haber 

Köşe 

yazısı 

Ahmet 

Sıvacı 

MYANMAR BİZE YABANCI 

DEĞİL (1) 

Budistler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

20.09.2017 İstiklal Diğer İstiklal Yahudilerin Peygamberimize 

(s.a.v) karşı düşmanlıkları 

Yahudiler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

20.09.2017 Erzurum 

Yeni Gün 

Köşe 

yazısı 

Şahin 

Karadağ 

ARAKAN'DA BUDİST 

MEZALİMİ 

Budistler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

20.09.2017 Anadolu'd

a Vuslat 

Köşe 

yazısı 

 Ramazan 

Kayan 

KÂBE'DEN KUDÜS'E BİN 

SELAM 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

20.09.2017 Antalya 

Hilal 

Köşe 

yazısı 

Nevzat 

Laleli 

VEDA HUTBESİ NE SÖYLÜYOR Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

20.09.2017 Yeni 

Manisa 

Köşe 

yazısı 

M. Sabri 

Beşer 

Kalbe çizilen Kudüs .. 'Özgür 

Kudüs'ü çiziyoruz!' 

İngilizler, 

Yahudiler 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

20.09.2017 Tarsus 

Ekspres 

Köşe 

yazısı 

Yakup 

Boncuk 

ÖMÜR BOYU TAŞINAN ŞEREF 

MADALYASI 

Gayrimüslim

ler 

simgeleştirme 

21.09.2017 Bizim 

Adana 

Haber Adana (AA) Sureyeli sanığa müebbet 

istemi 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 
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21.09.2017 Kayseri 

Star 

Haber 

Köşe 

yazısı 

Ahmet 

Sıvacı 

MYANMAR BİZE YABANCI 

DEĞİL (2) 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

21.09.2017 Konya 

Hakimiyet 

Köşe 

yazısı 

Dursun 

Seyis 

SURİYE KAÇAKLARI !.. Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

21.09.2017 İstiklal Köşe 

yazısı 

Ömer 

Akdağ 

Kâbe imamı Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

21.09.2017 İslahiye'ni

n Sesi 

Gazetesi 

Köşe 

yazısı 

Salih 

Şimşek 

MYANMAR MEZALİMİ Ermeniler, 

Rumlar, 

Yunanlar, 

Ruslar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

21.09.2017 İslahiye'ni

n Sesi 

Gazetesi 

Köşe 

yazısı 

Salih 

Şimşek 

MYANMAR MEZALİMİ Budistler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

21.09.2017 İstiklal Diğer İstiklal Yahudileri çileden çıkartan 

ayet 

Yahudiler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

21.09.2017 Bursa 

Sancak 

Haber AA ARAKAN'IN TARİHİ KAN İLE 

YAZILDI 

Budistler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

22.09.2017 Antalya 

Gündem 

Haber Nihat Toplu VELİLER PANİKTE! Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

22.09.2017 Balıkesir 

Yeni 

Haber 

Köşe 

yazısı 

Esin 

Balıbek 

GELİP ÇATTILAR Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

22.09.2017 Bursa 

Şehir 

Haber AA Hamile eşini öldüren Suriyeli 

sanığa müebbet 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

22.09.2017 Büyük 

Kayseri 

Haber İHA Hamile eşini öldüren Suriyeli 

sanığa müebbet 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

22.09.2017 Diyarbakır 

Söz 

Haber Diyarbakır 

Söz 

Okulda Suriyeli gerginliği Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

22.09.2017 Eskişehir 

Sakarya 

Gazetesi 

Haber Eskişehir 

Sakarya 

Gazetesi 

Suriyeli gerginliği Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

22.09.2017 İpek Yolu 

Gazetesi 

Haber İpek Yolu 

Gazetesi 

Okulda Suriyeli gerginliği! Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

22.09.2017 Kayseri E 

Haber 

Haber İHA SURİYELİYE AĞIRLAŞTIRILMIŞ 

MÜEBBET 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 
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22.09.2017 Kayseri 

Haber 

Haber İHA HAMİLE EŞİNİ ÖLDÜREN 

SURİYELİ SANIĞA 

AĞIRLAŞTIRILMIŞ MÜEBBET 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

22.09.2017 Kayseri 

Hakimiyet 

Haber İHA Hamile eşini öldüren Suriyeli 

sanığa ağırlaştırılmış 

müebbet 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

22.09.2017 Kayseri 

Olay 

Haber İHA HAMİLE EŞİNİ ÖLDÜREN 

SURİYELİYE AĞIRLAŞTIRILMIŞ 

MÜEBBET 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

22.09.2017 Kayseri 

Star 

Haber 

Haber AA SURİYELİ CANİYE MÜEBBET Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

22.09.2017 Kayseri 

Ülker 

Haber İHA Hamile eşini öldüren Suriyeli 

sanığa ağırlaştırılmış 

müebbet 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

22.09.2017 Kayseri 

Vizyon 

Kent 

Haber İHA Hamile eşini öldüren 

Suriyeliye ağırlaştırılmış 

müebbet 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

22.09.2017 Kayseri 

Yeni 

Haber 

Haber İHA HAMİLE EŞİNİ ÖLDÜREN 

SURİYELİ SANIĞA 

AĞIRLAŞTIRILMIŞ MÜEBBET 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

22.09.2017 Şanlıurfa 

İpekyol 

Haber Şanlıurfa 

İpekyol 

Okulda Suriyeli gerginliği! Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

22.09.2017 Akkoza 

Gazetesi 

Köşe 

yazısı 

Ali 

Pamuksüze

r 

REFERANDUMUN PERDE 

ARKASINDAKİ GERÇEK.. 

Yahudiler, 

Ermeniler 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

22.09.2017 Anadolu 

Telgraf 

Köşe 

yazısı 

Mehmet 

Şimşek 

Kurtuluş savaşı kahramanları 

(121) 

Ermeniler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

22.09.2017 Yeni 

Alanya 

Köşe 

yazısı 

M. Rüştü 

Mat 

Müslümanlar neden saldırı 

altında 

Yunanlar, 

Ermeniler, 

Hıristiyanlar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

22.09.2017 Ankara 

Haber 

Vaktim 

Köşe 

yazısı 

Muhamme

d Gömük 

Yahudi Barzani Ateşi Avuçladı 

- 1 

Yahudiler simgeleştirme 

22.09.2017 İstiklal Diğer İstiklal Yahudilerin İslam düşmanlığı Yahudiler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

22.09.2017 Karadeniz 

Güne 

Bakış 

Köşe 

yazısı 

Bercan 

Tutar 

Türkiye'yi kıyamete zorlamak Hıristiyanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

22.09.2017 Karabük 

Postası 

Köşe 

yazısı 

Atilla 

Çilingir 

VATAN VE KIBRIS Rumlar, 

Yunanlar, 

Hıristiyanlar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 
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22.09.2017 Ayrıntılı 

Haber 

Haber AA Budistler, Arakanlı 

Müslümanlara yardım 

götüren gemiye saldırdı 

Budistler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

22.09.2017 Bizim 

Anadolu 

Diğer Serpil 

Yıldırım 

Arakan'ın kanlı tarihi acı ve 

gözyaşı ile dolu 

Budistler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

22.09.2017 Bursa 

Şehir 

Haber AA Budistler, Müslümanlara 

yardım götüren gemiye 

saldırdı 

Budistler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

22.09.2017 İstiklal Haber İstiklal Katil Budistler canavarlaştı Budistler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

22.09.2017 Sivas 

İrade 

Haber AA Budistler, Arakanlı 

Müslümanlara yardım 

götüren gemiye saldırdı 

Budistler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

23.09.2017 Ankara 

Haber 

Vaktim 

Köşe 

yazısı 

Muhamme

d Gömük 

Yahudi Barzani Ateşi Avuçladı 

- 2 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

25.09.2017 Akdeniz 

Gerçek 

Köşe 

yazısı 

İbrahim 

Akkaya 

Antalya'nın püsküllü belası! Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

25.09.2017 Akdeniz 

Gerçek 

Haber DHA Suriyeli gerginliği Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

25.09.2017 Akdeniz 

Manşet 

Haber DHA Elmalı'da Suriyeli gerginliği Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

25.09.2017 Akdeniz'd

e Yeni 

Yüzyıl 

Köşe 

yazısı 

Ahmet 

Demir 

Başımıza bela olacaklar Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

25.09.2017 Antalya 

Ekspres 

Haber DHA Suriyeli gerginliği Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

25.09.2017 Antalya 

Hürses 

Haber DHA SURİYELİ gerginliği Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

25.09.2017 Antalya 

Toros 

Haber DHA Elmalı'daki Suriyeli gerginliği 

sona erdi 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

25.09.2017 Antalya 

Körfez 

Haber DHA Elmalı'da Suriyeli gerginliği 

sona erdi 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

25.09.2017 Antalya 

İleri 

Haber Emine 

Özden 

Gürhan 

Sahil bunlara kaldı Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 
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25.09.2017 Çukurova 

Metropol 

Diğer Çukurova 

Metropol 

Suriyeli mikrobundan 

haberdar mısınız? 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

25.09.2017 Elmalı 

Gündem 

Haber Elmalı 

Gündem 

Elmalı'da 'Suriyeli' gerginliği 

sona erdi 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

25.09.2017 Elmalı 

Gündem 

Köşe 

yazısı 

Cihad 

Avşaroğlu 

Elmalı'daki Suriyeli gerginliği Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

25.09.2017 Erzurum 

Milletin 

Sesi 

Köşe 

yazısı 

Savaş Uçar KÜRDİYE Almanlar, 

Belçikalılar, 

Yunanlar, 

Ruslar 

küfür/ 

hakaret/ 

aşağılama 

25.09.2017 Yeni 

Gölcük 

Köşe 

yazısı 

Ersin 

Akboyun 

SURİYELİLERE ALIŞMAK!.. Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

25.09.2017 İstiklal Diğer İstiklal Yahudiler Efendimiz'i böyle 

zehirledi 

Yahudiler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

25.09.2017 Adana 5 

Ocak 

Haber Adana 5 

Ocak 

Eski bit pazarı oldu Suriye 

pazarı 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

26.09.2017 Yöremiz 

Gazetesi 

Köşe 

yazısı 

Mevlüt 

Kaya 

MİLLİ MÜCADELE 

DÖNEMİNDE EYNESİL-

GÖRELE YÖRESİ-2 

Rumlar düşmanlık/ 

savaş söylemi 

26.09.2017 Sisdağı 

Haber 

Köşe 

yazısı 

Mevlüt 

Kaya 

MİLLİ MÜCADELE 

DÖNEMİNDE EYNESİL-

GÖRELE YÖRESİ-2 

Rumlar düşmanlık/ 

savaş söylemi 

26.09.2017 İstiklal Diğer İstiklal Yahudilerden Hz. Ömer'e 

'Kur'an'ı tahrif et' teklifi  

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

26.09.2017 Amasya 

Güncel 

Haber 

Haber Amasya 

Yeşilırmak 

"MEMUR-SEN'DEN 

"İNSANLIK PUSULAMIZ, 

ARAKAN ROTAMIZ" YARDIM 

KAMPANYASI" 

Budistler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

26.09.2017 Antakya 

Toplumcu 

Halk 

Haber Tamer 

Yazar 

SORUNLARI HALLETTİK Mİ? Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

26.09.2017 Antalya 

Hilal 

Haber DHA Elmalı'da Suriyeli gerginliği Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

27.09.2017 Hatay 

Özyurt 

Haber Kübra 

Kartal 

Suriyelilerin tahrip ettiği 

parka bakım isteniyor! 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

27.09.2017 İstiklal Diğer İstiklal Yahudiler Müslümanların 

arasına fitne soktu 

Yahudiler düşmanlık/ 

savaş söylemi 
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27.09.2017 Bugün 

(Kahrama

nmaraş) 

Diğer Ahmet 

Oğuz 

AVRUPA ÇÖKÜYOR Yunanlar, 

Almanlar, 

Avrupalılar, 

Hıristiyanlar 

düşmanlık/ 

savaş söylemi 

27.09.2017 Bursa 

Haber 

Köşe 

yazısı 

Ali 

Aydoğan 

Bize ne mi diyelim? Gayrimüslim

ler 

simgeleştirme 

27.09.2017 Bursa 

Haber 

Köşe 

yazısı 

Ali 

Aydoğan 

Bize ne mi diyelim? Kürtler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

27.09.2017 Aydın 

Mücadele 

Köşe 

yazısı 

Yılmaz 

Özdil 

Dünya lideri Suriyeliler küfür/ 

hakaret/ 

aşağılama 

27.09.2017 İstanbul 

Yeni Gün 

Köşe 

yazısı 

Osman 

Güvenir 

BİR DE SURİYELİLER GELİRSE.. Suriyeliler, 

Siyahiler 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

27.09.2017 Siirt Diğer Ahmet 

Arıtürk 

TAŞLAMA Yahudiler simgeleştirme 

28.09.2017 Antakya 

Toplumcu 

Halk 

Köşe 

yazısı 

Fatih Ertürk "Doğunun Kraliçesi" en çok 

yoksulun yaşadığı 10 il 

içinde... 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

28.09.2017 Antalya 

Hilal 

Haber Yalçın 

Küçük 

Bayındır'da Suriyeli tepkisi Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

28.09.2017 Bizim 

Anadolu 

Haber Bizim 

Anadolu 

Yunan'a misilleme Yunanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

28.09.2017 Gözde 

Gazetesi 

Haber Gözde 

Gazetesi 

Bakanlık, Yunan oyununa 

gelmedi 

Yunanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

28.09.2017 İstiklal Diğer İstiklal Yahudiler Hz. Ali'yi ilah ilan 

etti 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

28.09.2017 Yeni 

Konya 

Köşe 

yazısı 

Fatma 

Tunçer 

Öncü 

BARZANİ'YE VAAD EDİLEN 

TOPRAKLAR 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

28.09.2017 Yeni 

Konya 

Haber AA Yahudi'nin gözaltı zulmü Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

28.09.2017 Yenigün 

(Burdur) 

Köşe 

yazısı 

Taceddin 

Akbaş 

BAR/ZÂNİ'Yİ DESTEKLEYEN 

KIROLAR DOĞU VE 

GÜNEYDOĞULU BAROLAR 

Gayrimüslim

ler, Kürtler 

simgeleştirme 

29.09.2017 İstiklal Diğer İstiklal Yahudilerin Müslümanlara 

kurdupu tuzaklar 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 
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29.09.2017 İstanbul 

Yeni Gün 

Köşe 

yazısı 

Osman 

Güvenir 

GÜNEYDEN KKTC'YE GELEN 

TURİSTLER 

Rumlar küfür/ 

hakaret/ 

aşağılama 

02.10.2017 Erzurum 

Yeni Gün 

Köşe 

yazısı 

Tuba Işık DİLİ BOZUK, ZİHNİYETİ 

BOZUK ADAMIN NAMUS 

ALGISI 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

02.10.2017 Gaziantep 

Sabah 

Haber Gaziantep 

Sabah 

Bizim engellilere bakmıyorlar 

ama Suriyelilere bakıyorlar 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

02.10.2017 Halkın 

Gazetesi 

Sonsöz 

Köşe 

yazısı 

Ali 

Aydoğan 

KIYAMETE BEŞ KALA Kürtler, 

Hıristiyanlar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

02.10.2017 Karabük 

Postası 

Köşe 

yazısı 

Atilla 

Çilingir 

İŞTE ONLARIN GERÇEK YÜZÜ 

BU..! 

Yunanlar, 

Rumlar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

02.10.2017 Mavi 

Didim 

Köşe 

yazısı 

Selma Erdal Kaygılıyım İnsanlık Adına Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

02.10.2017 Ankara 

Son Söz 

Haber Mehmet 

Akgün 

Sırp vahşeti dizi oluyor Sırplar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

02.10.2017 Kayseri 

Star 

Haber 

Köşe 

yazısı 

Ahmet 

Sıvacı 

YUNANIN MORA VE 

TRİPOLİÇE KATLİAMI... (2) 

Yunanlar düşmanlık/ 

savaş söylemi 

03.10.2017 Batı 

Antalya 

Toros 

Haber İHA Suriyeliler gerginlik yarattı Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

03.10.2017 Konya 

Yeni 

Haber 

Köşe 

yazısı 

Esra Doğan Ölüm korkusu eylemlerinin 

önüne geçti 

İsrailliler küfür/ 

hakaret/ 

aşağılama 

03.10.2017 Karacabey 

Yörem 

Köşe 

yazısı 

Engin Çiftçi ADACIKLAR Yunanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

03.10.2017 Konya 

Merhaba 

Köşe 

yazısı 

Nazmiye 

Gülbaş 

Böl, parçala, yut! Yahudiler simgeleştirme 

03.10.2017 Çukurova 

Barış 

Köşe 

yazısı 

Oktay Erol SIĞINMACI DİLENCİLER 

İZLENİYOR! 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

04.10.2017 Bursa 

Sancak 

Haber AA BUDİSTLER MÜLTECİ 

KAMPINA SALDIRDI 

Budistler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

04.10.2017 Kayseri E 

Haber 

Haber Kayseri E 

Haber 

2 SURİYELİ DEAŞ'TAN ALINDI Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 
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04.10.2017 Zonguldak 

Yeni Adım 

Köşe 

yazısı 

Süleyman 

Kurt 

EYT'LİLERE SELAM OLSUN! Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

04.10.2017 Yeni 

Aksaray 

Köşe 

yazısı 

Erdoğan 

Kaya 

Kuzey Irak Kürt devleti mi 

oldu? 

Gayrimüslim

ler 

simgeleştirme 

04.10.2017 Yeni 

Aksaray 

Köşe 

yazısı 

Erdoğan 

Kaya 

Kuzey Irak Kürt devleti mi 

oldu? 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

05.10.2017 Adana 

Toros 

Haber Adana 

Toros 

Suriyeliler azdı Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

05.10.2017 İzmir 

Haber 

Ekspres 

Haber DHA Suriyeliler için çalışan 

engelliyi Suriyeli çocuklar 

gasp etti 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

05.10.2017 İstiklal Köşe 

yazısı 

Seyfi Şahin Etnik saldırı Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

05.10.2017 Malatya 

Net Haber 

Köşe 

yazısı 

Zeki 

Taşkıran 

YAHUDİLİK VE DİĞERLERİ...! Yahudiler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

05.10.2017 Konya 

Hakimiyet 

Köşe 

yazısı 

Lütfi Ayhan Kimler Cihadist Müslümanlar 

mı Gayri Müslimler mi? 

Gayrimüslim

ler 

düşmanlık/ 

savaş söylemi 

06.10.2017 Gaziantep 

Referans 

Köşe 

yazısı 

Zabit 

Durmuş 

Herkesin teröristi farklı Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

06.10.2017 Antakya 

Toplumcu 

Halk 

Haber Antakya 

Toplumcu 

Halk 

Yine Suriyeli, yine sınır 

ihlali... 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

06.10.2017 Gaziantep 

Doğuş 

Köşe 

yazısı 

Metin 

Aybey 

SALSIRGAN SURİYELİ Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

06.10.2017 Sakarya 

Ada 

Postası 

Köşe 

yazısı 

Sadettin 

Armağan 

CAMİ MESCİD Hıristiyanlar düşmanlık/ 

savaş söylemi 

06.10.2017 Anadolu'd

a Bugün 

Köşe 

yazısı 

Mustafa 

Ekmekcioğl

u 

Hepsi Yahudi oyunu Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

06.10.2017 Burası 

Çanakkale 

Köşe 

yazısı 

Bünyamin 

Nami 

Tonka 

Ortaşark'taİhanet Yahudiler, 

Ermeniler 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

06.10.2017 Samsun 

Denge 

Köşe 

yazısı 

Ali Kayıkçı "EŞEK ARILARI", "BAL 

YAPMAZ" BEYLER!.../1 

İngilizler, 

Ruslar, 

Yahudiler 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 
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09.10.2017 Samsun 

Halk 

Köşe 

yazısı 

Mehmet 

Aksoy 

Türkeş ve Transkafkasya Ermeniler simgeleştirme 

09.10.2017 Gazete 

İstanbul 

Köşe 

yazısı 

Hüseyin 

Şengül 

İç politika bir aracı olarak 

emperyal dil 

Gayrimüslim

ler 

simgeleştirme 

09.10.2017 Karaman 

Gündem 

Köşe 

yazısı 

Mahmut 

Toptaş 

GERÇEK SEVDİĞİMİZ, 

SEVDİKLERİMİZİ VERENDİR 

Gayrimüslim

ler 

simgeleştirme 

09.10.2017 Gaziantep 

Referans 

Köşe 

yazısı 

Muhamme

t Özkılınç 

Birlik Rahmet Ayrılık 

Felakettir 

Gayrimüslim

ler 

simgeleştirme 

09.10.2017 Akdeniz 

Gerçek 

Haber Akdeniz 

Gerçek 

Laf atma kavgasında 1 

Suriyeli öldürüldü 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

09.10.2017 Sabah 

Akdeniz 

Haber Sabah 

Akdeniz 

Düğünde cinayet Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

09.10.2017 İstanbul 

Gazetesi 

Köşe 

yazısı 

Arif 

Gündoğdu 

TSK İdlib'de ABD alarmda İngilizler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

09.10.2017 Kayseri 

Hakimiyet 

Köşe 

yazısı 

Süleyman 

Kocabaş 

EDEF ÜLKE TÜRKİYE-YENİ 

DÜNYA DÜZENİ VE BÜYÜK 

ORTADOĞU PROJESİ-19 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

10.10.2017 Ayrıntılı 

Haber 

Köşe 

yazısı 

Vehbi Kara Ay Yıldızlı Bayrak Yeniden 

İdlib'de (1) 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

10.10.2017 Özden 

Gazetesi 

Köşe 

yazısı 

Arif Adil 

Yıldız 

AMERİKA ÇALIYOR, SUUD 

OYNUYOR 

Yahudiler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

10.10.2017 Muğla 

Hamle 

Haber Muğla 

Hamle 

Teröristleri Muğla'ya getiren 

Suriyeliler adliyeye sevk 

edildi 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

10.10.2017 Mersin 

İmece 

Köşe 

yazısı 

Süleyman 

Türkoğlu 

"PROJE 21.AS" Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

10.10.2017 Muğla 

Haber 

Köşe 

yazısı 

Ata Atun Rumların Akademik 

Ambargosu 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

10.10.2017 Samsun 

Ekip 

Köşe 

yazısı 

İsmet Top NEREDE BİZİM BIÇKIN 

DELİKANLI 

Yunanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

10.10.2017 Samsun 

Ekip 

Köşe 

yazısı 

İsmet Top NEREDE BİZİM BIÇKIN 

DELİKANLI 

Suriyeliler küfür/ 

hakaret/ 

aşağılama 

11.10.2017 30 Nisan 

Gazetesi 

Haber İHA ULU CAMİ'DE ERMENİLER 

285 TÜRK'Ü DİRİ DİRİ YAKMIŞ 

Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 
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11.10.2017 Denge 

(Kars) 

Haber İHA Ulu Cami'de Ermeniler 285 

Türk'ü diri diri yakmış 

Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

11.10.2017 Halkın 

Gazetesi 

Sonsöz 

Köşe 

yazısı 

Ali 

Aydoğan 

"BİZE NE" Mİ DİYELİM? Gayrimüslim

ler 

simgeleştirme 

11.10.2017 İstiklal Haber İstiklal Yahudiler Mescid-i Aksa'yı 

bastı 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

11.10.2017 Karabük 

Haber 

Haber Karabük 

Haber 

Ulu Cami'de Ermeniler 285 

Türk'ü diri diri yakmış 

Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

11.10.2017 Kars 

Manşet 

Haber İHA Kars Ulu Cami'de Ermeniler 

285 Türk'ü Diri Diri Yakmış 

Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

11.10.2017 Kocaeli Köşe 

yazısı 

Haluk 

Ulusoy 

YILLAR ÖNCE Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

11.10.2017 Kayseri 

Hakimiyet 

Haber İHA Arakan Müslümanları için 

Gıyabi Cenaze Namazı 

Budistler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

11.10.2017 Muş Ovası Haber İHA ULU CAMİ'DE ERMENİLER 

285 TÜRK'Ü DİRİ DİRİ YAKMIŞ 

Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

11.10.2017 Serhat 

Kilis 

Haber Serhat Kilis Bangladeş'e sığınan Arakanlı 

Müslüman sayısı 519 bine 

çıktı 

Budistler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

11.10.2017 Yeni 

Marmara 

Köşe 

yazısı 

Mehmet 

Ali Yılmaz 

Küfürlü bir yazı Gayrimüslim

ler 

simgeleştirme 

12.10.2017 Bursa 

Haber  

Köşe 

yazısı 

Ali 

Aydoğan 

"Bize ne" mi diyelim? Gayrimüslim

ler 

simgeleştirme 

12.10.2017 İstiklal Haber İstiklal Yahudiler ezandan rahatsız 

oldu 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

12.10.2017 Konya 

Hakimiyet 

Köşe 

yazısı 

Nafiz 

Usman 

BARZANİ'YE ÇAĞRI Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

12.10.2017 Konya 

Postası 

Köşe 

yazısı 

Abdullah 

Uçar 

(Kaybedilmiş Cennet) 

FİRDEVS-İ MEFKUD 

Hıristiyanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

12.10.2017 Söke 

Ekspres 

Köşe 

yazısı 

Halil Güven BAŞIMIZA ÇORAP ÖRENLER Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 



Medyada Nefret Söylemi: Eylül - Aralık 2017 

 98  

 

12.10.2017 Yeni 

Erzincan 

Haber İHA Ulu Cami'de Ermeniler 285 

Türk'ü diri diri yakmış 

Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

12.10.2017 Yeni 

Konya 

Haber Yeni Konya Türk diplomatların çoğunluğu 

Fransa'da öldürüldü 

Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

12.10.2017 Antalya 

Gündem 

Haber Figen Acar AŞILAMADA 50 YIL 

GERİLEDİK 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

13.10.2017 Sarıkamış 

Haber 

(Kars) 

Haber İHA Ulu Cami'de Ermeniler 285 

Türk'ü diri diri yakmış 

Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

13.10.2017 Milli İrade Köşe 

yazısı 

Yunus 

Emre Güllü 

BARIŞ VE UZLAŞI KÜLTÜRÜ 

ÜZERİNE BİR DENEME- III 

Batılılar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

13.10.2017 Aliağa 

Yeni 

Vizyon 

Köşe 

yazısı 

Ata Atun RUMLARIN AKADEMİK 

AMBARGASU 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

13.10.2017 Burası 

Çanakkale 

Köşe 

yazısı 

Bünyamin 

Nami 

Tonka 

Theodor Herzl Araplar düşmanlık/ 

savaş söylemi 

13.10.2017 Çağdaş 

Develi 

Köşe 

yazısı 

Kadir 

Özdamarlar 

"XX.KOLORDU KOMUTANI 

ALİ FUAT PAŞA'NIN 

HABERLEŞME KAYIT DEFTERİ( 

Eylül 1919-Kasım 1920) 

Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

13.10.2017 Habertürk 

Egeli 

Köşe 

yazısı 

Oğuz Örnek Hain Yunan Yunanlar küfür/ 

hakaret/ 

aşağılama 

13.10.2017 Ankara 

Haber 

Vaktim 

Köşe 

yazısı 

Serhan 

Yetkinşeker

ci 

Çıkışı da Hesap Ettik mi? Kürtler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

16.10.2017 Burası 

Çanakkale 

Köşe 

yazısı 

Mustafa 

Atmaca 

Kitap ve siyasetçi Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

16.10.2017 Bor'un 

Sesi 

Köşe 

yazısı 

Yaşar 

Ekenel 

PROFERÖR VE AVRUPA 

BİRLİĞİ 

Yahudiler, 

Yunanlar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

16.10.2017 Bursa 

Karacabey 

Köşe 

yazısı 

Enes Ziya Allah'ın dinine yardıma 

mecburuz 

Yahudiler küfür/ 

hakaret/ 

aşağılama 

16.10.2017 Samsun 

Halk 

Köşe 

yazısı 

Mehmet 

Aksoy 

Kerkük'te sıcak temas Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 
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16.10.2017 Burası 

Çanakkale 

Köşe 

yazısı 

Mustafa 

Atmaca 

Kitap ve siyasetçi Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

16.10.2017 Adıyaman'

da Bugün 

Haber İHA ADAPTASYON SÜRECİNİ 

ÇABUK ATLATAN SURİYELİ 3 

HIRSIZDAN 2'Sİ TUTUKLANDI 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

16.10.2017 Konya 

Hakimiyet 

Köşe 

yazısı 

Ahmet 

Özer 

Kızılay ve Diyanet'ten 

Hıristiyanlık propagandası 

Budistler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

16.10.2017 Van Olay Haber İLKHA AVRUPAYETİM-DERVEIHO 

EBRARDAN ARAKANLI 

MAZLUMLARA SICAK AŞ 

Budistler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

16.10.2017 İzmir 

Dokuz 

Eylül  

Köşe 

yazısı 

Seçkin 

Öner 

BIRAK REİS Gayrimüslim

ler 

simgeleştirme 

16.10.2017 Balkan 

Günlüğü 

Haber Balkan 

Günlüğü 

Yunanlı ırkçıların hedefi 

İskeçe Türk Birliği 

Yunanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

16.10.2017 Erzurum 

Günebakış 

Köşe 

yazısı 

Vahdet 

Nafiz Aksu 

ORDUN SEFERDE İSE EĞER... İngilizler, 

Kürtler 

küfür/ 

hakaret/ 

aşağılama 

16.10.2017 Palandöke

n Gazetesi  

Köşe 

yazısı 

Vahdet 

Nafiz Aksu 

ORDUN SEFERDE İSE EĞER... İngilizler, 

Kürtler 

küfür/ 

hakaret/ 

aşağılama 

17.10.2017 Çumra 26 

Haziran 

Köşe 

yazısı 

Ekrem Çelik DERSİM İSYANLARI (21) Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

17.10.2017 Haber 

Kent 

(Elazığ) 

Köşe 

yazısı 

İsmail 

Tekpınar 

DARBELERE ELVEDA GÜZEL 

TÜRKİYE'ME MERHABA 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

17.10.2017 Kırıkkale 

Haber 

Kale 

Köşe 

yazısı 

İsmail 

Tekpınar 

DARBELERE ELVEDA GÜZEL 

TÜRKİYE'ME MERHABA 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

17.10.2017 Özden 

Gazetesi 

Köşe 

yazısı 

Arif Adil 

Yıldız 

TRUMP: "ORTADOĞU'YA ÜÇ 

BİN TIR SİLAHI, BİRİLERİNİN 

EMRİ İLE GÖNDERDİM" 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

17.10.2017 Yeni 

Konya 

Haber AA Yahudi'den gözaltı baskısı Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

17.10.2017 Bizim 

Sivas 

Köşe 

yazısı 

Yusuf 

Kaplan 

Kervan'ın yolu niçin kesildi? Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 
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17.10.2017 Burası 

Çanakkale 

Köşe 

yazısı 

Bünyamin 

Nami 

Tonka 

Kim Dost Araplar, 

Yunanlar, 

Ruslar, 

Ermeniler, 

Sırplar 

düşmanlık/ 

savaş söylemi 

17.10.2017 Kayseri E 

Haber 

Köşe 

yazısı 

Kadir 

Özdamarlar 

"XX. KOLORDU KOMUTANI 

ALİ FUAT PAŞA"NIN 

HABERLEŞME KAYIT DEFTERİ 

(Eylül 1919-Kasım 1920)" 

Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

17.10.2017 Kayseri 

Hakimiyet 

Köşe 

yazısı 

Osman 

İkinci 

"BÜYÜK ORTADOĞU 

PROJESİ" ORTA DOĞU 

HALKLARI İÇİN ÇIKMAZ BİR 

SOKAK, KÜRTLER İÇİN BİR 

TUZAKTIR. 

Ermeniler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

17.10.2017 Kayseri 

Hakimiyet 

Köşe 

yazısı 

Osman 

İkinci 

"BÜYÜK ORTADOĞU 

PROJESİ" ORTA DOĞU 

HALKLARI İÇİN ÇIKMAZ BİR 

SOKAK, KÜRTLER İÇİN BİR 

TUZAKTIR. 

İngilizler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

17.10.2017 Sivas 

İrade 

Köşe 

yazısı 

Yusuf 

Kaplan 

Kervan'ın yolu niçin kesildi? Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

17.10.2017 Van Bölge Köşe 

yazısı 

Ümit 

Kayaçelebi 

Yapılanlar unutulamaz Ermeniler, 

Ruslar 

düşmanlık/ 

savaş söylemi 

17.10.2017 Çukurova 

Metropol 

Diğer Çukurova 

Metropol 

METRO-POLİS Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

17.10.2017 Gölcük 

Postası 

Köşe 

yazısı 

Hilmi 

Özbek 

DARGELİRLİNİN HÂLİ NE 

OLACAK ..? 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

17.10.2017 Yeni 

Gölcük 

Köşe 

yazısı 

Ersin 

Akboyun 

İŞSİZ SURİYELİLER !.. Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

17.10.2017 Yenigün 

(Burdur)  

Köşe 

yazısı 

Taceddin 

Akbaş 

DUN 16 EKİM DÜNYA GIDA 

GUNU İDİ FAKAT, MAALESEF 

"DÜN DE1 AÇLIK VE 

GIDASIZLIKTAN ÖLEN KİŞİLER 

VARDI 

Gayrimüslim

ler 

simgeleştirme 

17.10.2017 Karabük 

Postası 

Köşe 

yazısı 

Atilla 

Çilingir 

K.K.T.C.'nin Tanınması, 

Adadaki Çözümün Tek 

Çaresidir 

Rumlar, 

Yunanlar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

17.10.2017 Zirve 

Gazetesi 

Köşe 

yazısı 

C. Suna 

Yeşil 

ILGIN AĞACI... Rumlar küfür/ 

hakaret/ 

aşağılama 
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18.10.2017 Yeni 

Konya 

Haber Yeni Konya Yahudi'den gözaltı zulmü Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

18.10.2017 Haber 

Kent 

(Elazığ) 

Haber İzzet 

Tumay 

TRAFİKTE 'SURİYELİ ÇOCUK' 

TEHLİKESİ 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

18.10.2017 Akdeniz 

Manşet 

Haber Akdeniz 

Manşet 

Hamalların derdi Suriyeli 

göçmenler 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

18.10.2017 Yeni 

Konya 

Haber AA Yahudi'den gözaltı zulmü Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

18.10.2017 Aksaray 

Yenigün 

Köşe 

yazısı 

Ali Genç HÜRMETİ HİZMETİ BOL 

TANITIM KITTI!! 

Ermeniler küfür/ 

hakaret/ 

aşağılama 

18.10.2017 Haber 

Karadeniz 

Köşe 

yazısı 

Yusuf 

Kaplan 

Kervan'ın yolu niçin kesildi? Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

18.10.2017 Çanakkale 

Boğaz 

Haber İHA UKRAYNALI 3 İNSAN 

KAÇAKÇISI TUTUKLANDI 

Ukraynalılar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

18.10.2017 Çanakkale 

Hedef 

Haber İHA UKRAYNALI 3 İNSAN 

KAÇAKÇISI TUTUKLANDI 

Ukraynalılar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

18.10.2017 Çanakkale 

Kale'nin 

Sesi 

Haber İHA UKRAYNALI DENİZCİLER 

KANDIRMIŞ 

Ukraynalılar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

18.10.2017 Denge Köşe 

yazısı 

Cem 

Ulucan 

DUVARDAN GEÇEBİLİR 

MİYİM ACABA? 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

18.10.2017 Haber 

Kent 

(Elazığ) 

Haber İzzet 

Tumay 

TRAFİKTE 'SURİYELİ ÇOCUK' 

TEHLİKESİ 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

18.10.2017 Manisa 

Manşet 

Haber Manisa 

Manşet 

KORKUTAN AYİN Hıristiyanlar simgeleştirme 

18.10.2017 Ankara 24 

Saat 

Köşe 

yazısı 

Birsen 

Gürdil 

Arakan kan ağlıyor, Türkiye 

yardım elini uzatıyor 

Budistler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

18.10.2017 Van Olay Haber İLKHA ARAKANLI MÜSLÜMANLARIN 

DRAMINI HAVADAN 

YANSITAN YENİ 

GÖRÜNTÜLERİ 

Budistler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

18.10.2017 Taka Köşe 

yazısı 

Mustafa 

Mazlum 

TARİHE SAYGI Yunanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 
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18.10.2017 Yörem 

Gazetesi 

Köşe 

yazısı 

Zekeriya 

Kılıç 

Din, vatan, millet, bayrak, 

ahlak ve hainler (1) 

Batılılar, 

İngilizler, 

Fransızlari 

İtalyanlar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

18.10.2017 Yörem 

Gazetesi 

Köşe 

yazısı 

Zekeriya 

Kılıç 

Din, vatan, millet, bayrak, 

ahlak ve hainler (1) 

Yunanlar küfür/ 

hakaret/ 

aşağılama 

18.10.2017 İstanbul 

Kent 

Yaşam 

Köşe 

yazısı 

Hasan 

Tufan 

ABD'Yİ NASIL BİLİRSİNİZ? Suudiler küfür/ 

hakaret/ 

aşağılama 

19.10.2017 Diyarbakır 

Söz 

Köşe 

yazısı 

Mehmet 

Ali Altındağ 

MUSTAKIL VE BAĞIMSIZ 

OLMAK! (II) 

Yahudiler, 

Ermeniler, 

İngilizler 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

19.10.2017 Gazete 

Gerçek 

Haber İHA Mülteciler sahte sikkeleri 

satamadan yakalandı 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

19.10.2017 Gaziantep 

Olay 

Köşe 

yazısı 

Ali Yılmaz NİYE DÖNSÜN Kİ SURİYELİ Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

19.10.2017 Kayseri 

Deniz 

Postası 

Köşe 

yazısı 

Şeref 

Kahraman 

Bıktık şu bazı Suriyelilerden Suriyeliler simgeleştirme 

19.10.2017 Yeni 

Dönem 

Köşe 

yazısı 

Yüksek 

Baysal 

Tarih kadına eziyetle başlar! Yunanlar düşmanlık/ 

savaş söylemi 

19.10.2017 Yeni 

Konya 

Haber AA Yahudi özgürlükleri 

engelliyor 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

20.10.2017 Antalya 

Hürses 

Köşe 

yazısı 

Abdullah 

Yalçın 

Devlet ciddiyeti Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

20.10.2017 Bolu Takip Köşe 

yazısı 

Fuat ? ŞEHİDİMİZ, İLHAN SEZER'İN 

ARDINDAN 

Amerikalılar, 

Fransızlar, 

Almanlar, 

İngilizler 

küfür/ 

hakaret/ 

aşağılama 

20.10.2017 Dalaman 

Gazetesi 

Köşe 

yazısı 

Niyazi 

Özdemir 

ARDAHAN ÇILDIR GÖLÜ'NDE 

ARAŞTIRMA 

Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

20.10.2017 Dursunbe

y 

Hakimiyet 

Haber Dursunbey 

Hakimiyet 

ÇİFTÇİLER; EMEK ÇEKP 

BAKTIĞIMIZ 

HAYVANLARIMIZDAN 

EMEĞİMİZDEN KARŞILIĞINI 

ALAMIYORUZ DEDİLER 

Sırplar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

20.10.2017 Düzce'nin 

Sesi 

Köşe 

yazısı 

Ercan 

Arslan 

Atatürk'ün nikahı, 

Kılıçdaroğlu'nun laikliği 

Ateistler küfür/ 

hakaret/ 

aşağılama 
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20.10.2017 Erzurum 

Milletin 

Sesi 

Haber Erzurum 

Millet'in 

Sesi 

ER-VAK gençlerinden duyarlı 

davranış 

Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

20.10.2017 Erzurum 

Yeni Gün 

Haber İHA Belediyeler yatsın, onlar 

TEMİZLESİN 

Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

20.10.2017 İstiklal Haber İstikal TEK YATAK 3 HASTA Budistler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

20.10.2017 Samsun 

Denge 

Köşe 

yazısı 

Ali Kayıkçı "15 TEMMUZ- 25 EYLÜL", 

"YOL MU"DUR!?../1 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

20.10.2017 Erzurum 

Günebakış 

Haber İHA Gençlerden duyarlı davranış Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

21.10.2017 Kırşehir 

Çiğdem 

Köşe 

yazısı 

Sefer Aşır 

Eraslan 

ALMAN'IN KATİLLİĞİ Almanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

21.10.2017 Kırşehir 

Çiğdem 

Köşe 

yazısı 

Sefer Aşır 

Eraslan 

ALMAN'IN KATİLLİĞİ Ermeniler küfür/ 

hakaret/ 

aşağılama 

23.10.2017 Ankara 

Anadolu 

Köşe 

yazısı 

Eflatun 

Neimetzad

e 

AB ve AŞPA üyeleri 

ikiyüzlülük yapıyor 

Ermeniler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

23.10.2017 Antakya 

Toplumcu 

Halk 

Haber  AA Tarihi eser kaçakçısı 

Suriyeliler gözaltına 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

23.10.2017 Bursa 

Hakimiyet 

Haber Bursa 

Hakimiyet 

Almanya'da şimdi de 

Ermeniler sahnede 

Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

23.10.2017 Erzurum 

Günebakış 

Köşe 

yazısı 

Abdurrahm

an Zeynel 

MİLLİ MÜCAADELE 

ERZURUM'DAN BAŞLIYOR-2 

Ermeniler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

23.10.2017 Gaziantep 

Pusula 

Haber Gaziantep 

Pusula 

DİLENCİ ORDUSU Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

23.10.2017 Sivas 

İrade 

Köşe 

yazısı 

Yusuf 

Kaplan 

Batılılar, neden Çin'i değil de, 

İslâm'ı tehdit olarak 

görüyorlar? 

Batılılar düşmanlık/ 

savaş söylemi 

23.10.2017 Sabah 

Güney 

Köşe 

yazısı 

Ersin 

Ramoğlu 

Kimyasal suikastler yılı Ermeniler simgeleştirme 
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24.10.2017 İstiklal Köşe 

yazısı 

Seyfi Şahin Terörün başı Batı'dır Batılılar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

24.10.2017 Gündem 

(Edirne) 

Haber Gündem 

(Edirne) 

FETÖ'cüye Suriyeli kılavuz Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

24.10.2017 Lüleburga

z Hemfikir 

Köşe 

yazısı 

İlyas Şen ABD'nin SAVAŞ 

TAKDİRLERİNE DİKKAT 

ETMELİYİZ 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

24.10.2017 İzmir 

Dokuz 

Eylül 

Köşe 

yazısı 

Öncel 

Öziçer 

En vahşi belli işte! Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

24.10.2017 İzmir 

Haber 

Ekspres 

Köşe 

yazısı 

Gülseren E. 

Yeniçay 

İyi tanımak lazım! Yunanlar, 

Rumlar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

24.10.2017 Konya 

Postası 

Köşe 

yazısı 

Muharrem 

Balatekin 

SURİYELİLER KONYA'YA 

GELİNCE BAKIN NELER 

OLDU? 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

24.10.2017 İstiklal Haber İstiklal Budist canilerden kaçış 

sürüyor 

Budistler küfür/ 

hakaret/ 

aşağılama 

25.10.2017 Gaziantep 

Telgraf 

Köşe 

yazısı 

Hüseyin 

Toprak 

SIRA SIRA BAŞKANLAR... Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

25.10.2017 Kırıkkale 

Pusula 

Köşe 

yazısı 

İ. Dursun 

Kuzucu 

SIRBİSTAN'DAN ET İTHALATI Sırplar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

25.10.2017 Samsun 

Denge 

Köşe 

yazısı 

Ali Kayıkçı ABD'YİM YAPARIM, BEN 

'PETROL'E TAPARIM!.."/2 

Almanlar, 

İngilizler, 

Hollandalılar

, İsviçreliler, 

Rumlar, 

Ermeniler 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

25.10.2017 Terme 

Bilgi 

Gazetesi 

Köşe 

yazısı 

Selim 

Eroğlu 

BİLGE KRAL Sırplar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

26.10.2017 Adana 5 

Ocak 

Haber İHA Kimliksiz Suriyeli 

operasyonunda kaçak içki ve 

cinsel haplar ele geçirildi 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

26.10.2017 Adana 

Güney 

Haber 

Haber İHA KİMLİKSİZ SURİYELİ 

OPERASYONUNDA KAÇAK 

İÇKİ VE CİNSEL HAPLAR ELE 

GEÇİRİLDİ 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 



Medyada Nefret Söylemi: Eylül - Aralık 2017 

 105  

 

26.10.2017 Adana 

İlkhaber 

Haber Adana 

İlkhaber 

Kimliksiz Suriyeli 

taramasında kaçak içki ve 

haplar ele geçirildi 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

26.10.2017 Çukurova 

Barış 

Haber Çukurova 

Barış 

Suriyelilere kaçak içki ve 

cinsel hap operasyonu 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

26.10.2017 Erzurum 

Yeni Gün 

Köşe 

yazısı 

Muhamme

d Özünal 

TARİH BOYUNCA HİÇ BOŞ 

DURMADILAR! 

Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

26.10.2017 Mavi 

Didim 

Köşe 

yazısı 

Selma Erdal Bir zamanlar... Suriyeliler, 

İngilizler 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

26.10.2017 Medya 

Yenigün 

Haber İHA Kimliksiz Suriyeli 

Operasyonunda Kaçak İçki 

Haplar Ele Geçirildi 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

26.10.2017 Nazilli 

Manşet 

Haber Nazilli 

Manşet 

Suriyeli Kız "Yaşım 18" Dedi, 

Evlendi KOCASINA DAVA 

AÇILDI 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

26.10.2017 Nazilli 

Manşet 

Haber Nazilli 

Manşet 

Katil Budistlere Silahlar Katil 

İsrail'den 

Budistler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

26.10.2017 Nazilli 

Manşet 

Haber Nazilli 

Manşet 

Budistler Müslüman Kadın ve 

Çocuklara Tecavüz Ediyor 

Budistler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

26.10.2017 Yeni 

Marmara 

Köşe 

yazısı 

Atilla Özdür Amerikan tıraşı...  Amerikalılar, 

Yunanlar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

27.10.2017 A Gazetesi Haber A Gazetesi Alman'ın akıllı konuşanı Almanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

27.10.2017 Afyon 

Kocatepe 

Köşe 

yazısı 

Muharrem 

Günay 

İSLÂM DÜNYASININ BU 

GÜNKÜ DURUMU 

Hıristiyanlar, 

Yahudiler 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

27.10.2017 Akkoza 

Gazetesi 

Köşe 

yazısı 

Ali 

Pamuksüze

r 

"Cumhuriyeti biz kurduk, onu 

yükseltecek ve yaşatacak 

sizsiniz!" 

Yunanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

27.10.2017 Yeni 

Çayeli 

Gazetesi 

Köşe 

yazısı 

B. Ali 

Kavalcı 

IRKÇI BATI,BATTIKÇA 

BATIYOR 

Batılılar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

27.10.2017 Yeni 

Konya 

Haber AA Yahudi ateşle oynuyor Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

30.10.2017 Alanya 

Çağdaş 

Köşe 

yazısı 

Mehmet 

Demir 

Atmalı 

SİYAM İKİZLERİ TÜRKLER VE 

KÜRTLER 

Ermeniler, 

Süryaniler 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 
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30.10.2017 Samsun 

Halk 

Köşe 

yazısı 

Şükrü 

Karaman 

Az Buz Para Değil Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

30.10.2017 Tarsus 

Ekspres 

Köşe 

yazısı 

Müslüm 

Şafak 

AKILCILIK Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

30.10.2017 Yörem 

Gazetesi 

Köşe 

yazısı 

Zekeriya 

Kılıç 

Hangisi doğru hangisi yanlış 

göz atalım (3) 

Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

31.10.2017 Akdeniz'd

e Yeni 

Yüzyıl 

Köşe 

yazısı 

Ayhan 

Çoban 

Bir bak! Ermeniler, 

Kürtler 

küfür/ 

hakaret/ 

aşağılama 

31.10.2017 İstiklal Köşe 

yazısı 

Seyfi Şahin Müslümanlara İslamı 

öğretmek 

Hıristiyanlar,

Fransızlar, 

Ermeniler, 

İtalyanlar, 

Rumlar,  

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

31.10.2017 İstiklal Köşe 

yazısı 

Seyfi Şahin Müslümanlara İslamı 

öğretmek 

Gayrimüslim

ler 

simgeleştirme 

31.10.2017 Manisa'da 

Gündem 

Köşe 

yazısı 

Suat Örs  29 EKİMİN 

DÜŞÜNDÜRDÜKLERİ 

Rumlar, 

Ermenileri 

Yunanlar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

31.10.2017 Safranbol

u Ekspress 

Köşe 

yazısı 

Ali Efe İNGİLİZ SEVENLERE MEKTUP İngilizler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

31.10.2017 Samsun 

Denge 

Köşe 

yazısı 

Ali Kayıkçı ("Mondros'tan 

Cumhuriyet"e) KURTULUŞ 

SAVAŞI/ATATÜRK DESTANI 

İngilizler, 

Fransızlar, 

İtalyanlar, 

Ermeniler 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

31.10.2017 Yeni 

Marmara 

Köşe 

yazısı 

Atilla Özdür Bir tuhaf Cumhuriyet 

bayramı...  

Yunanlar simgeleştirme 

01.11.2017 Adana 

Güney 

Haber 

Haber İHA EVLİLİK VAADİYLE 

DOLANDIRDI KAMYONETLE 

ÇARPIP KAÇTI 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

01.11.2017 Adana 

İlkhaber 

Haber İHA Evlilik vaadiyle dolandırdı 

çarpıp kaçtı 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

01.11.2017 Anadolu'y

a 

Tercüman 

Haber Yasemin 

Caner 

Kırıkkale'de Suriyeli 

Dilencilerin Sayısı Arttı 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

01.11.2017 Antalya 

İleri 

Köşe 

yazısı 

Nasuh 

Boztepe 

Kime Ve Neye Göre İslam Hıristiyanlar, 

Yahudiler 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

01.11.2017 Bizim 

Anadolu 

Köşe 

yazısı 

Mehmet 

Aycan 

Geç olmadan,yazık olmadan Suriyeliler küfür/ 

hakaret/ 

aşağılama 
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01.11.2017 Bursa 

Haber 

Haber İHA SURİYELİ GENCE HEMŞERİ 

ŞOKU 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

01.11.2017 Bursa 

Kent 

Haber İHA Suriyeli Suriyeliyi gasp etti Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

01.11.2017 Bursa 

Olay 

Haber Bursa Olay Gaspçı da Suriyeli gasp edilen 

de! 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

01.11.2017 Erzurum 

Günebakış 

Haber İHA Hırsızlık yapan Suriyeliler 

kıskıvrak yakalandı 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

01.11.2017 Gaziantep 

Haber 

Haber Gaziantep 

Haber 

Suriyeli kapkaççılar 

kovalamaca yakalandı 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

01.11.2017 Haber 

Yorum 

Haber Onurhan 

Bayraktar 

Suriyelilerin kavgasında kan 

aktı 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

01.11.2017 Halkın 

Gazetesi 

Sonsöz 

Köşe 

yazısı 

Ali 

Aydoğan 

KILAVUZU KARGA OLANIN Gayrimüslim

ler 

simgeleştirme 

01.11.2017 İnegöl 

Yıldırım 

Haber İnegöl 

Yıldırım 

Suriyelilerin kavgasında bıçak 

konuştu 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

01.11.2017 Oltu 

Gözlem 

Haber Oltu 

Gözlem 

Oltu'da hırsızlık yapan 

Suriyeliler kıskıvrak yakalandı 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

01.11.2017 Samsun 

Halk 

Haber Samsun 

Halk 

Yerli dilencilere 'mülteci' 

darbesi 

Mülteciler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

01.11.2017 Yeni 

Dönem 

Haber İHA SURİYELİ SURİYELİYİ 

GURBETTE BIÇAKLADI! 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

01.11.2017 Yeni 

Marmara 

Köşe 

yazısı 

Atilla Özdür Pışşıkk... Yunanlar küfür/ 

hakaret/ 

aşağılama 

02.11.2017 Bursa 

Haber  

Köşe 

yazısı 

Ali 

Aydoğan 

Kılavuzu karga olanın... Gayrimüslim

ler 

simgeleştirme 

02.11.2017 Çorum 

Hakimiyet 

Köşe 

yazısı 

Hayrettin 

Karaman 

Dini nikâh ne demektir? Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

02.11.2017 Hatay 

Özyurt 

Köşe 

yazısı 

Ali Yolcu Yol-Su-Elektrik yerine 500 bin 

Suriyeli verdiler 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

02.11.2017 İstiklal Köşe 

yazısı 

Ömer 

Akdağ 

Azınlık Gayrimüslim

ler 

simgeleştirme 
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03.11.2017 Akkoza 

Gazetesi 

Köşe 

yazısı 

Ali 

Pamuksüze

r 

VATAN VE BAYRAK UĞRUNA 

BİR ŞEHİR DAHA VERDİK.. 

Yunanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

03.11.2017 Kayseri 

Star 

Haber 

Köşe 

yazısı 

Ahmet 

Sıvacı 

BUDİSTLER, ARAKANLI 

ÇOCUKLARI BİLE KESTİLER(1) 

Budistler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

03.11.2017 Kocaeli 

Demokrat 

Haber Kocaeli 

Demokrat 

Enes Bulut, dünya üçüncüsü Yunanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

03.11.2017 Ankara 

Haber 

Vaktim 

Köşe 

yazısı 

Muhamme

d Gönük 

Dinsizin hakkından imansız 

gelir 

Hıristiyanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

06.11.2017 Adana 

Günaydın 

Haber Adana 

Günaydın 

Suriyeli çocuklar kazaya 

davetiye çıkarıyor 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

06.11.2017 Adana 

Güney 

Haber 

Haber İHA Suriyeli çocuk dilenciler trafik 

ışıklarında kazaya davetiye 

çıkarıyor 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

06.11.2017 Adana 

Kent 

Haber İHA Suriyeli çocuk dilenciler trafik 

ışıklarında kazaya davetiye 

çıkarıyor 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

06.11.2017 Yeni 

Sakarya 

Köşe 

yazısı 

Zeki 

Aydıntepe 

Sezai'ye sorular Yahudiler simgeleştirme 

06.11.2017 Bursa A 

Gazete 

Diğer Bursa A 

Gazete 

Rum vetosu nedeniyle 6 fasıl 

açılamıyorsa 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

06.11.2017 Fırat 

Gazetesi 

Köşe 

yazısı 

Akın 

Eraslan 

Balcı 

SÜLEYMANİYE VE BOSTAN 

KORKULUKLARI 

Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

06.11.2017 İstiklal Haber İstiklal Barzani'ye İngiliz aklı İngilizler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

06.11.2017 Kayseri 

Star 

Haber 

Köşe 

yazısı 

Ahmet 

Sıvacı 

BUDİSTLER, ARAKANLI 

ÇOCUKLARI BİLE KESTLER (3) 

Budistler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

06.11.2017 Sakarya 

Ada 

Postası 

Haber Saim İşçi Arakan için destek çağrısı Budistler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

06.11.2017 Samsun 

Denge 

Köşe 

yazısı 

Ali Kayıkçı "11 YABANCI" İLE "KONYA'YA 

KARŞI!.." /2 

Gayrimüslim

ler 

simgeleştirme 

06.11.2017 Balkan 

Günlüğü 

Köşe 

yazısı 

Ata Atun RUMLARIN GARANTİSİ Mİ? Rumlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 
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06.11.2017 Balkan 

Günlüğü 

Köşe 

yazısı 

Ata Atun RUMLARIN GARANTİSİ Mİ? Yunanlar küfür/ 

hakaret/ 

aşağılama 

06.11.2017 Balkan 

Günlüğü 

Köşe 

yazısı 

Ahmet 

Göksan 

KEBABIN ŞİŞİ Rumlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

06.11.2017 Balkan 

Günlüğü 

Köşe 

yazısı 

Yurdagül 

Atun 

RUMLARIN AKADEMİK 

AMBARGOSU 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

06.11.2017 Diyarbakır 

Söz 

Köşe 

yazısı 

Mehmet 

Ali Altındağ 

"SİYASİ KADAVRA HALİNE 

GELEN CHP!?" 

İngilizler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

07.11.2017 Çukurova 

Metropol 

Diğer Çukurova 

Metropol 

Suriyelilerin bir gazetecilik 

yapmadığı kalmıştı 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

07.11.2017 Giresun 

Gündem 

Diğer Giresun 

Gündem 

OZAN ARİF'İN OSMAN AĞA 

ŞİİRİ İLGİ ODAĞI... 

Ermeniler, 

Rumlar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

07.11.2017 İstiklal Haber İstiklal TEKSAS KATLİAMI HRİSTİYAN 

TERÖRÜ ÇIKTI 

Hıristiyanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

07.11.2017 Kayseri 

Star 

Haber 

Köşe 

yazısı 

Ahmet 

Sıvacı 

BUDİSTLER, ARAKANLI 

ÇOCUKLARI BİLE KESTİLER(4) 

Budistler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

07.11.2017 Tokat 

Güneş 

Köşe 

yazısı 

Yusuf Duru Merhaba Dostlar, sevgili 

okuyucular. Geçtiğimiz gün 

abimle bir çay sohbetinde 

gündemi değerlendirdik 

Yahudiler, 

Amerikalılar 

simgeleştirme 

07.11.2017 Samsun 

Halk 

Köşe 

yazısı 

Şükrü 

Karaman 

Yeri doldurulmayan lider Rumlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

08.11.2017 Ankara 

Anadolu 

Köşe 

yazısı 

Eflatun 

Neimetzad

e 

Garabağ probleminin 

anahtarı Rusya'nın elindedir 

(2) 

Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

08.11.2017 Bugün 

(Kahrama

nmaraş) 

Köşe 

yazısı 

Ahmet 

Oğuz 

BEN MARAŞLIYIM Ermeniler, 

İngilizler, 

Ruslar, 

Fransızlar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

08.11.2017 Bursa 

Şehir 

Haber AA Belçika'da Türk milletvekiline 

Ermeni baskısı 

Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

08.11.2017 Kayseri 

Gündem 

Haber AA 30 bin Müslüman katledildi Budistler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 
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08.11.2017 Kayseri 

Star 

Haber 

Köşe 

yazısı 

Ahmet 

Sıvacı 

BUDİSTLER ARAKANLI 

ÇOCUKLARI BİLE KESTİLER (5) 

Budistler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

08.11.2017 Medya 

Yenigün 

Köşe 

yazısı 

Mehmet 

Yaman 

Devlet Kurumları Eliyle 

Gavurlaşma mı? 

Gayrimüslim

ler 

simgeleştirme 

08.11.2017 P Haber Haber P Haber Türk milletvekiline Ermeni 

baskısı 

Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

09.11.2017 Gölcük 

Postası 

Köşe 

yazısı 

Hilmi 

Özbek 

MÜSLÜMAN DÜNYASININ 

GÖZYAŞI DİNMEZ ..! 

Gayrimüslim

ler 

simgeleştirme 

09.11.2017 İstiklal Haber İstiklal YAHUDİ ZULMÜ Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

09.11.2017 Konya 

Hakimiyet 

Köşe 

yazısı 

Lütfi Ayhan Bak Ali Bak! Bak Mehmet Bak Gayrimüslim

ler 

simgeleştirme 

10.11.2017 Çukurova 

Metropol 

Köşe 

yazısı 

Hilkat 

Orhan 

MİNNET Gayrimüslim

ler, 

Ermeniler 

simgeleştirme 

10.11.2017 Eskişehir 

Anadolu 

Köşe 

yazısı 

Soner 

Yüksel 

Bugün 10 Kasım Gayrimüslim

ler 

simgeleştirme 

13.11.2017 Balkan 

Günlüğü 

Köşe 

yazısı 

Yurdagül 

Atun 

RUMLARIN GENETİK 

ARAŞTIRMA TEZGAHI 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

13.11.2017 Balkan 

Günlüğü 

Haber Balkan 

Günlüğü 

Yunan doktordan ÇİRKİN 

DAVRANIŞ 

Yunanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

13.11.2017 Doğruyol Köşe 

yazısı 

M. Niyazi 

Yılmaz 

Gazilerimize saldıran hainler 

darbeci hainlerden 

farksızdır.. 

Hıristiyanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

13.11.2017 Kayseri 

Star 

Haber 

Köşe 

yazısı 

Ahmet 

Sıvacı 

BUDİSTLER, ARAKANLI 

ÇOCUKLARI BİLE KESTİLER (7) 

Budistler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

13.11.2017 Van Sesi Köşe 

yazısı 

İkram Kali Anıların dilinden itiraf Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

13.11.2017 Şanlıurfa 

İpekyol 

Haber Şanlıurfa 

İpekyol 

Iraklı ve Suriyeli aileler kavga 

etti! 

Iraklılar, 

Suriyeliler 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

14.11.2017 Afyonkara

hisar 

Kurtuluş 

Köşe 

yazısı 

Ufuk 

Ahmet 

Tunca 

POST OLMAZ  Ruslar simgeleştirme 
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14.11.2017 İstiklal Köşe 

yazısı 

Seyfi Şahin Asimilasyon özümleme İspanyollar, 

İngilizler, 

Fransızlar, 

Araplar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

14.11.2017 Karabük 

Postası 

Köşe 

yazısı 

Atilla 

Çilingir 

VATANIN YOKSA SEN DE 

YOKSUN..!  

İngilizler, 

Rumlar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

14.11.2017 Karadeniz 

Güne 

Bakış 

Diğer Karadeniz 

Güne Bakış 

IŞİD LİDERİ BADADİ'NİN 

YAHUDİ OLDUĞUNA AİT 

İDDİAYI PAYLAŞIYORUZ 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

14.11.2017 Karadeniz 

Postası 

Köşe 

yazısı 

Özcan 

Temel 

MIRIĞIN TAMINA GİRMEK-2 Ermeniler simgeleştirme 

14.11.2017 Kayseri 

Star 

Haber 

Köşe 

yazısı 

Ahmet 

Sıvacı 

BUDİSTLER, ARAKANLI 

ÇOCUKLARI BİLE KESTİLER (8) 

Budistler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

14.11.2017 Konya 

Takip 

Haber Fatih Ersoy TÜRKLER BURAYA GELMELİ Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

14.11.2017 Gazete 

Savaş 

Köşe 

yazısı 

Osman 

Kıroğlu 

SIĞINMACI MI, GÖÇMEN Mİ? Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

15.11.2017 Kayseri 

Star 

Haber 

Köşe 

yazısı 

Ali Ceran Kardeş kardeşi öldürüyor Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

15.11.2017 Sabah 

Egeli 

Haber Ceyhan 

Torlak 

Torbacılık yapan Suriyeli aile 

kıskıvrak yakalandı 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

15.11.2017 Samsun 

Halk 

Köşe 

yazısı 

Mehmet 

Aksoy 

IŞİD bitti Suriyeliler gitmedi Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

15.11.2017 İlk Kurşun Köşe 

yazısı 

Senan 

Kazımoğlu 

73 Yıllık Sürgün: Ahıska Ermeniler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

15.11.2017 Çukurova 

Metropol 

Köşe 

yazısı 

Mustafa 

Köseoğlu 

ATATÜRK, HATAY VE İSRAİL Yahudiler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

15.11.2017 İstiklal Köşe 

yazısı 

Ramazan 

Ercan 

Bitikçioğlu 

Gizli Hüviyetliler Büyük 

Tehlike!. 

Rumlar, 

Ermeniler, 

Yahudiler 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

15.11.2017 Yeni 

Konya 

Haber AA Gaspçı Yahudi Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

15.11.2017 Bölge 

Gazetesi 

Köşe 

yazısı 

Nevzat 

Uçak 

KAHRAMAN MARAŞ'LILAR 

MUHARREM İNCE'YE KIZDI 

Yunanlar simgeleştirme 

15.11.2017 Kayseri 

Star 

Haber 

Köşe 

yazısı 

Ahmet 

Sıvacı 

BUDİSTLER, ARAKANLI 

ÇOCUKLARI BİLE KESTLER (9) 

Budistler düşmanlık/ 

savaş söylemi 
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16.11.2017 Mavi 

Didim  

Köşe 

yazısı 

Selma Erdal Sözler Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

16.11.2017 Erzurum 

Pusula 

Haber Sevda 

Güneş, 

Cihat 

İncesu 

Haç, Hilal ve Kan Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

16.11.2017 Yeni 

Dönem 

Köşe 

yazısı 

Yüksel 

Baysal 

Son Türk Cumhuriyeti'nden 

bildiriyorum! 

İngilizler, 

Rumlar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

16.11.2017 Kayseri 

Star 

Haber 

Köşe 

yazısı 

Ahmet 

Sıvacı 

BUDİSTLER, ARAKANLI 

ÇOCUKLARI BİLE KESTİLER 

(10) 

Budistler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

16.11.2017 Balıkesir 

Demokrat 

Köşe 

yazısı 

Seçkin 

Şensöz 

ZORUNDA MIYIZ? Gayrimüslim

ler 

simgeleştirme 

16.11.2017 Yeni 

Gölcük 

Köşe 

yazısı 

Ersin 

Akboyun 

HER YANIMIZ YABANCI!... Mülteciler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

17.11.2017 Antalya 

Hilal 

Haber Yalçın 

Küçük 

O işe de el attılar Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

17.11.2017 Halkın 

Gazetesi 

Sonsöz 

Köşe 

yazısı 

M.Fatih 

Kahraman 

GÂVURDDAN NE ZAMAN 

DOST OLMUŞ Kİ? 

Hıristiyanlar, 

Yahudiler 

simgeleştirme 

17.11.2017 Kayseri 

Meydan 

Köşe 

yazısı 

Rifat 

Açıkgöz 

DUYDUN MU? Kürtler küfür/ 

hakaret/ 

aşağılama 

20.11.2017 Gaziantep 

27 

Haber AA Suriyeli kapkaççılar kaçamadı Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

20.11.2017 Konya 

Yenigün 

Haber İHA DEAŞ'a yönelik operasyon 5 

Suriyeli gözaltına alındı 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

20.11.2017 Konya'nın 

Sesi 

Haber İHA Suriyeli 5 zanlıya DEAŞ'tan 

gözaltı  

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

20.11.2017 Konya 

Hakimiyet 

Köşe 

yazısı 

Ahmet 

Özer 

Arakan soykırımını 

Müslümanlar da mı 

destekliyor? 

Budistler, 

Batılılar 

düşmanlık/ 

savaş söylemi 

20.11.2017 Konya 

Hakimiyet 

Köşe 

yazısı 

Ahmet 

Özer 

Arakan soykırımını 

Müslümanlar da mı 

destekliyor? 

Batılılar küfür/ 

hakaret/ 

aşağılama 

20.11.2017 Konya 

Hakimiyet 

Köşe 

yazısı 

Ahmet 

Özer 

Arakan soykırımını 

Müslümanlar da mı 

destekliyor? 

Sırplar, 

Ermeniler 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 
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20.11.2017 Mavi 

Didim 

Köşe 

yazısı 

Selma Erdal GDO Gıdıklama Dengemi 

Oğlum 

Kürtler, 

Ermeniler, 

Rumlar 

düşmanlık/ 

savaş söylemi 

20.11.2017 Yeni 

Adana 

Diğer Cumali 

Karataş 

AHMET REMZİ DESTANI Ermeniler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

20.11.2017 Yeni 

Adana 

Diğer Cumali 

Karataş 

AHMET REMZİ DESTANI Gayrimüslim

ler 

simgeleştirme 

21.11.2017 Ordu Yeni 

Haber 

Köşe 

yazısı 

Berkant 

Doğan 

YAZMAYALIM MI? Suriyeliler küfür/ 

hakaret/ 

aşağılama 

21.11.2017 Kayseri 

Meydan 

Köşe 

yazısı 

Rifat 

Açıkgöz 

ANCAK BİZDEN OLAN DOST 

OLUR BİZE 

Araplar, 

İranlılar, 

Ermeniler, 

Yahudiler 

düşmanlık/ 

savaş söylemi 

21.11.2017 Kayseri 

Star 

Haber 

Köşe 

yazısı 

Ahmet 

Sıvacı 

KALBİNİZ KALDIRIRSA 

OKUYUN (1) 

İngilizler, 

Ermeniler 

düşmanlık/ 

savaş söylemi 

21.11.2017 Diyarbakır 

Özgür 

Haber 

Köşe 

yazısı 

Ardan 

Zentürk 

Bu ABD ile savaşırız, "yokum" 

diyen şimdiden gitsin... 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

21.11.2017 Elazığ 

Günışığı 

Köşe 

yazısı 

Hasan 

Erden 

BİZİM ÜLKEMİZDE 

YAHUDİLİĞİN BİZE KARŞI 

GİZLİ SAVAŞI 

Yahudiler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

21.11.2017 Kırıkkale 

Haber 

Kale 

Köşe 

yazısı 

İsmail 

Tekpınar 

NE YIKILMAZ ÜLKEYMİŞ 

TÜRKİYE 

Yahudiler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

21.11.2017 Konya 

Hakimiyet 

Köşe 

yazısı 

Mehmet 

Kaçar 

"HENDEK HARBİ"NİN 

GÜNÜMÜZ VERSİYONU 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

21.11.2017 Yenigün 

(Burdur) 

Köşe 

yazısı 

Taceddin 

Akbaş 

KÜFÜR TEK MİLLETTİR... 

GÂVURLARI DOST 

EDİNMEYİN! 

Gayrimüslim

ler 

düşmanlık/ 

savaş söylemi 

21.11.2017 Aliağa 

Yeni 

Vizyon 

Köşe 

yazısı 

Ata Atun KIZILAY YARDIMLARI VE 

RUMLAR 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

22.11.2017 Bizim 

Sakarya 

Haber DHA Mülteciler korkuttu! Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

22.11.2017 Sakarya 

Yenigün 

Haber İHA Mülteciler birbirlerine 

girdiler 

Mülteciler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

22.11.2017 Aydın 

Mücadele 

Köşe 

yazısı 

Yılmaz 

Özdil 

Naim Süleymanoğlu Suriyeliler küfür/ 

hakaret/ 

aşağılama 
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22.11.2017 Denizli 

Horoz 

Köşe 

yazısı 

İsmail 

Gökçe 

KAHPEÇE KALLEŞÇE YANDI 

BU DÜNYA 

Hıristiyanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

22.11.2017 Haber 

Kent 

(Elazığ) 

Köşe 

yazısı 

İsmail 

Tekpınar 

NE YIKILMAZ ÜLKEYMİŞ 

TÜRKİYE 

Batılılar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

22.11.2017 Mavi 

Didim 

Köşe 

yazısı 

Selma Erdal Yeter!... Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

22.11.2017 Sakarya 

Ada 

Postası 

Haber Sakarya 

Ada Postası 

MAHALLE ORTASINDA 

MÜLTECİ DEHŞETİ! 

Mülteciler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

22.11.2017 Haber 

Kent 

(Elazığ) 

Köşe 

yazısı 

İsmail 

Tekpınar 

NE YIKILMAZ ÜLKEYMİŞ 

TÜRKİYE 

Yahudiler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

22.11.2017 Özgür 

Kocaeli 

Köşe 

yazısı 

Alaettin 

Köksal 

DÜNYA ÂLEMİNDEN AHİRET 

ÂLEMİNE MEKTUP 

Yahudiler, 

Hıristiyanlar, 

Budistler 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

23.11.2017 Hatay 

Özyurt 

Haber Kübra 

Kartal 

Türk esnaf yerine Suriyeli 

esnaf! 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

23.11.2017 Muğla 

Gazetesi 

Haber Muğla 

Gazetesi 

7 Suriyeli kaçak ve 

organizatör yakalandı 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

23.11.2017 Muğla 

Hamle 

Haber İHA Yatağan'da 7 Suriyeli kaçak 

ve organizatör yakalandı 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

23.11.2017 Burası 

Çanakkale 

Köşe 

yazısı 

Bünyamin 

Nami 

Tonka 

Şu Ermeniler... Ermeniler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

23.11.2017 Balıkesir 

Demokrat 

Diğer Aydın 

Ayhan 

"MİLLİ KAHRAMAN ÇİNGENE 

ALİ..." 

Ermeniler, 

Yunanlar, 

Rumlar 

düşmanlık/ 

savaş söylemi 

23.11.2017 Konya'nın 

Sesi 

Köşe 

yazısı 

Yılmaz 

Sandıkçı 

Bayrak Fransızlar, 

Ermeniler 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

23.11.2017 Malatya 

Net Haber 

Köşe 

yazısı 

Zeki 

Taşkıran 

KAFİR VE MÜNAFIKLARLA 

İMTİHAN! 

Hıristiyanlar, 

Yahudiler 

düşmanlık/ 

savaş söylemi 

24.11.2017 Ankara 

Anadolu 

Köşe 

yazısı 

Eflatun 

Neimetzad

e 

AB ve NATO ülkelerinde Türk 

düşmanlığı artıyor 

Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

24.11.2017 Bizim 

Sakarya 

Diğer Bizim 

Sakarya 

İpsiz Recep Ermeniler, 

Rumlar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

24.11.2017 Yeni 

Adana 

Köşe 

yazısı 

Nurettin 

Çelmeoğlu 

CUMHURİYET ÖĞRETMENİM Ermeniler, 

Fransızlar 

düşmanlık/ 

savaş söylemi 
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24.11.2017 Bursa 

Sancak 

Köşe 

yazısı 

Ali Recai Mir Jafer ve FETÖ! Yahudiler simgeleştirme 

24.11.2017 Samsun 

Denge 

Köşe 

yazısı 

Ali Kayıkçı "BÜYÜK ŞEYTÂN" BÜYÜDÜ, 

"BÜYÜDÜKÇE 

KUDURDU!.."/1 (Bir "Siyasî 

Taşlama", "Emperyalı 

Haşlama") 

Hıristiyanlar, 

Yahudiler 

düşmanlık/ 

savaş söylemi 

24.11.2017 Antalya 

Hilal 

Haber Murat 

Şentürk 

Arakan ağlıyor Budistler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

27.11.2017 Bursa 

Sancak 

Diğer Abdurrahm

an Dilipak 

Tahran, Yalta, Postdam 

derken 

Yahudiler simgeleştirme 

27.11.2017 Denge 

(Kars) 

Haber Tacettin 

Durmuş 

TÜRKİYE İLE AZERBAYCAN 

İLİŞKİLERİNİ ZİRVEYE 

ÇIKARMAK İÇİN NELER 

YAPILMALI 

Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

27.11.2017 Denge 

(Kars) 

Haber Tacettin 

Durmuş 

"KERBELAYİ İSMAİL ÇİMEN'İN 

IĞDIR'DA Kİ ANIT MEZARI 

YAKIN TARİHİMİZE IŞIK 

TUTUYOR" 

Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

27.11.2017 Denizli 

Yeni Olay 

Köşe 

yazısı 

Ahmet 

Aykol 

MİLLİ MESELEMİZ K.K.T.C. Yunanlar, 

Rumlar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

27.11.2017 Isparta 

Demokrat 

Haber Isparta 

Demokrat 

Arakan'a destek için bir araya 

geldiler 

Budistler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

27.11.2017 Konya 

Yenigün 

Haber İHA Suriyeli 3 kişiden güvercin 

katliamı! 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

27.11.2017 Sivas 

İrade 

Köşe 

yazısı 

Yusuf 

Kaplan 

Suudlar ateşle oynuyor! İngilizler, 

Yahudiler 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

27.11.2017 Tokat 

Güneş 

Diğer Tokat 

Güneş 

Şeytan ve Deist Deistler, 

Ateistler 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

27.11.2017 Yeşil 

Giresun 

Köşe 

yazısı 

İsmail Şefik 

Aydın 

YENİDEN SADABAT PAKTI 

(13) 

Kürtler  simgeleştirme 

28.11.2017 Kayseri 

Star 

Haber 

Köşe 

yazısı 

Ahmet 

Sıvacı 

RUS KATLİAMI "ÜRKÜN"Ü 

UNUTMAMAK! 

Ruslar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

28.11.2017 Karadeniz 

Güne 

Bakış 

Köşe 

yazısı 

Yakup Köse Kapıları kim işaretliyor? Yahudiler simgeleştirme 
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28.11.2017 Bursa 

Karacabey 

Köşe 

yazısı 

Nursi Er Kudüs notları: 2 ve en 

hüzünlüsü 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

28.11.2017 Haber 

Kent 

(Elazığ) 

Haber Haber Kent 

(Elazığ) 

DEVLET SAHİP 

ÇIKIYOR,ONLAR BİLDİĞİNDEN 

ŞAŞMIYOR! 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

28.11.2017 Mavi 

Didim 

Köşe 

yazısı 

Selma Erdal Mizahın Karası, Yazımıza 

Düşer İçimizin Yarası 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

28.11.2017 Marmaris 

Yeni Sayfa 

Köşe 

yazısı 

Muhamme

t Ayyıldız 

TARİHTEN ALINTILAR Bulgarlar, 

Yunanlar, 

Sırplar, 

Makedonlar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

29.11.2017 Dalaman 

Gazetesi 

Köşe 

yazısı 

Niyazi 

Özdemir 

İSLAM DÜNYASI NE HALDE? Hıristiyanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

29.11.2017 Konya 

Hakimiyet 

Köşe 

yazısı 

Mustafa 

Özyurt 

95- Sultan Sencer Ermeniler, 

Rumlar, 

Slavlar 

düşmanlık/ 

savaş söylemi 

29.11.2017 Yeni 

Alanya 

Köşe 

yazısı 

Hasan 

Cantürk 

MHP bitti' diyenlerin bittiği 

gün 

Yahudiler simgeleştirme 

30.11.2017 Yeni 

Konya 

Haber Yeni Konya Yahudi'nin sinsi oyunu Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

30.11.2017 Konya 

Hakimiyet 

Köşe 

yazısı 

Kadir 

İyianlar 

YAHUDİLER VE 

HRİSTİYANLARI DOST 

OLARAK BENİMSEMEYİN 

Yahudiler, 

Hıristiyanlar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

30.11.2017 Ankara 

Son Söz 

Köşe 

yazısı 

Rana Elik Ah şu mülteci sorunu 

olmasa... 

Araplar, 

Almanlar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

30.11.2017 Bursa 

Şehir 

Haber AA BM'nin kararı takvimde kaldı! Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

30.11.2017 Bursa A 

Gazete 

Haber Sevinç 

Çelebi 

KALP' DURURSA HAYAT 

DURUR! 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

30.11.2017 Halkın 

Gazetesi 

Sonsöz 

Köşe 

yazısı 

Ali 

Aydoğan 

HEP MÜSLÜMANLAR 

ÖLDÜRÜLÜYOR 

Hıristiyanlar, 

İsrailliler, 

Bulgarlar, 

Yunanlar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

30.11.2017 Isparta 

Objektif 

Haber Isparta 

Objektif 

Arakan için kahvaltıda 

buluştular 

Budistler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 
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30.11.2017 Karabük 

Postası 

Köşe 

yazısı 

Atilla 

Çilingir 

K.K.T.C. 82'NCİ VİLAYET OLUR 

MU? 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

30.11.2017 Konya 

Yenigün 

Haber Konya 

Yenigün 

Filistin'le dayanışma günü 

işgali önleyemedi 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

30.11.2017 Yeni 

Konya 

Haber AA Yahudi'den gözaltı zulmü Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

30.11.2017 Malatya 

Net Haber 

Köşe 

yazısı 

Zeki 

Taşkıran 

BEYAZ EN GÜZEL SİYAHTA 

BELLİ EDER KENDİNİ... 

Yahudiler, 

Hıristiyanlar, 

Gayrimüslim

ler 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

01.12.2017 Kayseri 

Hakimiyet 

Haber İHA Suriyeli zanlı 6250 paket 

kaçak sigara ile yakalandı 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

01.12.2017 Ankara 24 

Saat 

Köşe 

yazısı 

Mehmet 

Necati 

Güngör 

Bir devrin hafızası Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

01.12.2017 Bursa 

Haber 

Köşe 

yazısı 

Alim Şahin "Or...'nun bahşişini peşin 

vermiş!" 

Gayrimüslim

ler 

simgeleştirme 

01.12.2017 Bursa 

Haber 

Köşe 

yazısı 

Alim Şahin "Or...'nun bahşişini peşin 

vermiş!" 

Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

01.12.2017 Bursa 

Haber 

Köşe 

yazısı 

Ali 

Aydoğan 

Hep Müslümanlar 

öldürülüyor 

Hıristiyanlar, 

İsrailliler, 

Bulgarlar, 

Yunanlar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

01.12.2017 Kayseri 

Gündem 

Haber İHA Suriyeli kaçakçı 6250 adet 

sigara ile yakalandı 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

01.12.2017 Mavi 

Didim 

Köşe 

yazısı 

Selma Erdal Hangi dil? Togolular, 

Hintliler, 

Yahudiler 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

01.12.2017 Ordu 

Vizyon 

Köşe 

yazısı 

Reşit Akdağ TAŞLAR BAĞLI,KÖPEKLER 

SERBEST 

Yahudiler küfür/ 

hakaret/ 

aşağılama 

01.12.2017 Sapanca 

Gazetesi 

Köşe 

yazısı 

Süleyman 

Pulat 

Bu Kara Cuma da nereden 

çıktı? 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

04.12.2017 Malatya 

Söz 

Haber İHA SURİYELİLER ARASINDA 

BIÇAKLI KAVGA 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 
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04.12.2017 Eğirdir 

Akpınar 

Haber Eğirdir 

Akpınar 

"Şimdi bu yardım ve 

destekleri Müslüman Arakan 

için yapıyoruz" 

Budistler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

04.12.2017 Kocaeli Köşe 

yazısı 

Mehmet 

Özmen 

Doğan'ın yolu çok çileli Budistler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

04.12.2017 Konya 

Hakimiyet 

Köşe 

yazısı 

Ahmet 

Özer 

Gâvurlaşan vitrinler Gayrimüslim

ler 

simgeleştirme 

04.12.2017 Güneydoğ

u Ekspres 

Haber İHA Suriyeliler arasında bıçaklı 

kavga: 3 yaralı 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

04.12.2017 Zonguldak 

Şafak 

Köşe 

yazısı 

Ahmet 

Kızılyar 

TÜRKİYE'NİN ŞİMDİYE KADAR 

HİÇBİR DÖNEMDE OLMADIĞI 

KADAR GÜNDEME GELEN 

BEKA SORUNU!... 

Kürtler, 

Ermeniler 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

05.12.2017 Akdeniz 

Manşet 

Köşe 

yazısı 

Yunus 

Erdoğan 

Bırakın herkes inandığını 

yaşasın! 

Yahudiler simgeleştirme 

05.12.2017 Ankara 

Son Söz 

Köşe 

yazısı 

Selçuk 

Özdağ 

Siyasetçiler ya bir milletin 

tutkalı ya da fitnesi olurlar 

Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

05.12.2017 Genç 

Gazete 

Diğer Gürhan 

Dikmen 

PRAG-ÇEK CUMHURİYETİ  Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

05.12.2017 Balıkesir 

Yeni 

Haber 

Köşe 

yazısı 

Hikmet 

Aksoy 

EGE ADALARI GERÇEĞİ VE 

YUNAN YÜZSÜZLÜĞÜ 

Yunanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

05.12.2017 Malatya 

Söz 

Köşe 

yazısı 

Hikmet 

Aksoy 

Ege Adaları Gerçeği ve Yunan 

Yüzsüzlüğü 

Yunanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

05.12.2017 Van Sesi Köşe 

yazısı 

Hikmet 

Aksoy 

Ege Adaları Gerçeği ve Yunan 

Yüzsüzlüğü 

Yunanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

05.12.2017 Gaziantep 

Telgraf 

Haber İHA Suriyeli insan tacirleri 

tutuklandı 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

05.12.2017 Karadeniz'

de Son 

Nokta 

Köşe 

yazısı 

Hikmet 

Aksoy 

Ege Adaları Gerçeği ve Yunan 

Yüzsüzlüğü 

Yunanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

05.12.2017 Kayseri 

Hakimiyet 

Köşe 

yazısı 

Osman 

İkinci 

NATO= AMERİKA- TÜRKİYE 

İLİŞKİLERİ YENİDEN GÖZDEN 

GEÇİRİLMELİDİR 

Yunanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

05.12.2017 Kastamon

u Gazetesi 

Köşe 

yazısı 

Hikmet 

Aksoy 

Ege adaları gerçeği ve Yunan 

yüzsüzlüğü... 

Yunanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 
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06.12.2017 Yeni 

Konya 

Köşe 

yazısı 

Mustafa 

Süs 

Milli Takımı Bile Tutmam! Gayrimüslim

ler 

simgeleştirme 

06.12.2017 Eskişehir 2 

Eylül 

Köşe 

yazısı 

Can 

Hacıoğlu 

Biz 'Nene Hatunları' biliriz Suriyeliler küfür/ 

hakaret/ 

aşağılama 

06.12.2017 İstiklal Haber İstiklal ARAKANLILARIN ACISI 

DİNMİYOR 

Budistler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

06.12.2017 Karabük 

Postası 

Köşe 

yazısı 

Atilla 

Çilingir 

KIBRIS'TA YENİ BİR SÜREÇ 

BAŞLAR MI? 

Rumlar, 

Yunanlar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

06.12.2017 Malatya 

Net Haber 

Köşe 

yazısı 

Lütfi Caner LOZAN'DA MİLLİ KİMLİĞİMİZ 

NASIL YOK EDİLDİ? 

Hıristiyanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

06.12.2017 Gaziantep 

Haber 

Haber Gaziantep 

Haber 

Suriyeli İnsan Tacirleri 

Tutuklandı 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

06.12.2017 Karaman 

Gündem 

Köşe 

yazısı 

Mahmut 

Toptaş 

AYETE KULAK VERELİM Yahudiler, 

Hıristiyanlar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

07.12.2017 Adana 

İlkhaber 

Haber İHA Suriyelilerin kaçak tavuk 

kesimhanesine baskın 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

07.12.2017 Diyarbakır 

Söz 

Köşe 

yazısı 

Mehmet 

Ali Altındağ 

GİZLİ DÜNYA DEVLETİ"NİN 

HÂKİMİYETİ, ABD VE İSRAİL!? 

(II) 

Yahudiler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

07.12.2017 Diyarbakır 

Söz 

Köşe 

yazısı 

Ömer 

Büyüktimur 

KİM SUÇLU? Yahudiler, 

Hıristiyanlar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

07.12.2017 Gazete 

Damga 

Haber AA Rumlar tehlikeli sularda 

yüzüyor! 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

07.12.2017 İstiklal Köşe 

yazısı 

Seyfi Şahin Gavurları sevmemek Hıristiyanlar, 

Yahudiler 

düşmanlık/ 

savaş söylemi 

07.12.2017 İstiklal Köşe 

yazısı 

Seyfi Şahin Gavurları sevmemek Gayrimüslim

ler 

simgeleştirme 

07.12.2017 Kayseri 

Haber 38 

Köşe 

yazısı 

Seyfi Şahin GAVURLARI SEVMEMEK Hıristiyanlar, 

Yahudiler 

düşmanlık/ 

savaş söylemi 

07.12.2017 Kayseri 

Haber 38 

Köşe 

yazısı 

Seyfi Şahin GAVURLARI SEVMEMEK Gayrimüslim

ler 

simgeleştirme 
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07.12.2017 Kayseri 

Star 

Haber 

Köşe 

yazısı 

Ahmet 

Sıvacı 

AVRUPA BİRLİĞİNİN İLK 

KURUCUSU ŞARLMAN'DI 

Yahudiler, 

Hıristiyanlar 

düşmanlık/ 

savaş söylemi 

07.12.2017 Yeni 

Adana 

Haber İHA SURİYELİ SIĞINMACILARIN 

KAÇAK TAVUK 

KESİMHANESİNE BASKIN 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

07.12.2017 Yeni 

Konya 

Köşe 

yazısı 

Nurettin 

Bay 

Cihad vakti Yahudiler, 

Hıristiyanlar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

08.12.2017 İstiklal Köşe 

yazısı 

Hüseyin 

Arif 

Çakmak 

KUDÜS-Ü ŞERİF ELDEN 

GİDİYOR 

Gayrimüslim

ler 

simgeleştirme 

08.12.2017 Kilis'in 

Sesi 

Köşe 

yazısı 

Rasim 

Bolbol 

Demek Ki Neymiş?domuzdan 

Post, Gâvurdan Dost 

Olmazmış 

Gayrimüslim

ler 

simgeleştirme 

08.12.2017 Kilis'in 

Sesi 

Köşe 

yazısı 

Rasim 

Bolbol 

Demek Ki Neymiş?domuzdan 

Post, Gâvurdan Dost 

Olmazmış 

Yahudiler, 

Hıristiyanlar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

08.12.2017 Adana 

Günaydın 

Haber İHA Suriyeli torbacıya suçüstü Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

08.12.2017 Adana 5 

Ocak 

Haber İHA Suriyeli torbacı suçüstü 

yakalandı 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

08.12.2017 Adana 

Güney 

Haber 

Haber İHA GÜVEN TİMLERİ SURİYEL 

TORBACIYI SUÇÜSTÜ 

YAKALADI 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

08.12.2017 Adana 

İlkhaber 

Haber İHA Suriyeli torbacı suçüstü 

yakalandı 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

08.12.2017 Adana 

Kent 

Haber İHA Güven timleri Suriyeli 

torbacıyı suçüstü yakaladı 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

08.12.2017 Akdeniz 

Gerçek 

Köşe 

yazısı 

İbrahim 

Uysal 

Ahval berkemal!. Gayrimüslim

ler 

simgeleştirme 

08.12.2017 Aşıkpaşa Köşe 

yazısı 

Hüseyin 

Alan 

Kudüs Üzerine Yahudiler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

08.12.2017 Bursa 

Sancak 

Köşe 

yazısı 

Abdurrahm

an Dilipak 

Çirkin Amerikalı Amerikalılar küfür/ 

hakaret/ 

aşağılama 

08.12.2017 Bursa 

Şehir 

Köşe 

yazısı 

Aydın Kılıç İttihatçılardan Trump'a Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

08.12.2017 Büyük 

Kayseri 

Köşe 

yazısı 

İsmail 

Şahin  

KUDÜS KARARI VE 

MÜSLÜMANLAR! 

Yahudiler simgeleştirme 
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08.12.2017 Büyük 

Kayseri 

Köşe 

yazısı 

İsmail 

Şahin  

KUDÜS KARARI VE 

MÜSLÜMANLAR! 

Müslümanla

r 

küfür/ 

hakaret/ 

aşağılama 

08.12.2017 Çukurova 

Barış 

Haber İHA Suriyeli torbacıya suçüstü Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

08.12.2017 Dalaman 

Gazetesi 

Köşe 

yazısı 

Niyazi 

Özdemir 

İSLAM DÜNYASI NE HALDE? Hıristiyanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

08.12.2017 Diyarbakır 

Söz 

Köşe 

yazısı 

Mehmet 

Ali Altındağ 

SİYONİZM'İN HAKİMİYETİ - 

MÜSLÜMANLARIN ZAFİYETİ! 

Yahudiler simgeleştirme 

08.12.2017 Erzurum 

Milletin 

Sesi 

Köşe 

yazısı 

Yaşar Çelik TRUMP NEYİN PEŞİNDE... Araplar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

08.12.2017 Erzurum 

Pusula 

Köşe 

yazısı 

Sevda 

Güneş 

Kudüs için safları sık 

tutmalıyız 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

08.12.2017 Erzurum 

Yeni Gün 

Köşe 

yazısı 

K. 

Alparslan 

Çakır 

DADAŞ! AYAĞA KALMA 

ZAMANI! 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

08.12.2017 Gazete 

Bursa 

Köşe 

yazısı 

Abdullah 

Karadağ 

Durduk yerde maraza çıkardı Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

08.12.2017 Gaziantep 

Çağdaş 

Haber Gaziantep 

Çağdaş 

BURASI TÜRKİYE SURİYE 

DEĞİL! 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

08.12.2017 Gaziantep 

Ekspres 

Köşe 

yazısı 

Mehmet 

Kasapbaşı 

İSLAM NATOSU 

KURULMALIDIR 

Sırplar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

08.12.2017 Gebze Köşe 

yazısı 

İsmail 

Kahraman 

Belgeselci'nin Not Defteri Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

08.12.2017 Genç 

Gazete 

Köşe 

yazısı 

Talha 

Bayraktar 

SEVDAMIZ MESCİD-İ AKSA Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

08.12.2017 Güçlü 

Anadolu 

Haber İHA DEAŞ operasyonunda 12 

suriyeli gözaltına alındı 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

08.12.2017 İstiklal Köşe 

yazısı 

Ahmet 

Öztürk 

ABD ve İsrail'in Kudüs oyunu Yahudiler simgeleştirme 

08.12.2017 İstanbul 

Yeni Gün 

Köşe 

yazısı 

Hikmet 

Aksoy 

Ege adaları gerçeği ve Yunan 

yüzsüzlüğü... 

Yunanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

08.12.2017 Kırıkkala 

Pusula 

Köşe 

yazısı 

Habilhan 

Pehlivanlı 

Biz kurbağa oldukça 

suyumuzu ısıtan çok olur! 

Araplar, 

Filistinliler, 

Yahudiler 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 
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08.12.2017 Kilis'in 

Sesi 

Köşe 

yazısı 

Abdurrahm

an Dilipak 

Çirkin Amerikalı Amerikalılar küfür/ 

hakaret/ 

aşağılama 

08.12.2017 Konya 

Hakimiyet 

Köşe 

yazısı 

Hikmet 

Aksoy 

TÜRKİYE'DE TERÖRÜN 

KAYNAĞI!.. 

Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

08.12.2017 Konya 

Yeni 

Haber 

Köşe 

yazısı 

Büşra 

Aksakbağı 

Kurşundan Çiçeklerin Şehri 

Kudüs.. 

Yahudiler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

08.12.2017 Konya'nın 

Sesi 

Köşe 

yazısı 

Samet 

Aktaş 

Şimdi Kudüs'e Sahip Çıkma 

Vakti 

Yahudiler simgeleştirme 

08.12.2017 Körfez 

Star 

Gazetesi 

Köşe 

yazısı 

Mustafa 

Süs 

"MİLLİ TAKIMI BİLE TUTMAM 

DİYENLERE...!" 

Gayrimüslim

ler 

simgeleştirme 

08.12.2017 Medya 

Yenigün 

Haber İHA 12 Suriyeliye Gözaltı DEAŞ 

Operasyonu 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

08.12.2017 Medya 

Yenigün 

Haber İHA Güven Timleri Suriyeli 

Torbacıyı Suçüstü Yakaladı 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

08.12.2017 Samsun 

Denge 

Köşe 

yazısı 

Sami 

Kesmen 

İNSANLIĞIN ANADOLUSU: 

KUDÜS 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

08.12.2017 Sapanca 

Gazetesi 

Köşe 

yazısı 

Osman 

Şükrü 

Memi 

Kudüs Davası Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

08.12.2017 Şanlıurfa 

Kent 

Haber Süleyman 

Güler 

Suriyeliler yanlış yönetiliyor Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

08.12.2017 Yeni 

Konya 

Köşe 

yazısı 

Nurettin 

Bay 

Öfkemiz Dinmesin...! Yahudiler, 

Evanjelistler 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

08.12.2017 Yeşil Afşin Köşe 

yazısı 

Şerafettin 

Özdemir 

İnsanlığın dünyasını; üstün ve 

aşağı ırklar şeklinde bölenler! 

Ermeniler, 

Yahudiler 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

11.12.2017 Adana 

Kent 

Diğer Selahattin 

Acun 

EZANLAR SUSMASIN Yahudiler, 

İngilizler 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

11.12.2017 Aksaray 

Yenigün 

Haber Gökten 

Öztürk 

BU TATLILAR CUMA GÜNÜ 

HÜRMETİNE YÜZDE 50 

İNDİRİMLİ 

Yahudiler simgeleştirme 

11.12.2017 Aşıkpaşa Köşe 

yazısı 

Zafer Çam Esir mi olurdu Mescidi Aksa Yahudiler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

11.12.2017 Batman Köşe 

yazısı 

Muhamme

d Zeki 

KUDÜS VE MESCİD-İ AKSA Yahudiler düşmanlık/ 

savaş söylemi 
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11.12.2017 Bor'un 

Sesi 

Köşe 

yazısı 

Yaşar 

Ekenel 

KUDÜS ZATEN İŞGALDEYDİ Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

11.12.2017 Bursa 

Haber  

Köşe 

yazısı 

Ali 

Aydoğan 

Yahudi Sevilmez Yahudiler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

11.12.2017 Bursa 

Karacabey 

Diğer Ahmet 

Kudu 

Namlunun ucundasın Hıristiyanlar, 

Yahudiler 

düşmanlık/ 

savaş söylemi 

11.12.2017 Bursa 

Sancak 

Köşe 

yazısı 

Mahmut 

Celal 

Özmen 

İsrail Devlet mi, Terör Örgütü 

mü? (1) 

Yahudiler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

11.12.2017 Gazete 

Mücadele 

Köşe 

yazısı 

H. Kutsi 

Kaya 

Ortadoğu'nun Şımarık 

Çocuğu: İsrail -1 

Yahudiler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

11.12.2017 Gazette 

Adana 

Köşe 

yazısı 

Aslı 

Mercan 

Sarı 

Kudüs tüm müslüman 

âleminin namusu, haremi 

şerefidir 

Yahudiler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

11.12.2017 Gaziantep 

Referans 

Köşe 

yazısı 

Ahmet 

Öztürk 

Tekfirci olmak 1 Yahudiler simgeleştirme 

11.12.2017 Gaziantep 

Referans 

Köşe 

yazısı 

Muhamme

d Özkılınç 

Filistin davasıyla ilgili notlar Yahudiler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

11.12.2017 Gümüşha

ne Olay 

Köşe 

yazısı 

Hasan Pir "KADER" TECELLİLERİ 

ÜZERİNE TARİHTEN ÜÇ 

ÖRNEK 

Yahudiler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

11.12.2017 İstiklal Köşe 

yazısı 

Hadi Önal Kudüs'e ve zulme sessiz 

kalınmamalı 

Yahudiler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

11.12.2017 İnegöl 

Yıldırım 

Köşe 

yazısı 

Uğur 

Bayram 

KUDÜS DEĞİL ZİHİNLERİMİZ 

İŞGAL ALTINDA 

Yahudiler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

11.12.2017 Karadeniz 

Güne 

Bakış 

Köşe 

yazısı 

Faruk 

Beşer 

İsra Suresi, Kudüs ve 

Yahudilerin ikinci fesadı 

Yahudiler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

11.12.2017 Kayseri 

Haber 

Köşe 

yazısı 

Asım 

Cengiz Gür 

GARKAD AĞACI Yahudiler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

11.12.2017 Konya 

Merhaba 

Köşe 

yazısı 

Abdullah 

Uçar 

Kudüs ve Osmanlı -3- İngilizler, 

Fransızlar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

11.12.2017 Konya 

Merhaba 

Köşe 

yazısı 

Abdullah 

Uçar 

Kudüs ve Osmanlı -3- Yahudiler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

11.12.2017 Konya 

Yeni 

Haber 

Köşe 

yazısı 

Hasan 

Mutluoğlu 

Dün ve bugün Kudüs davası Araplar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

11.12.2017 Konya 

Yeni 

Haber 

Köşe 

yazısı 

Sıtkı Yonca Mescid-i Aksa'nın ışıkları 

söndü mü? 

Yahudiler, 

Almanlar 

simgeleştirme 
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11.12.2017 Malatya 

Bu Sabah 

Köşe 

yazısı 

Vahap 

Baykara 

KUDÜS (İkinci fil vakası ve 

ebabil Mehmetçikler) 

Yahudiler, 

Hıristiyanlar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

11.12.2017 Malatya 

Net Haber 

Haber Hanifi 

Evren 

KUDÜS YALNIZ DEĞİLDİR Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

11.12.2017 Mavi 

Didim 

Köşe 

yazısı 

Selma Erdal Dinsel Düşünce Sıçramaları Yahudiler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

11.12.2017 Şanlıurfa 

İpekyol 

Diğer Nusret 

Yılmaz 

HANİ KUDÜS AKSAM NERDE? Yahudiler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

11.12.2017 Taka Köşe 

yazısı 

Haydar Baş İslam dünyasının imanının 

ispatı 

Yahudiler, 

Hıristiyanlar 

düşmanlık/ 

savaş söylemi 

11.12.2017 Ticari 

Hayat 

Köşe 

yazısı 

Duran 

Akkaya 

ABD BİZİ NASIL TANIYOR? Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

11.12.2017 Tunaydın Köşe 

yazısı 

Gülşah 

Yıldız 

Trump'un çalıştığı hesap Yahudiler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

11.12.2017 Yeni 

Dönem 

Haber AA YAHUDİLER MESCİD-İ AKSA'YI 

BASACAK! 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

11.12.2017 Yeni 

Konya 

Köşe 

yazısı 

İbrahim 

Arıcı 

Bugün Kudüs, Yarın Kabe Yahudiler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

11.12.2017 Yeni 

Konya 

Diğer Kazım 

Özçelik 

Filistin'de ilk saldırıları Yahudi 

terör örgütleri yapmıştı 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

12.12.2017 Karadeniz Köşe 

yazısı 

Murat 

Taşkın 

DÜŞMANLIK VE HAİNLİK HİÇ 

BİTMEZ İKEN GAFLET VE 

DALÂLET İÇİNDE OLMAK... 

Kürtler  abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

12.12.2017 Karadeniz Köşe 

yazısı 

Murat 

Taşkın 

DÜŞMANLIK VE HAİNLİK HİÇ 

BİTMEZ İKEN GAFLET VE 

DALÂLET İÇİNDE OLMAK... 

Yahudiler simgeleştirme 

12.12.2017 Adapazarı 

Akşam 

Haberleri 

Köşe 

yazısı 

Ahmet 

Köse 

Kongrelerin ardından Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

12.12.2017 Ahi Yurdu Köşe 

yazısı 

Zafer Çam Müslümanlar bu zulmü hak 

ediyor mu? 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

12.12.2017 Ahval 

Gazetesi 

Köşe 

yazısı 

Ali İhsan 

Gürcihan 

Bir katır bölüğü'ne İsrail... Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

12.12.2017 Ankara 

Anadolu 

Köşe 

yazısı 

Eflatun 

Neimetzad

e 

Haydar Aliyev deha 

şahsiyettir 

Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

12.12.2017 Ankara 

Son Söz 

Köşe 

yazısı 

Mehmet 

Ali Yula 

Bu kez kandırılmayalım bari! Araplar abartma/ 

yükleme/ 
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çarpıtma 

12.12.2017 Batman Köşe 

yazısı 

Abdurrahm

an Ekinci 

DİKKAT! BU GÜN KUDÜS 

YARIN KABE! 

Yahudiler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

12.12.2017 Batman 

Tarafsız 

Haber 

Köşe 

yazısı 

Ahmet 

Öztürk 

ABD ve İsrail'in Kudüs Oyunu Yahudiler simgeleştirme 

12.12.2017 Burası 

Çanakkale 

Köşe 

yazısı 

Ufuk 

Cankaya 

ARAPLARIN DOSTLUĞU MU? Araplar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

12.12.2017 Burası 

Çanakkale 

Köşe 

yazısı 

Ufuk 

Cankaya 

ARAPLARIN DOSTLUĞU MU? Yahudiler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

12.12.2017 Çukurova 

Metropol 

Diğer Çukurova 

Metropol 

Suriyeliler sahteciliğe erken 

başladı!.. 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

12.12.2017 GAP 

Gündemi 

Köşe 

yazısı 

Mehmet 

İmre 

KUDÜSÜ SEVMEK Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

12.12.2017 Gaziantep 

Sabah 

Haber Hüseyin 

Karataş 

Sokak lambası yanmadığı için 

mahalleli gece sokağa 

çıkamıyor 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

12.12.2017 Giresun 

Gündem 

Köşe 

yazısı 

Ahmed 

Çıtlakoğlu 

Kendimizi suçlayarak ayağa 

kalkamayız!.. 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

12.12.2017 Halkın 

Gazetesi 

Sonsöz 

Köşe 

yazısı 

Muhamme

d Ali 

Günaydın 

Büyük Harbin Fitili Ateşlendi Yahudiler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

12.12.2017 Konya 

Merhaba 

Köşe 

yazısı 

Sadık 

Küçükheme

k 

Kudüs'üm Yahudiler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

12.12.2017 Konya 

Yeni 

Haber 

Köşe 

yazısı 

Abdullah 

Acıbadem 

Kudüs bizimdir ümmetindir Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

12.12.2017 Konya 

Yeni 

Haber 

Köşe 

yazısı 

Alper 

Doğan 

Siyonist Evanjelik Kardeşliği 

ve İki Kule! 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

12.12.2017 Samsun 

Halk 

Köşe 

yazısı 

Sadi Subaşı SON ONBEŞ YILIN ANALİZİ Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

13.12.2017 Fethiye 

Gerçek 

Köşe 

yazısı 

Celal 

Bozkurt 

ARAPLARA RAĞMEN ...!!! Araplar, 

İngilizler 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

13.12.2017 Fethiye 

Gerçek 

Köşe 

yazısı 

Celal 

Bozkurt 

ARAPLARA RAĞMEN ...!!! Filistinliler küfür/ 

hakaret/ 

aşağılama 
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13.12.2017 Adıyaman 

Güne 

Bakış 

Köşe 

yazısı 

Osman 

Türk 

Arapların Kudüs'e ihaneti Araplar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

13.12.2017 Ankara 

Başkent 

Köşe 

yazısı 

Ertan 

Günçiner 

İsrail'in çıkmazı ... (III) Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

13.12.2017 Ankara 

Son Söz 

Köşe 

yazısı 

Orhan 

Uğurluoğlu 

İSMET İNÖNÜ 53 YIL SONRA 

HAKLI ÇIKTI 

Rumlar düşmanlık/ 

savaş söylemi 

13.12.2017 Ayrıntılı 

Haber 

Köşe 

yazısı 

Vehbi Kara İnsanın En Önemli Öğretmeni 

Annesidir (3) 

Gayrimüslim

ler 

simgeleştirme 

13.12.2017 Bölge 

Gazetesi 

Haber Bölge 

Gazetesi 

Mescid-i Aksa'ya İsrail polisi 

eşliğinde Yahudi baskını! 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

13.12.2017 Bursa 

Haber  

Haber Bursa 

Haber 

Suriyeliler çaldıkları motorla 

kaza yaptı 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

13.12.2017 Bursa 

Hakimiyet 

Haber Bursa 

Hakimiyet 

Gazze'ye hava saldırısı: 2 ölü Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

13.12.2017 Bursa 

Sancak 

Köşe 

yazısı 

Ali Recai Uy Kudüs! benim öfkem 

uyumaz! 

Yahudiler küfür/ 

hakaret/ 

aşağılama 

13.12.2017 Bursa 

Şehir 

Haber AA/İHA İsrail Gazze'yi vurdu Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

13.12.2017 Dersim 

Haber 

Haber Dersim 

Haber 

Ugandalı öğretmen 'korsan' 

çıktı 

Ugandalılar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

13.12.2017 Diyarbakır 

Yenigün 

Haber İHA Ugandalı öğretmen 'KORSAN' 

ÇIKTI 

Ugandalılar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

13.12.2017 Doğruyol Köşe 

yazısı 

M. Niyazi 

Yılmaz 

Kudüs sadece coğrafi bir alan 

değildir... 

Müslümanla

r, Yahudiler 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

13.12.2017 GAP 

Gündemi 

Köşe 

yazısı 

Mehmet 

Veysi Fırat 

KAHROLSUN 'İSRAİL' 

KAHROLSUN 'AMERİKA' 

DEMEKLE BUNLAR 

KAHROLMUYOR 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

13.12.2017 Gaziantep 

Referans 

Köşe 

yazısı 

İbrahim 

Halil Er 

Kudüs Meselesi ve Hayber 

Yahudileri 

Yahudiler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

13.12.2017 Haber 

Karadeniz 

Köşe 

yazısı 

İsmail 

Kılıçarslan 

Mesele Siyonizm değil 

Yahudilliktir 

Yahudiler düşmanlık/ 

savaş söylemi 
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13.12.2017 Halkın 

Gazetesi 

Sonsöz 

Köşe 

yazısı 

M.Fatih 

Kahraman 

KUTSALIMIZ MUKADDES 

KUDÜS 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

13.12.2017 İstiklal Haber İstiklal 21.YÜZYILIN SREBRENİTSA'SI Budistler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

13.12.2017 İstiklal Köşe 

yazısı 

Ahmet 

Öztürk 

İsrail varlığını bize 

borçludur!! 

Yahudiler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

13.12.2017 İstiklal Köşe 

yazısı 

Ahmet 

Öztürk 

İsrail varlığını bize 

borçludur!! 

Hıristiyanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

13.12.2017 İskenderu

n Gazetesi 

Köşe 

yazısı 

Nuri 

Erdener 

NATENYAHU FRANSA'YA 

NEDEN GİTTİ? KARŞILIKLI 

KONUŞMALAR SONUCUNDA 

İSRAİL KUDÜS'Ü BAŞŞEHİR 

YAPTI 

Ermeniler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

13.12.2017 İstanbul 

Yeni Gün 

Köşe 

yazısı 

Osman 

Güvenir 

ERDOĞAN'IN YUNANİSTAN 

ZİYARETİ 

Yunanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

13.12.2017 Kayseri 

Deniz 

Postası 

Haber Kayseri 

Deniz 

Postası 

İĞRENÇ SURİYELİ Suriyeliler küfür/ 

hakaret/ 

aşağılama 

13.12.2017 Kayseri 

Gündem 

Köşe 

yazısı 

Murat 

Çakır 

YAZMAZSAM ÇILDIRIRIM! Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

13.12.2017 Konya 

Hakimiyet 

Köşe 

yazısı 

Kadir 

İyianlar 

BUNLAR YARIN ERMENİ 

SOYKIRIM YASA TASARISINI 

DA ONAYLAR 

Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

13.12.2017 Konya 

Postası 

Köşe 

yazısı 

Yusuf 

Erdoğan 

TÜRK- AMERİKAN İLİŞKİLERİ 

(2) 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

13.12.2017 Konya 

Postası 

Köşe 

yazısı 

Yusuf 

Erdoğan 

TÜRK- AMERİKAN İLİŞKİLERİ 

(2) 

İngilizler simgeleştirme 

13.12.2017 Konya 

Postası 

Köşe 

yazısı 

Yusuf 

Erdoğan 

TÜRK- AMERİKAN İLİŞKİLERİ 

(2) 

Evanjelistler küfür/ 

hakaret/ 

aşağılama 

13.12.2017 Lapseki 

Gazetesi 

Köşe 

yazısı 

Mustafa 

Atmaca 

Hani Lozan hezimetti! (1) Batılılar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

13.12.2017 Manisa 

Olay 

Köşe 

yazısı 

Enis Canlı BAŞKA DERDİMİZ YOK MU? Yahudiler, 

Filistinliler 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

13.12.2017 Mersin 

İmece 

Köşe 

yazısı 

İlhan Akan SİVİL TOPLUM Yunanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 
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13.12.2017 Muğla 

Gazetesi 

Haber Mustafa 

İnci 

Yunan organizatör yakalandı Yunanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

13.12.2017 Özgür 

Dersim 

Haber Özgür 

Dersim 

Ugandalı öğretmen 'korsan' 

çıktı 

Ugandalılar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

13.12.2017 Özgür 

Kocaeli 

Köşe 

yazısı 

Alaettin 

Köksal 

EY ZALİMLER VE HAİNLER! 

BİLİNİZ Kİ,YÜCE ALLAH'IN 

(CC) DEDİĞİ OLACAKTIR 

Yahudiler, 

Hıristiyanlar 

düşmanlık/ 

savaş söylemi 

13.12.2017 Pusula 

Haber 

Konya 

Köşe 

yazısı 

Ali Dutal İNGİLİZ ÜRÜNÜ İKİ FİTNE İngilizler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

13.12.2017 Rasyonel 

Haber 

Köşe 

yazısı 

Mükremin 

Kızılca 

MESCİD-İ AKSA'NIN AİDİYETİ Yahudiler, 

Hıristiyanlar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

13.12.2017 Siirt Köşe 

yazısı 

Ahmed 

Arıtürk 

ERDOĞAN'IN ESİNLENDİĞİ 

HADİS-İ ŞERİF 

Yahudiler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

13.12.2017 Siirt Köşe 

yazısı 

Ümit Yalım İZMİR, AYDIN VE 

MUĞLA'DAKİ YUNAN 

VATANDAŞI BELEDİYE 

BAŞKANLARI NEDEN 

GÖREVDEN ALINMIYOR? 

Yunanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

13.12.2017 Siirt Köşe 

yazısı 

Muhamme

d Cüneyt 

Arıtürk 

DİCLE VE FIRAT Gayrimüslim

ler 

simgeleştirme 

13.12.2017 Şanlıurfa 

İpekyol 

Haber Şanlıurfa 

İpekyol 

Suriyeli telefonu el 

çabukluğuyla çaldı 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

13.12.2017 Tokat Köşe 

yazısı 

Durmuş 

Koç 

GELECEĞİMİZ İÇİN Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

13.12.2017 Yeni 

Konya 

Haber AA Vicdansız Yahudi Yahudiler küfür/ 

hakaret/ 

aşağılama 

13.12.2017 Yenice İda Köşe 

yazısı 

Muammer 

Aksoy 

ŞEHİTLİK VE GAZİLİK Yunanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

14.12.2017 Kayseri 

Star 

Haber 

Haber Kayseri Star 

Haber 

SURİYELİ TACİZCİYE 5 YIL 

HAPİS 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

14.12.2017 Adana 

Kent 

Diğer Selahattin 

Acun 

SAPMA ARKADAŞ Yahudiler simgeleştirme 

14.12.2017 Akdeniz 

Gerçek 

Haber DHA Suriyeli dilenci operasyonu Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 
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14.12.2017 Akdeniz 

Güncel 

Haber DHA Suriyeli dilenci operasyonu Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

14.12.2017 Antalya 

Gazetebir 

Haber İHA Suriyeli dilencilere şafak 

operasyonu 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

14.12.2017 Antalya 

Hilal 

Haber İHA Dilencilere şafak operasyonu Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

14.12.2017 Antalya 

Hürses 

Köşe 

yazısı 

Abdullah 

Yalçın 

Ekmek elden su gölden Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

14.12.2017 Antalya 

Hürses 

Haber İHA Suriyeli dilenci OPERASYONU Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

14.12.2017 Antalya 

Körfez 

Haber DHA Suriyeli dilenci operasyonu Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

14.12.2017 Antalya 

Son Haber 

Haber İHA Suriyeli dilencilere baskın Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

14.12.2017 Batı 

Antalya 

Haber DHA Suriyeli dilenci operasyonu Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

14.12.2017 Bizim 

Sivas 

Köşe 

yazısı 

İbrahim 

Tenekeci 

Daima Kudüs Yahudiler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

14.12.2017 Bugün 

(Kahrama

nmaraş) 

Köşe 

yazısı 

Tamer 

Üstüner 

TERÖRİST DEVLETLER! Hıristiyanlar, 

Yahudiler 

düşmanlık/ 

savaş söylemi 

14.12.2017 Çorum 

Hakimiyet 

Köşe 

yazısı 

Veysel 

Uysal 

Kudüs Ümmetin Kalbidir Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

14.12.2017 Çukurova 

Press 

Köşe 

yazısı 

Tamer 

Üstüner 

TERÖRİST DEVLETLER! Hıristiyanlar, 

Yahudiler 

düşmanlık/ 

savaş söylemi 

14.12.2017 Diyarbakır 

Söz 

Köşe 

yazısı 

Mehmet 

Ali Altındağ 

İSTANBUL'DA KUDÜS 

ZİRVESİ!? 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

14.12.2017 Elazığ 

Günışığı 

Diğer Elazığ 

Günışığı 

İTİRAZIMIZ VAR -3- Yahudiler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

14.12.2017 Gazete 

Damga 

Köşe 

yazısı 

Hüseyin 

Şengül 

Kudüs menkıbeleri Yahudiler düşmanlık/ 

savaş söylemi 



Medyada Nefret Söylemi: Eylül - Aralık 2017 

 130  

 

14.12.2017 Gaziantep 

Referans 

Köşe 

yazısı 

Mustafa 

Şaki 

Kıymet bilinmeli Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

14.12.2017 Gümüşha

ne Olay 

Haber Gümüşhan

e Olay 

KAHRAMAN KADINLARIN 

İSİMLERİ 'İFFET ANITI'NDA 

YAŞATILIYOR 

Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

14.12.2017 Gümüşkoz

a 

Haber Gümüşkoza Ermeni Mezaliminin Belgesi; 

"İffet Anıtı" 

Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

14.12.2017 Haber 

Alanya 

Haber Haber 

Alanya 

Suriyeli dilencilere şafak 

operasyonu 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

14.12.2017 Halkın 

Gazetesi 

Sonsöz 

Köşe 

yazısı 

Ali 

Aydoğan 

KUDÜS'TEN SONRA NERESİ 

VAR 

Yahudiler, 

Hıristiyan 

düşmanlık/ 

savaş söylemi 

14.12.2017 Isparta 

Demokrat 

Köşe 

yazısı 

Faruk 

Andaç 

KUDÜS ÜZERİNE Hıristiyanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

14.12.2017 Karacabey 

Yörem 

Köşe 

yazısı 

İsmail 

Hakkı 

Özsarı 

NEMRUT MUSTAFA PAŞA Ermeniler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

14.12.2017 Karadeniz Köşe 

yazısı 

Abdulvaha

p Uludüz 

DÜNYA SORUNU! Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

14.12.2017 Karadeniz Haber Karadeniz "İFFETLİ KADINLAR" ANITLA 

HATIRLANACAK 

Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

14.12.2017 Karadeniz'

de Son 

Nokta 

Haber Karadeniz'd

e Son 

Nokta 

GURUR ABİDESİ Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

14.12.2017 Kayseri 

Star 

Haber 

Köşe 

yazısı 

Mustafa 

Temizer 

MİLLİ UYANIŞ! Yahudiler, 

Rumlar, 

Ermeniler 

düşmanlık/ 

savaş söylemi 

14.12.2017 Konya 

Merhaba 

Diğer Muzaffer 

Dereli 

Mescid-i Aksa'dır adı 

uzaklarda olsa da 

Yahudiler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

14.12.2017 Niğde 

Hamle 

Köşe 

yazısı 

Fatih 

Başbuğ 

SÖZBAŞI Yahudiler, 

Hıristiyanlar 

düşmanlık/ 

savaş söylemi 

14.12.2017 Pusula 

Haber 

Konya 

Köşe 

yazısı 

Mustafa 

Balkan 

"Yahudiler İslâm'ın hayrını 

isterler mi?" 

Yahudiler, 

Hıristiyanlar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

14.12.2017 Rasyonel 

Haber 

Köşe 

yazısı 

Mükremin 

Kızılca 

İLK KIBLEMİZ KUDÜS Yahudiler, 

Hıristiyanlar 

düşmanlık/ 

savaş söylemi 

14.12.2017 Sakarya 

Ada 

Postası 

Köşe 

yazısı 

Halil 

Müftüoğlu 

ARAPLAR VE ORTADOĞU 

MİKSERLERİ 

Yahudiler düşmanlık/ 

savaş söylemi 
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14.12.2017 Sinop 

Şehir 

Gazetesi 

Köşe 

yazısı 

Sinop Şehir 

Gazetesi 

İSLAMSIZ YAŞAYAN 

MÜSLÜMAN LİDERLER! 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

14.12.2017 Taka Köşe 

yazısı 

Enver Uzun KENDİ KENDİMİZ OLMALIYIZ Yahudiler, 

Kürtler 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

14.12.2017 Tokat Köşe 

yazısı 

Mehmet 

Emin Ulu 

MESCİD-İ AKSA Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

15.12.2017 Afyon 

Kocatepe 

Köşe 

yazısı 

Murat 

Arısoy 

MEMLEKETİM BİR BAŞKADI, 

AMA... 

Yahudiler simgeleştirme 

15.12.2017 Anadolu'd

a Bugün 

Köşe 

yazısı 

Mustafa 

Ekmekçioğl

u 

İslam alemi uyanmalıdır Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

15.12.2017 Anadolu'd

a Bugün 

Haber Anadolu'da 

Bugün 

Arabacı, "Osmanlı'ya 

Yahudiler ihanet etti" 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

15.12.2017 Ankara 

Son Söz 

Köşe 

yazısı 

Nuri Kayış Artık adını koyalım, ABD 

düşman ülkedir! 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

15.12.2017 Bizim 

Sakarya 

Haber Bizim 

Sakarya 

Osmanlı neden farklı? İngilizler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

15.12.2017 Bursa 

Hayat 

Köşe 

yazısı 

Recai Albay İkiyüzlü ehli kitap, Batılılar! Batılılar küfür/ 

hakaret/ 

aşağılama 

15.12.2017 Bursa 

Karacabey 

Köşe 

yazısı 

Nuri Demir Filistin'e dua Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

15.12.2017 Eskişehir 

İstikbal 

Köşe 

yazısı 

İbrahim 

Şavk 

Müslümanların ilk kıblesi 

Kudüs 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

15.12.2017 Gaziantep 

Ekspres 

Köşe 

yazısı 

Nejat 

Güneri 

GÖRECEĞİZ Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

15.12.2017 Konya 

Merhaba 

Haber Konya 

Merhaba 

GERÇEK İHANETİ YAHUDİLER 

YAPTI 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

15.12.2017 Konya 

Yeni 

Haber 

Haber Konya Yeni 

Haber 

OSMANLI'YA YAHUDİLER 

İHANET ETTİ 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

15.12.2017 Konya 

Yenigün 

Haber Konya 

Yenigün 

Yahudiler ihanet etti Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 
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15.12.2017 Kuşakkaya Köşe 

yazısı 

Ali Saraç "YAHUDİ DÜKKANINA 

ASILMIŞ BESMELEYE 

BENZETMEK" 

Yahudiler simgeleştirme 

15.12.2017 Marmaris 

Yeni Sayfa 

Haber Marmaris 

Yeni Sayfa 

Yunanlıların Ege Denizi'nde 

tacizleri devam ediyor 

Yunanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

15.12.2017 Pusula 

Haber 

Konya 

Haber Pusula 

Haber 

Konya 

Osmanlı'ya Yahudiler ihanet 

etti 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

18.12.2017 Bursa 

Sancak 

Haber İHA SURİYELİ 'SAHTE GELİN' 

YAKALANDI 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

18.12.2017 Adana 

Güney 

Haber 

Haber Halil 

İbrahim 

Uğur 

'ABD'de siyasete Yahudiler 

yön veriyor' 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

18.12.2017 Balkan 

Günlüğü 

Köşe 

yazısı 

Mehmet 

Kızılkaya 

VUSLATIN GÖLGESİNDEKİ 

KUDÜS 

Yahudiler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

18.12.2017 Batman Köşe 

yazısı 

Muhamme

d Zeki 

KUDÜS'E LAKAYT KALMAK Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

18.12.2017 Bursa 

Haber  

Köşe 

yazısı 

Ali 

Aydoğan 

Biri anası biri babası diğeri 

danası 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

18.12.2017 Bursa 

Haber  

Köşe 

yazısı 

İsmet 

Koyuncu 

Filistin, Kudüs, İsrail Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

18.12.2017 Diyarbakır 

Söz 

Köşe 

yazısı 

Mehmet 

Ali Altındağ 

HAC MI, UMRE Mİ, PİKNİK 

Mİ?... 

Ateistler simgeleştirme 

18.12.2017 Erzurum 

Yeni Gün 

Köşe 

yazısı 

Bilal Uygur GÜNDEM'E DAİR Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

18.12.2017 Gaziantep 

Ekspres 

Köşe 

yazısı 

Orhan 

Yalkın 

ARAPLAR VE KUDÜS Araplar, 

Suudiler 

küfür/ 

hakaret/ 

aşağılama 

18.12.2017 Gölcük 

Haber 

Köşe 

yazısı 

Nurettin 

Şenemre 

ETÇİ BEYLERE UĞRADINIZ 

MI? 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

18.12.2017 İstiklal Diğer Seyyid Şerif YAHUDÎLERİN KUR'ÂN-I 

TAHRİF ETME TEŞEBBÜSLERİ 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

18.12.2017 İnegöl 

Yıldırım 

Köşe 

yazısı 

Uğur 

Bayram 

MESELE İL OLMAK DEĞİL İL 

OLMAYI KALDIRABİLMEKTİR 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 
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18.12.2017 Kocaeli Köşe 

yazısı 

Mehmet 

Özmen 

Ortadoğu'da bir el var Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

18.12.2017 Konya 

Merhaba 

Haber AA Takılarla kaçan Suriyeli 'sahte 

gelin' yakalandı 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

18.12.2017 Konya 

Yeni 

Haber 

Haber AA SURİYELİ "SAHTE GELİN" 

KONYA'DA YAKALANDI 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

18.12.2017 Konya'nın 

Sesi 

Haber AA Suriyeli sahte gelin Konya'da 

yakalandı 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

18.12.2017 Mersin 

Hakimiyet 

Köşe 

yazısı 

Celal Çelik MÜSLÜMANLAR İÇİN KUDÜS Yahudiler, 

Evanjelistler 

düşmanlık/ 

savaş söylemi 

18.12.2017 Rasyonel 

Haber 

Köşe 

yazısı 

Mükremin 

Kızılca 

KONYADAKİ MUHACİR 

KARDEŞLERİMİZ 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

18.12.2017 Türkiye 

Erzurum 

Köşe 

yazısı 

Hikmet 

Köksal 

Kudüs'ü içeriden vurdular!.. Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

18.12.2017 Türkiye 

Karadeniz 

Köşe 

yazısı 

Hikmet 

Köksal 

KUDÜS'Ü İÇERİDEN 

VURDULAR!.. 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

18.12.2017 Vizyon 

Havadis 

Diğer Fikret 

Oğuztürk 

FİLİSTİN'DE İNSAN OLMAK Yahudiler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

19.12.2017 Ankara 

Haber 

Vaktim 

Köşe 

yazısı 

İsmet Taş İİT- Filistin- Kudüs Hıristiyanlar, 

Yahudiler 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

19.12.2017 Bugün 

(Kahrama

nmaraş) 

Köşe 

yazısı 

Ahmet 

Oğuz 

BEYTÜL MAKDİS VE 

MUKADDES KUDÜS 

Yahudiler küfür/ 

hakaret/ 

aşağılama 

19.12.2017 Eskişehir 

Anadolu 

Haber İHa Kudüs'ü Yahudilere teslim 

etmeyeceğiz 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

19.12.2017 Giresun 

Gündem 

Köşe 

yazısı 

Ahmed 

Çıtlakoğlu 

Abdülhamid'in vefatının 100. 

Sene-i devriyesi yaklaşırken 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

19.12.2017 Karaman 

Gündem 

Haber Necati 

Ermiş 

Yahudilerin Bazı Özellikleri Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 
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19.12.2017 Konya 

Merhaba 

Köşe 

yazısı 

İsmail 

Okutan 

Haydi Hayber Kalesi'ni 

kuşatmaya 

Yahudiler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

19.12.2017 Yöremiz 

Gazetesi 

Köşe 

yazısı 

Arif Bük NEDEN SADECE DOĞU 

KUDÜS!!! 

Yahudiler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

19.12.2017 Kayseri 

Meydan 

Haber İHA 1 Türk'ün öldüğü cinayet 

davasında Suriyeli sanığa 30 

yıl hapis 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

19.12.2017 Kayseri 

Olay 

Haber İHA 1 TÜRK'ÜN ÖLDÜĞÜ CİNAYET 

DAVASINDA SURİYELİ 

SANIĞA 30 YIL 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

20.12.2017 Konya 

Hakimiyet 

Köşe 

yazısı 

Ahmet 

Yıldız 

ÇİRKİN AMERİKALI HANGİ 

ÖZENTİ İÇİNDEDİR? 

Amerikalılar küfür/ 

hakaret/ 

aşağılama 

20.12.2017 Konya 

Hakimiyet 

Köşe 

yazısı 

Ahmet 

Yıldız 

ÇİRKİN AMERİKALI HANGİ 

ÖZENTİ İÇİNDEDİR? 

Gayrimüslim

ler 

simgeleştirme 

20.12.2017 Adana 

İlkhaber 

Haber İHA Suriyeli kasapta kaçak et  Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

20.12.2017 Gazete 

Savaş 

Köşe 

yazısı 

Cemalettin 

Tiryaki 

Papalık ve patrik! Yunanlar, 

Rumlar, 

Ermeniler 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

20.12.2017 Medya 

Yenigün 

Köşe 

yazısı 

Hasan 

Alparslan 

Haçlının Sulanmış Uyuşuk 

Beyni 

Hıristiyanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

20.12.2017 Siirt Köşe 

yazısı 

Muhamme

d Fatih 

Arıtürk 

YILBAŞI KUTLAMALARI 

GAVUR İŞİ Mİ! 

Gayrimüslim

ler 

simgeleştirme 

20.12.2017 Kuşakkaya Köşe 

yazısı 

Özcan 

Yeniçeri 

FETÖ'yle nasıl mücadele! Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

20.12.2017 Ordu 

Vizyon 

Köşe 

yazısı 

Şinasi Kara ULUSLAR ARASI POLİTİKADA 

KRİTER 

Kürtler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

20.12.2017 İstiklal Köşe 

yazısı 

Ahmet 

Öztürk 

Ne yani ABD veto etmeyecek 

miydi? 

Yahudiler simgeleştirme 

20.12.2017 Genç 

Anadolu 

Diğer Genç 

Anadolu 

HOŞGÖRÜLÜ OLMAK Hıristiyanlar küfür/ 

hakaret/ 

aşağılama 

21.12.2017 Eskişehir 

İstikbal 

Haber Eskişehir 

İstikbal 

Türkiye, Yunan'ı paniğe soktu Yunanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 
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21.12.2017 Siirt Haber Siirt KÜSTAH YUNAN'A CHP'DEN 

YILDIRIM YANIT! 

Yunanlar küfür/ 

hakaret/ 

aşağılama 

21.12.2017 Bursa 

Haber  

Köşe 

yazısı 

Ali 

Aydoğan 

Kudüs'ten sonra neresi var Yahudiler, 

Hıristiyanlar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

22.12.2017 Ankara 

Anadolu 

Köşe 

yazısı 

Eflatun 

Neimetzad

e 

İstanbul Zirvesi dünyada 

yankı uyandırdı (2) 

Yahudiler, 

Ermeniler 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

22.12.2017 Bartın 

Halk 

Köşe 

yazısı 

Recep 

Şahana 

İSRAİL'İN KURULUŞUNA 

GİDEN YOL  

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

22.12.2017 Bor'un 

Sesi 

Köşe 

yazısı 

Recep 

Ulusoy 

KURAN YOLU REHBERİMİZ 

OLSUN 

Yahudiler, 

Budistler 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

22.12.2017 Malatya 

Net Haber 

Köşe 

yazısı 

Zeki 

Taşkıran 

ABD DEMOKRASİSİ VE 

ARAPLAR 

Yahudiler, 

Araplar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

22.12.2017 Diyarbakır 

Söz 

Köşe 

yazısı 

Diyarbakır 

Söz 

ARAP İHANETİ Araplar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

22.12.2017 Zonguldak 

İnanış 

Köşe 

yazısı 

Recep 

Alkan 

İnsan Ne Kurttur, Nede Kuzu Batılılar küfür/ 

hakaret/ 

aşağılama 

22.12.2017 Boyabat'ın 

Sesi 

Köşe 

yazısı 

Nurullah 

Aydın 

KİMLİĞİNİ GİZLEYEN SİNSİ 

HAİNLER 

Batılılar küfür/ 

hakaret/ 

aşağılama 

25.12.2017 Artvin 

Serhad 

Köşe 

yazısı 

Ömer 

Yerlikaya 

Yaşamı sarsan olaylar... Yunanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

25.12.2017 Aydın Ses Diğer Aydın Ses ARAP ALEMİ TÜRK 

DÜŞMANIDIR 

Araplar düşmanlık/ 

savaş söylemi 

25.12.2017 Balkan 

Günlüğü 

Haber Balkan 

Günlüğü 

DİKKAT!Bulgaristan'da seçim 

usulü değişiyor 

Bulgarlar, 

Yunanlar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

25.12.2017 Denge 

(Kars) 

Haber İHA Azerbaycan STK temsilcileri 

Ulu Cami ve Anıt'ı ziyaret etti 

Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

25.12.2017 Güney 

Gazetesi 

(Mersin) 

Köşe 

yazısı 

Sinem Ollaç Değişmeyen o kadar çok şey 

var ki... 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

25.12.2017 Hakimiyet 

(Elazığ) 

Köşe 

yazısı 

Şükrü Acar AH ŞU ARAPLAR Araplar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 
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25.12.2017 Muşkara 

Haber 

Diğer Maşkara 

Haber 

AÇTIM ELLERİMİ Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

25.12.2017 Yeni 

Adana 

Haber Yeni Adana Yeni Adana Gazetesi Milli 

Mücadele'nin sesi olmuştur 

Fransızlar, 

Ermeniler 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

25.12.2017 Palandöke

n Gazetesi 

Köşe 

yazısı 

Mustafa 

Damlarkay

a 

Osmanlı'ya İhanetin Cezası Araplar, 

Kürtler 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

25.12.2017 Burası 

Çanakkale 

Köşe 

yazısı 

Mustafa 

Atmaca 

Bir hafta yazamadık... Araplar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

26.12.2017 Haber 

Kent 

(Elazığ) 

Köşe 

yazısı 

İsmail 

Tekpınar 

DÜNYADA YALNIZ KALAN 

AMERİKA 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

26.12.2017 Kırıkkale 

Haber 

Kale 

Köşe 

yazısı 

İsmail 

Tekpınar 

DÜNYADA YALNIZ KALAN 

AMERİKA 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

26.12.2017 Konya 

Merhaba 

Köşe 

yazısı 

Sadık 

Küçükheme

k 

Yahudi'nin sonun başlangıcı Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

26.12.2017 Medya 

Yenigün 

Köşe 

yazısı 

Kutbettin 

Aslan 

Hitler'in Soykırım Yalanı ve 

Yahudiler 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

26.12.2017 Pazarcık 

Haber 

Köşe 

yazısı 

İsmail 

Tekpınar 

DÜNYA DA YALNIZ KALAN 

AMERİKA 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

26.12.2017 Yeni 

Konya 

Haber Yeni Konya Yahudi, 30 Filistinliyi 

gözaltına aldı 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

26.12.2017 İstiklal Köşe 

yazısı 

Seyfi Şahin Birleşik Arap Emirlikleri İngilizler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

26.12.2017 Kayseri 

Haber 38 

Köşe 

yazısı 

Seyfi Şahin BİRLEŞİK ARAP EMİRLİKLERİ İngilizler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

26.12.2017 Mavi 

Didim 

Köşe 

yazısı 

Selma Erdal Arap haddini Aşınca... Öfemiz 

de Taşınca 

Araplar simgeleştirme 

26.12.2017 Muğla 

Gazetesi 

Köşe 

yazısı 

Can Pulak Turizmin olmazsa olmazları Araplar simgeleştirme 

26.12.2017 Eskişehir 

Son Haber 

Haber AA Iraklı sapık tutuklandı Iraklılar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 
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27.12.2017 Yeni 

Dönem 

Köşe 

yazısı 

İbrahim 

Öge 

Taç giydirilmiş eşekler! Evanjelistler küfür/ 

hakaret/ 

aşağılama 

27.12.2017 Yeni 

Konya 

Köşe 

yazısı 

Kazım 

Öztürk 

Bu Ülke İçin Neler 

Yapabilrim? 

Gayrimüslim

ler 

simgeleştirme 

27.12.2017 Eğirdir 

Akpınar 

Haber Eğirdir 

Akpınar 

"Biz hiçbir partiye ittifak 

çağrısında bulunmadık" 

Araplar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

27.12.2017 Düzce'nin 

Sesi 

Köşe 

yazısı 

İlhami 

Atasever 

İlk Kıblemiz "Kudüs" 

Konferansı 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

27.12.2017 Gazete 

Arena 

Haber İHA DEAŞ'tan adliyeye sevk 

edilen Suriyeli serbest 

bırakıldı 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

27.12.2017 Gazete 

Gerçek 

Haber Gazete 

Gerçek 

SURİYELİ SERBEST BIRAKILDI Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

27.12.2017 Isparta 

Objektif 

Haber Isparta 

Objektif 

"HERKES ADAYINI 

ÇIKARMALI,İTTİFAKI İSE 

MİLLET YAPMALI" 

Araplar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

27.12.2017 Kocaeli 

Yeni 

Haber 

Köşe 

yazısı 

Cengiz 

Akgün 

NEYSE Kİ ATATÜRK VARDI Gayrimüslim

ler 

simgeleştirme 

27.12.2017 Malatya 

Bu Sabah 

Haber Malatya Bu 

Sabah 

Yahudi kabileleri hep ihanet 

ettiler ve kovuldular 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

27.12.2017 Malatya 

Net Haber 

Haber Malatya 

Net Haber 

YAHUDİLER HEP İHANET ETTİ Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

27.12.2017 Samsun 

Gazetesi 

Haber Samsun 

Gazetesi 

Suriyeli DEAŞ zanlısı serbest Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

27.12.2017 Samsun 

Haber 

Haber Samsun 

Haber 

SURİYELİ serbest kaldı Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

27.12.2017 Antalya 

Gazetebir 

Köşe 

yazısı 

Selahattin 

Çelik 

İNSANIN YARATILIŞI ŞEYTAN 

VE TEVBE 

Yahudiler, 

Hıristiyanlar 

küfür/ 

hakaret/ 

aşağılama 

28.12.2017 Kırıkkale İl 

Gazetesi 

Köşe 

yazısı 

Halis 

Haktanır 

DÜŞMAN YENEMEZDİ KAR 

YENDİ BİZİ 

Ermeniler düşmanlık/ 

savaş söylemi 



Medyada Nefret Söylemi: Eylül - Aralık 2017 

 138  

 

28.12.2017 Batman 

Pusula 

Köşe 

yazısı 

Sabahattin 

Hamidi 

ELİN YILBAŞINDAN BİZE NE..! 

(1) 

Yahudiler, 

Hıristiyanlar 

düşmanlık/ 

savaş söylemi 

28.12.2017 Düzce 

Postası 

Köşe 

yazısı 

Celal Erbay İLKELİ OLMANIN 

DİKLENMEDEN, DİK 

DURMANIN MEYVALARI 

Yahudiler, 

Hıristiyanlar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

28.12.2017 Düzce'nin 

Sesi 

Köşe 

yazısı 

İlhami 

Atasever 

İlk Kıblemiz "Kudüs" 

Konferansı -2 

Yahudiler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

28.12.2017 Muğla 

Hamle 

Köşe 

yazısı 

Hüseyin 

Nizamoğlu 

Sandıktan Çıkmak Yeterli 

Değil Miş 

Yahudiler, 

Hıristiyanlar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

28.12.2017 Yeni 

Konya 

Haber AA Aklını başına al, Yahudi Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

28.12.2017 Medya 

Hatay 

Köşe 

yazısı 

Mehmet 

Zekaya 

Çakır 

2017'DE DÜNYA Budistler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

28.12.2017 İzmir 

Yenigün 

Köşe 

yazısı 

İbrahim 

Paker 

Şehitler anıldı Rumlar, 

Yunanlar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

28.12.2017 İstanbul 

Yeni Gün 

Köşe 

yazısı 

Osman 

Güvenir 

HER NOEL BİZE ACIYI 

HATIRLATIR 

Rumlar düşmanlık/ 

savaş söylemi 

28.12.2017 Kocaeli 

Demokrat 

Köşe 

yazısı 

Yücel Alpay 

Demir 

Kanlı Yılbaşı! Rumlar, 

Yunanlar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

28.12.2017 Yeni Asır Haber Yeni Asır Yunanlardan Türklere linç 

girişimi 

Yunanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

28.12.2017 Kuşakkaya Köşe 

yazısı 

Ali Saraç "DIŞ GÜÇLER VE 

YABANCILAR" 

Gayrimüslim

ler 

simgeleştirme 

28.12.2017 Yenigün 

(Muğla) 

Haber İlknur 

Karasu 

Kardak'ta yine Yunan tahriki Yunanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

29.12.2017 Lüleburga

z Hürfikir 

Köşe 

yazısı 

İlyas Şen BIRAKALIM HAÇLI 

SAÇMALIKLARINI DA MİLLİ 

KİMLİĞİMİZE DÖNELİM 

Yahudiler, 

Hıristiyanlar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

29.12.2017 Akşehir 

Postası 

Köşe 

yazısı 

Sefer Uz HIRİSTİYAN AMERİKA 

YAHUDİ İSRAİL'İN NESİ? 

Yahudiler, 

Hıristiyanlar 

düşmanlık/ 

savaş söylemi 

29.12.2017 Çorum 

Haber 

Köşe 

yazısı 

Dursun 

Kaplan 

İslamî olmayan âdetler Yahudiler, 

Hıristiyanlar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

29.12.2017 Ordu 

Vizyon 

Köşe 

yazısı 

Reşit Akdağ A TİPİ, B TİPİ Ermeniler, 

Rumlar, 

Yahudiler 

düşmanlık/ 

savaş söylemi 
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29.12.2017 Yeni 

Çayeli 

Gazetesi 

Köşe 

yazısı 

B. Ali 

Kavalcı 

RAHMETİ YAZAR ARVASİ'NİN 

KALEMİNDEN DOĞU 

ANADOLU GERÇEĞİ 

Ermeniler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

29.12.2017 Gazete 

Savaş 

Köşe 

yazısı 

Mehmet 

Yümsel 

YILBAŞI Yahudiler, 

Hıristiyanlar 

düşmanlık/ 

savaş söylemi 

29.12.2017 Sakarya 

Ada 

Postası 

Köşe 

yazısı 

Sadettin 

Armağan 

YILBAŞI REZALETİ Hıristiyanlar düşmanlık/ 

savaş söylemi 

29.12.2017 Yeni 

Konya 

Haber AA Yahudi'nin gözaltı zulmü Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

29.12.2017 Yeni 

Marmara 

Köşe 

yazısı 

Recep Acar Neden yılbaşı kutlaması?.. Hıristiyanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

29.12.2017 Kayseri 

Star 

Haber 

Köşe 

yazısı 

Ahmet 

Sıvacı 

NOEL KADAR BAŞINIZA... Hıristiyanlar düşmanlık/ 

savaş söylemi 

29.12.2017 Kayseri 

Star 

Haber 

Köşe 

yazısı 

Ahmet 

Sıvacı 

NOEL KADAR BAŞINIZA... Gayrimüslim

ler 

simgeleştirme 

29.12.2017 Sivas 

Memleket 

Köşe 

yazısı 

Erol Tırtıl ÜMMETİN KURTULUŞU Yahudiler, 

Hıristiyanlar 

düşmanlık/ 

savaş söylemi 

 

 

 


